
banprogram

ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 32 2024. Pris: 40 kr (inkl moms) 

Torsdag 31 oktober
Första start 18.20

Fri entré – boka din biljett på Tickster
u Jöns Olofssons Minne u Leufsta-loppet u
u Maharajahs Stoserie Final u Vallonloppet

DÅN KLARA

MAJBLOMSTER

GULDHAGENS PIRAT

JÄRVSÖODIN
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HÅLLTIDER
Kl. 15.00 Banan öppnar för värmning 
 (OBS! När Inskrivningen har öppnat 
 måste man ha nummerbricka)
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.30 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 16.55 Premielopp
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen 
Kl. 17.45 Kvallopp
Kl. 18.20 Start lopp 1
Kl. 18.50 Sonny Olssons V64-tips
Kl. 19.30 Start lopp 4 – Start V64
Kl. 20.45 Sonny Olssons DD/V3-tips
Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré 
Parkering Fri entré 

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVA

Omslagsbilden: 
En sportslig höjdare vankas ikväll med flera 
topplopp och på omslaget ser vi några av 
 kallblodsstjärnorna som gästar Gävletravet! 
FOTO: TR BILD & ALN

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER 
ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: Senast tisdag 
29 oktober kl. 16.00. När det gäl-
ler extrahäst eller resesällskap är 
det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. 
Kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsuga-
re är känslig för hö/hösilage (det blir 
stopp i slangen) ber vi om er hjälp att 
använda medhavda hönät/höpåsar i 
gästboxarna. Tack för visad hänsyn! 
Kostnad per box är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: 
Stall 16, 20, C-stallet och vid omkläd-
ningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Tisdag 5 november Lunchtävlingar 
med första start 12.20. ATG arrang-
erar bl.a. V4 och Lunchdubbeln.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
16/11, 14/12.
Startanmälan dagen före 
 provloppsdagen mellan kl. 16.30-
18.00 till Ida Strömbäck på telefon 
070-737 85 95.
 
VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA 
BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet 
vid bakvarvskörning på stora banan 
på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet 
ska största möjliga uppmärksam-
het iakttas. Vid all körning/ridning 
i bakvarv får endast något av de 
fyra yttre spåren användas. Så kall-
lad varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt ske i 
enlighet med arrangerande sällskaps 
bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att 

jogga ner er häst på inner-banan 
eller i bakvarv efter loppet. Undvik 
att göra detta i rätvarv. Tack på 
förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I 
BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan 
du höra  tävlingarna på Gävletravet 
direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i 
listan som finns inne på inskrivningen 
för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlis-
torna. Skriv gärna tydligt, tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ 
GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid 
vardagar eller under helgerna är det 
bara att ringa till jourhavande person 
på anläggningen. Ring oss på 026-
66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL 
TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-
16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) 
Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och 
utfart till/från banan. Detta är en 
säkerhetsfråga då ingen förväntar sig 
mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna i 
bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54

SWISHNUMRET TILL GÄVLE TRAVSÄLLSKAP:
123 219 3084

LADDNINGSFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil 
i eluttagen på Gävletravets område. 
Vänligen respektera!

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
STRYKNINGAR rapporteras till Sportkontoret på 026-66 22 00. 
På torsdag öppnar Sportkontoret kl. 09.00.

BOXÖNSKEMÅL meddelas senast tisdag kl. 16.00  
till Inskrivningschef Anette Swanberg via SMS på 070-433 17 96. 
Meddela även önskemål om hingstbox m.m.

ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest • Lösenord: Zoogin12
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Majblomster mot våra hemmahopp.
En STL-dag extra 2025.
Quiz och exklusiva tips på restaurangen.
 
En av höstens bästa travkvällar rent 
sportsligt är vad som väntar ikväll när vi 
kör sju större kallblodslopp med anrika 
lopp som Jöns Olofssons Minne och 
Leufsta-loppet. Dessutom Vallonloppet 
för varmblod och finalen i Maharajahs 
Stoserie som körs för åttonde året i rad på 
Gävletravet med fantastiska priser. Stort 
tack till Menhammar Stuteri för vårt sam-
arbete! 19-årige Maharajah är alltjämt en 
fantastisk avelshingst som är i topp-tre på 
vinstrikaste tre- och fyraåringar och högst i 
topp för femåriga och äldre och han toppar 
också totalen med drygt 47 miljoner intjä-
nat på hans avkommor hittills i år.

Ungefär 1,7 miljoner kronor kom-
mer att delas ut i prispengar ikväll där 
vi bland annat får se stjärnhästar som 
årets SM-tvåa Järvsöodin och norske 
Stumne Fyr i snabbloppet. I Jöns Olofssons 
Minne för treåringar får vi se kriterietvåan 
Trollbackens Olov 40 meter bakom sina 
konkurrenter från start och i Leufsta-loppet 
för fyraåringar startar kullens drottning 
Majblomster. Hon har vunnit 18 av 21 lopp 
och visat en enorm talang och kommer 
närmast från seger i norska Oaks på nytt 
svenskt rekord över kort distans. Ikväll 
möter hon bland annat derbytvåan i 
Sverige Guldhagens Pirat som tillsammans 
med Friska Viljan försvarar hemmafärger-
na i loppet. Sleipner Gävle bjuder på moröt-
ter till samtliga startande hästar och finns 

även på plats i hästägarrum-
met på stallbacken och även 
som prisutdelare i vinnarcirkeln 
under kvällen. Som Sleipnermedlem har 
man även ett förmånligare pris på restau-
rangen. Sleipner Gävle bidrar med ett fint 
samarbete – tack för det!

Planering för 2025 pågår. 
Tävlingskalendern blev nyligen klar och för 
vår del blir det 38 tävlingsdagar nästa år, 
vilket är en dag färre än i år. Gävle var en 
av tolv banor som fick minst en dag färre 
och elva banor blev tilldelade minst en 
dag extra. Det som känns extra kul är att 
vi ingår i sommartravet och därmed fått 
fler STL-tävlingar. Hela tävlingsschemat 
finns att läsa på travsport.se och vi kom-
mer också inom kort att publicera Gävles 
kalender.

Oktoberfestinspirerad buffé på restau-
rangen ikväll med Johan Lindberg som 
konferencier. Vi kommer att köra quiz med 
fina priser och det blir även exklusiva spel-
tips från Spelvärde. På restaurangen blir 
det uppsnack innan tävlingarna startar och 
några av segerintervjuerna under kvällen.

Härlig travkväll väntar - hoppas vi ses 
runt ovalen!

 Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
    070-580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

KALLBLODSSTJÄRNOR  
OCH FINAL I MAHARAJAHS STOSERIE

LEDARE Mathias Gustafsson

MORÖTTER TILL HÄSTARNA!
Sleipner Gävle bjuder alla startande hästar 
idag på en påse morötter! 
Finns att hämta inne på inskrivningen.

Gävletravet tackar Sleipner Gävle för den 
fina presenten!



4 5

 H H H   H H H  GUN  GUN  H H HH H H
 Ängsborken – Sola af Sola – Smedheim Solan Ängsborken – Sola af Sola – Smedheim Solan

Nu finns chansen att bli delägare i en mycket spännande unghäst hos Team OKB. Nu finns chansen att bli delägare i en mycket spännande unghäst hos Team OKB. 
Det handlar om det ettåriga stoet Det handlar om det ettåriga stoet GunGun, som är efter årets succéhingst Ängsborken!, som är efter årets succéhingst Ängsborken!

ÄngsborkenÄngsborken var själv en stor talang på banan med 13 segrar på 26 starter och slutade bland annat trea  var själv en stor talang på banan med 13 segrar på 26 starter och slutade bland annat trea 
i det svenska kriteriet. Hans äldsta kull är fyra år och avkommorna har dominerat de klassiska loppen i år. i det svenska kriteriet. Hans äldsta kull är fyra år och avkommorna har dominerat de klassiska loppen i år. 
Frivoll GormFrivoll Gorm vann både det svenska och norska derbyt bland hingstarna, medan  vann både det svenska och norska derbyt bland hingstarna, medan Voje LottaVoje Lotta tog hem det  tog hem det 

norska stoderbyt och slutade tvåa i det svenska stoderbyt.norska stoderbyt och slutade tvåa i det svenska stoderbyt.

Mamma Mamma Sola af SolaSola af Sola är syster med  är syster med Dronning af SolaDronning af Sola som vann det norska stoderbyt och  som vann det norska stoderbyt och 
mormor mormor Solstrålen Solstrålen slutade trea i det norska kriteriet för ston. Solstrålen är i sin tur syster med slutade trea i det norska kriteriet för ston. Solstrålen är i sin tur syster med 

avelshingsten avelshingsten Slått EldSlått Eld som vann både kriteriet och derbyt i Sverige. som vann både kriteriet och derbyt i Sverige.

Gun är första avkomman efter Sola af Sola och går en spännande framtid till mötes. Gun är första avkomman efter Sola af Sola och går en spännande framtid till mötes. 

Sedan 2021 har vi varit med i hela tolv unghästfinaler för kallbloden – bara i år har vi varit med i tre finaler!Sedan 2021 har vi varit med i hela tolv unghästfinaler för kallbloden – bara i år har vi varit med i tre finaler!

Gun säljes i 20 andelar á 2 000 kronor och kommer att administreras av Easy KB. Gun säljes i 20 andelar á 2 000 kronor och kommer att administreras av Easy KB. 
Månadskostnad är cirka 750-900 kronor per andel.Månadskostnad är cirka 750-900 kronor per andel.

Kontakta Oskar på 073-093 25 74, eller skicka ett meddelande på Facebook om du vill veta mer.Kontakta Oskar på 073-093 25 74, eller skicka ett meddelande på Facebook om du vill veta mer.
Varmt välkommen att haka på ett vinnande team!Varmt välkommen att haka på ett vinnande team!

NY ANDELSHÄST HOS TEAM OKB!NY ANDELSHÄST HOS TEAM OKB!

Andelshäst OKB.indd   1Andelshäst OKB.indd   1 2024-10-22   20:262024-10-22   20:26
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SPELFORMER FRÅN

V4® förslag
Avd-1: 6,8,9,12,13,15 (1-11)
Avd-2: 9 Trollbackens Olov (5-3)
Avd-3: 7 Global Deadline (10-3)
Avd-4: 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11 (7-12)
Rader 60 
Kostnad 120 kr

V64® förslag
Avd-1: 6,9 (7-2)
Avd-2: 5 Majblomster (4-7)
Avd-3: 6,8,9,12,13,15 (1-11)
Avd-4: 9 Trollbackens Olov (5-3)
Avd-5: 3,5,7,9,10 (6-8)
Avd-6: 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11 (7-12)
Rader/kostnad 600 kr

TIPS
Av: Mathias Gustafsson

DD® förslag
Avd-1: 7 Global Deadline
Avd-2: 1,3,5,6,10

5 rader

Lycka till!

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64® DIGITALT
Ni kan köpa andelar till kvällens V64-omgång på Gävletravet.  
Våra spelexperter Sonny Olsson och Jan-Erik Gustafsson komponerar systemen.   
Det går att köpa andelar fram till första start av V64-spelet klockan 19.30.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera andelar så är ni med på våra system!

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5
6

SPELFORM

QUIZ SAMT EXKLUSIVA SPELTIPS 
PÅ RESTAURANGEN
Kvällens konferencier i restaurangen är Johan Lindberg. 
Vi kör quiz där ni kan vinna fina priser. 
Det blir även exklusiva speltips från spelvärde.se. 

Varmt välkomna!
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VARMT VÄLKOMMEN 
TILL TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN

Lunchbuffé serveras mån-fre mellan kl. 09.00-13.30.

Lunchbuffé inkluderar salladsbuffé, måltidsdryck, bröd, smör & kaffe. 

Lunchbuffé: 110 kr || Matlåda: 90 kr || Buffé tävlingsdagar: 130 kr

Vår lunchmeny hittar du på:

gavletravrestaurang.se/lunchmeny

matochmat.se/lunch/gavle/

Lunchbuffé: 120 kr  ||  Matlåda: 90 kr  ||  Buffé tävlingsdagar: 140 kr

PREMIELOPP
START 16.55

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

MÖRKBRUN INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALLOPP
START 17.45

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

EDUMETTE 2140:1

1
6,fux.s.e A Mysterious Love - 24: 0 0-0-0 
Gazza Crown e Gazza Degato
Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Eriksson Jenny, Sandviken
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Jenny Eriksson)

DEAR CROWN 2140:2

2
2,ljbr.v.e Don Fanucci Zet - 24: 0 0-0-0 
The Last Crown e Love You
Uppf: Lenell Martin & Östlund Fredrik
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB &Åkerblom Jan
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

ILLIAD DI QUATTRO 2140:3

3
9,br.v.e Un Mec d'Heripre - 24: 0 0-0-0 
Whoopie As e S.J.'s Photo
Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva
Fredrik Plassen (Leila Skov-Anderss.)

kval.indd   Custom V 2kval.indd   Custom V 2 2024-10-25   15:592024-10-25   15:59

DALNÄSETS LUNA 2140:1

1
2,mbr.s.e Quarcio du Chene - 24: 0 0-0-0 
Miss Definite e Turbo Sund
Uppf: Brossberg Helena, Gustafs
Äg: Brossberg Helena & Urban
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson (Helena Brossberg)

WHO'S BOJJE 2140:2

2
2,br.v.e Who's Who - 24: 0 0-0-0 
Mandistar e Juliano Star
Uppf: Otertind AB, Folkärna
Äg: Alsén Olle, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

HOME TO FIRST 2140:3

3
2,br.s.e Hard Livin - 24: 0 0-0-0 
Baseball In e Love You
Uppf: Hellman Laila, Trönödal
Äg: Jansson Tomas & Carlsson Magdalena
Svart, turkos/vitt fält; svart
Frida Edin (Tomas Jansson)

B.B.S.DREAM WINNER 2140:4

4
2,br.v.e Uptown Yankee - 24: 0 0-0-0 
Pea e Viking Kronos
Uppf: Björk Margareta, Borlänge
Äg: Kviegård Matilda, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Matilda Kviegård)

KELDANA K. 2140:5

5
2,mbr.s.e King City - 24: 0 0-0-0 
Gudrun K. e Banker Hall
Uppf: Keldergard Allan, Hemse
Äg: Keldergard Allan, Hemse
Svart, guld rundel och ärmrevär; svart

Bs Mikael Cedergren

HURRING 2140:6

6
2,br.s.e Who's Who - 24: 0 0-0-0 
Bus e Chocolatier
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bs Magnus A Djuse (Peter Eriksson)

WHO MADE WHO 2140:7

7
2,br.s.e Who's Who - 24: 0 0-0-0 
Felicienne e Quarcio du Chene
Uppf: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla
Äg: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ro Kaj Widell (Roger Karlsson)

FAT BARON GRUE 2140:8

8
2,br.h.e Readly Express - 24: 0 0-0-0 
Upbeat Music e Jaded
Uppf: Eriksson Peter, Bollnäs
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Svart, mlila/vit axelsk. och stj.rundel;sv

Bs Ella Ungh (Peter Eriksson)

kval.indd   3kval.indd   3 2024-10-25   15:592024-10-25   15:59

SKO- OCH VAGNINFO I STARTLISTAN
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om skor och sulky som tränarna 
uppgivit vid startanmälan. Informationen uppdateras löpande.
I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte denna information.

Sulkykategorier:
A – amerikansk sulky S – sulky (vanlig)

DALNÄSETS LUNA 2140:1

1
2,mbr.s.e Quarcio du Chene - 24: 0 0-0-0 
Miss Definite e Turbo Sund
Uppf: Brossberg Helena, Gustafs
Äg: Brossberg Helena & Urban
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson (Helena Brossberg)

WHO'S BOJJE 2140:2

2
2,br.v.e Who's Who - 24: 0 0-0-0 
Mandistar e Juliano Star
Uppf: Otertind AB, Folkärna
Äg: Alsén Olle, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

HOME TO FIRST 2140:3

3
2,br.s.e Hard Livin - 24: 0 0-0-0 
Baseball In e Love You
Uppf: Hellman Laila, Trönödal
Äg: Jansson Tomas & Carlsson Magdalena
Svart, turkos/vitt fält; svart
Frida Edin (Tomas Jansson)

B.B.S.DREAM WINNER 2140:4

4
2,br.v.e Uptown Yankee - 24: 0 0-0-0 
Pea e Viking Kronos
Uppf: Björk Margareta, Borlänge
Äg: Kviegård Matilda, Östervåla
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Matilda Kviegård)

KELDANA K. 2140:5

5
2,mbr.s.e King City - 24: 0 0-0-0 
Gudrun K. e Banker Hall
Uppf: Keldergard Allan, Hemse
Äg: Keldergard Allan, Hemse
Svart, guld rundel och ärmrevär; svart

Bs Mikael Cedergren

HURRING 2140:6

6
2,br.s.e Who's Who - 24: 0 0-0-0 
Bus e Chocolatier
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bs Magnus A Djuse (Peter Eriksson)

WHO MADE WHO 2140:7

7
2,br.s.e Who's Who - 24: 0 0-0-0 
Felicienne e Quarcio du Chene
Uppf: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla
Äg: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ro Kaj Widell (Roger Karlsson)

FAT BARON GRUE 2140:8

8
2,br.h.e Readly Express - 24: 0 0-0-0 
Upbeat Music e Jaded
Uppf: Eriksson Peter, Bollnäs
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Svart, mlila/vit axelsk. och stj.rundel;sv

Bs Ella Ungh (Peter Eriksson)
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MOGSET 2160:1

9
2,mbr.v.e Pave Faks - 24: 0 0-0-0 
Mosnärtan e Moe Odin
Uppf: Olsson Mikael, Tierp
Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda
Vit, grå axelparti och hängslen; svart
Mikael Olsson (Torbjörn Granath)

RUTBO ANNA 2160:2

10
2,sv.s.e Klack Jo - 24: 0 0-0-0 
Rutbo Balderina e Bokli Balder
Uppf: Karlsson Anders K, Säter
Äg: Karlsson Anders & Lindkvist Carina
Rosa, vitt taggit bröstband; vit

Ro Malin Lindkvist (Anders K Karlsson)

ISILON EMBLA 2160:3

11
2,svbr.s.e Bäcklös Uriel - 24: 0 0-0-0 
Åsa Slogum e Rolex K.
Uppf: Klang Jerker & Axberg Elisabeth
Äg: Klang Jerker & Axberg Elisabeth
Vit, svart bröstband och revär,romber; sva

Bs Jerker Klang

TOMTE VILJA 2160:4

12
2,mgbr.s.e Vill Solen - 24: 0 0-0-0 
Tomte Bris e Tangen Scott
Uppf: Magnusson Lars & Lars-Göran
Äg: F:a Tomteboda Stuteri&Magnusson L-G
Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul

Bs Lars Magnusson

kval.indd   Custom Vkval.indd   Custom V 2024-10-25   15:592024-10-25   15:59

EDUMETTE 2140:1

1
6,fux.s.e A Mysterious Love - 24: 0 0-0-0 
Gazza Crown e Gazza Degato
Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Eriksson Jenny, Sandviken
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Jenny Eriksson)

DEAR CROWN 2140:2

2
2,ljbr.v.e Don Fanucci Zet - 24: 0 0-0-0 
The Last Crown e Love You
Uppf: Lenell Martin & Östlund Fredrik
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB &Åkerblom Jan
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

ILLIAD DI QUATTRO 2140:3

3
9,br.v.e Un Mec d'Heripre - 24: 0 0-0-0 
Whoopie As e S.J.'s Photo
Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva
Fredrik Plassen (Leila Skov-Anderss.)
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1
6,fux.s.e A Mysterious Love - 24: 0 0-0-0 
Gazza Crown e Gazza Degato
Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Eriksson Jenny, Sandviken
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Jenny Eriksson)

DEAR CROWN 2140:2

2
2,ljbr.v.e Don Fanucci Zet - 24: 0 0-0-0 
The Last Crown e Love You
Uppf: Lenell Martin & Östlund Fredrik
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB &Åkerblom Jan
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

ILLIAD DI QUATTRO 2140:3

3
9,br.v.e Un Mec d'Heripre - 24: 0 0-0-0 
Whoopie As e S.J.'s Photo
Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva
Fredrik Plassen (Leila Skov-Anderss.)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-4-åriga svenska och norska kallblodiga ston lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga. 20 m vid vunna 85.001 kr, 40 m vid 145.001 kr, 60 m vid 240.001 kr
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
187.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tre-/Fyraåringslopp Ston 
- Norrlands Elitserie, Försök 12 
(Final Umåker 15 november)

DRONNING NESS TJO* 2140:1 32,4M 34,1AM Total: 5 0-1-1 27.910

1 3,svbr.s.e Nordsjö Odin - 24: 5 0-1-1 32,4 27.910 23: 0 0-0-0 
Ness Tjo Stjerna e Mörtvedt Jerkeld Björn Steine Bt 15/7-1 2100 5 37,1g – – 3,00 -

Björn Steine Bt 12/9-1 2100n 0 36,8g – – 8,34 -
Björn Steine Bt 23/9-10 2100 2 32,4g – – 7,50 -
Björn Steine Bt 5/10-2 2100n 3 35,3g – – 2,08 -
Björn Steine Mo 19/10-4 2140 4 34,1ag – – 16,50 -

Uppf: Suldal Hestesenter AS, Norge
Äg: Sudal Hestesenter AS
Röd, vita sömmar; röd

* Björn Steine (John Ragnvald Ness)

KLACK GNISTRA 2140:2 31,7M 32,4AM Total: 13 0-1-0 82.500

2 3,sv.s.e Tekno Eld - 24: 13 0-1-0 31,7 82.500 23: 0 0-0-0 
Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Ulf Ohlsson Rä 26/8-7 4/2140 7 35,2 cc 25,33 25'

Joakim Reiser B 3/9-1 6/2140 5 32,4ag cc 46,75 50'
Joakim Reiser H 15/9-8 6/2140 2 31,7 cc 46,60 50'
Kenth Åkerlund Ös 4/10-4 3/2140 5 37,6 cc 30,56 50'
Joakim Reiser Bs 18/10-3 1/2140 5 32,3g cc 16,74 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mörkblå/gul/vit, 3-delad och ärmb.; mblå

Bs Joakim Reiser

KJEMPA RE 2140:3 31,6M 31,7AM Total: 7 0-2-0 77.500

3 3,svbr.s.e Ängsborken - 24: 7 0-2-0 31,6 77.500 23: 0 0-0-0 
Kjempe Fina e Odins Kjempe Ulf Ohlsson B 22/5-1 1/2140 4 33,3 cc 15,28 50'

Ulf Ohlsson Ro 14/6-3 2/2140 6 34,1 cc 8,38 50'
Ulf Ohlsson Sä 10/7-2 6/2140 4 32,2a cc 44,53 50'
Ulf Ohlsson D 22/7-7 11/2140 6 31,7a Cc 29,43 50'
Öystein Tjomsland Bs 18/10-3 3/2140 2 31,6 Cc 6,42 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Torkel Strand 1 AB, m fl
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

NORD JERVA 2140:4 31,9M 32,2AM Total: 6 1-1-1 65.500

4 3,sv.s.e Nordsjö Odin - 24: 6 1-1-1 31,9 65.500 23: 0 0-0-0 
Puma Jerva e Åsajerven Jimmy Jonsson G 27/6-1 6/2140 2 32,2a cc 2,90 25'

Jimmy Jonsson D 22/7-4 10/2140 6 33,0a cc 35,31 50'
Jimmy Jonsson D 4/8-7 12/2140 0 ua cc 243,21 500'
Jimmy Jonsson H 8/10-8 6/2140 3 32,9g cc 7,58 25'
Jimmy Jonsson Bs 18/10-3 5/2140 4 31,9 cc 5,70 50'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Ofcourse KB, m fl
Svart, gula hängslen; svart

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

BRENNE VIKTORIA* (NO) 2180:1 *29,9M 26,4AM Total: 10 3-0-2 188.546

5 3,fux.s.e Tekno Odin - 24: 10 3-0-2 29,9 188.54623: 0 0-0-0 
Brenne Blissi e Lome Elden Åsbjörn Tengsareid D 22/7-7 1/2140 0 32,2ag cc 2,77 50'

Åsbjörn Tengsareid Bj 6/8-1 2160 d 0g – – 1,87 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 22/8-2 2100 6 29,9a – – 11,96 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 7/9-3 2100 3 26,4a – – 33,26 -
Åsbjörn Tengsareid Mo 19/10-8 2140 0 30,6ag – – 8,12 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Brenne Vidar Asgeir, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Jens Kristian Brenne)

SILLRE MEJA 2180:2 29,9K 30,9AK 30,8M Total: 15 2-0-2 125.700

6 4,mbr.s.e Klack Jo - 24: 10 0-0-2 29,9 66.700 23: 5 2-0-0 32,2 59.000
Ås Mira e Tangen Scott Kenth Åkerlund Ös 29/8-9 5/2140 4 32,0 cC 29,74 50'

Kenth Åkerlund B 26/9-2 9/1640 6 30,9a cC 44,85 40'
Kenth Åkerlund D 30/9-6 3/2160 4 31,3 cC 32,71 25'
Ulf Ohlsson Bs 7/10-7 5/2140 5 30,8 cc 61,15 50'
Henrik Svensson Sä 20/10-8 7/1640 3 29,9 cc 10,69 40'

Uppf: Jansson Norberg Charlotte, m fl
Äg: Jansson Norberg Charlotte & Jansson A
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Joakim Reiser)

KLACK EMMA 2180:3 31,0K 31,2AK 31,2M Total: 26 1-0-0 126.200

7 4,mbr.s.e B.W.Modde - 24: 12 0-0-0 31,0 42.700 23: 14 1-0-0 32,7 83.500
Klack Stjärna e Elding Oskar Kylin Blom Ös 25/7-3 1/2140n 0 31,4a cc 63,06 50'

Mats E Djuse Ro 1/8-2 7/1640 0 31,2ag cC 27,86 30'
Joakim Reiser Ös 29/8-9 2/2160 8 31,9 cc 48,92 50'
Örjan Kihlström Bs 7/10-7 4/2140 7 31,2 cc 51,39 50'
Joakim Reiser Sä 20/10-8 4/1640 6 31,0 cc 78,07 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

HÅ IRIS* (NO) 2180:4 28,5M 30,6AM Total: 16 2-3-1 128.212

8 4,sv.s.e Bork Odin - 24: 16 2-3-1 28,5 128.212 23: 0 0-0-0 
Alm Inger e Lome Kongen Ove Bakkevold Reime Bj 27/8-5 2160 0 31,2 – – 11,41 -

Ove Bakkevold Reime Mo 2/9-6 2160 0 33,5 – – 3,50 -
Åsbjörn Tengsareid Oa 14/9-2 2320 2 29,6 – – 39,27 -
Åsbjörn Tengsareid Br 28/9-2 2120 4 28,5 – – 54,74 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 12/10-2 2100 3 31,0a – – 7,33 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Vikås Merete, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Merete Viksås)

PRINSESSAN STÖEN 2200:1 27,1K 28,3AM 28,1M Total: 12 2-3-2 185.500

9 4,sv.s.e Bork Odin - 24: 8 1-2-1 27,1 108.000 23: 4 1-1-1 32,8 77.500
Vesle Fröken Stöen e Spikeld Jan-Olov Persson H 5/7-6 4/2140 7 29,2a cc 50,83 100'

Mats E Djuse Ös 25/7-3 3/2140n 4 30,1a cc 15,74 50'
Örjan Kihlström Ös 7/8-6 8/2140 0 28,3a cc 105,23 600'
Mats E Djuse Sä 13/10-4 3/1660 2 27,1 cC 1,89 25'
Marcus Lilius Sä 20/10-8 5/1640 1 28,2 cc 2,29 40'

Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
*Orange, orange enfärgad; orange

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

ALFINGA 2200:2 29,4M 27,9AM Total: 26 0-4-1 194.900

10 4,sv.s.e Ingbest - 24: 14 0-3-0 29,4 121.100 23: 12 0-1-1 33,0 73.800
Alfia e Elding Lars-Erik Karlsson H 5/7-6 1/2140 5 28,8a cc 72,15 100'

Ingvar Nyberg Ös 25/7-2 7/2140n 4 29,6ag cc 82,50 50'
Nathalie Blom Ös 7/8-6 7/2140 0 27,9a cc 169,88 600'
Lars-Erik Karlsson Bs 1/10-6 2/2140 5 30,0 cc 9,52 40'
Lars-Erik Karlsson Bs 7/10-7 1/2140 2 29,8 cc 47,54 50'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson

TEKNA GREJ 2200:3 30,2M 32,0AM Total: 24 1-0-3 160.800

11 4,sv.s.e Tekno Odin - 24: 18 0-0-0 30,2 70.300 23: 6 1-0-3 31,9 90.500
Bona Kitty e Järvsöviking Tomas Pettersson Bs 13/9-5 8/2160 0 32,0 cc 67,74 30'

Wiktor Kylin-Blom H 22/9-3 1/2140 5 30,3 cc 19,43 35'
Marcus Lilius Bs 1/10-6 4/2140 d ug cc 56,82 40'
Magnus A Djuse Bs 7/10-7 3/2140 6 31,0 cc 65,84 50'
Magnus A Djuse Bs 18/10-5 9/2140 4 30,5 cc 24,19 30'

Uppf: Hollström Johan & Camilla
Äg: Sofias Spa & Friskvård KB, Alfta
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bs Magnus A Djuse (Birger Byström)

LANGLANDSBALLERINA* (NO) 2200:4 27,8M 29,0AK Total: 28 3-2-0 196.513

12 4,sv.s.e Ådne Odin - 24: 14 2-2-0 27,8 153.781 23: 14 1-0-0 31,0 42.732
Stumne Saga e Spang Best Svein O Wassberg Br 2/8-8 2620 2 28,9 – – 17,38 -

Svein O Wassberg Bj 22/8-5 2100 d 0ag – – 101,00 -
Marcus Lilius Ös 29/8-9 5/2160 1 29,7 cc 2,26 50'
Ole Johan Östre Br 28/9-2 2140 6 28,9g – – 28,16 -
Svein O Wassberg Mo 19/10-7 1640 0 29,0a – – 36,19 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Viksås Merete, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Merete Viksås)

FIA MED KNUFF 2220:1 30,2L 27,6AM *30,6M Total: 22 2-5-1 265.616

13 4,sv.s.e Tekno Odin - 24: 11 1-4-0 30,2 138.900 23: 11 1-1-1 30,7 126.716
Sundbo Smaragd e Järvsöfaks Tomas Pettersson H 10/5-4 4/2140 2 27,9a cC 16,21 40'

Tomas Pettersson Bs 29/5-4 1/2140 d 8g cC 30,38 100'
Ulf Eriksson H 29/9-8 4/1660 7 31,6g cC 10,49 25'
Ulf Eriksson Bs 7/10-7 3/2160 8 30,7g cC 57,93 50'
Mats E Djuse H 21/10-1 7/2660 2 30,2 cC 12,95 40'

Uppf: Grapenstedt Bo, Stockholm
Äg: Familjen Södervall AB, Eldsberga
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-4-åriga svenska och norska kallblodiga ston lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m för 4-åriga. 20 m vid vunna 85.001 kr, 40 m vid 145.001 kr, 60 m vid 240.001 kr
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
187.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tre-/Fyraåringslopp Ston 
- Norrlands Elitserie, Försök 12 
(Final Umåker 15 november)

DRONNING NESS TJO* 2140:1 32,4M 34,1AM Total: 5 0-1-1 27.910

1 3,svbr.s.e Nordsjö Odin - 24: 5 0-1-1 32,4 27.910 23: 0 0-0-0 
Ness Tjo Stjerna e Mörtvedt Jerkeld Björn Steine Bt 15/7-1 2100 5 37,1g – – 3,00 -

Björn Steine Bt 12/9-1 2100n 0 36,8g – – 8,34 -
Björn Steine Bt 23/9-10 2100 2 32,4g – – 7,50 -
Björn Steine Bt 5/10-2 2100n 3 35,3g – – 2,08 -
Björn Steine Mo 19/10-4 2140 4 34,1ag – – 16,50 -

Uppf: Suldal Hestesenter AS, Norge
Äg: Sudal Hestesenter AS
Röd, vita sömmar; röd

* Björn Steine (John Ragnvald Ness)

KLACK GNISTRA 2140:2 31,7M 32,4AM Total: 13 0-1-0 82.500

2 3,sv.s.e Tekno Eld - 24: 13 0-1-0 31,7 82.500 23: 0 0-0-0 
Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Ulf Ohlsson Rä 26/8-7 4/2140 7 35,2 cc 25,33 25'

Joakim Reiser B 3/9-1 6/2140 5 32,4ag cc 46,75 50'
Joakim Reiser H 15/9-8 6/2140 2 31,7 cc 46,60 50'
Kenth Åkerlund Ös 4/10-4 3/2140 5 37,6 cc 30,56 50'
Joakim Reiser Bs 18/10-3 1/2140 5 32,3g cc 16,74 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mörkblå/gul/vit, 3-delad och ärmb.; mblå

Bs Joakim Reiser

KJEMPA RE 2140:3 31,6M 31,7AM Total: 7 0-2-0 77.500

3 3,svbr.s.e Ängsborken - 24: 7 0-2-0 31,6 77.500 23: 0 0-0-0 
Kjempe Fina e Odins Kjempe Ulf Ohlsson B 22/5-1 1/2140 4 33,3 cc 15,28 50'

Ulf Ohlsson Ro 14/6-3 2/2140 6 34,1 cc 8,38 50'
Ulf Ohlsson Sä 10/7-2 6/2140 4 32,2a cc 44,53 50'
Ulf Ohlsson D 22/7-7 11/2140 6 31,7a Cc 29,43 50'
Öystein Tjomsland Bs 18/10-3 3/2140 2 31,6 Cc 6,42 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Torkel Strand 1 AB, m fl
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

NORD JERVA 2140:4 31,9M 32,2AM Total: 6 1-1-1 65.500

4 3,sv.s.e Nordsjö Odin - 24: 6 1-1-1 31,9 65.500 23: 0 0-0-0 
Puma Jerva e Åsajerven Jimmy Jonsson G 27/6-1 6/2140 2 32,2a cc 2,90 25'

Jimmy Jonsson D 22/7-4 10/2140 6 33,0a cc 35,31 50'
Jimmy Jonsson D 4/8-7 12/2140 0 ua cc 243,21 500'
Jimmy Jonsson H 8/10-8 6/2140 3 32,9g cc 7,58 25'
Jimmy Jonsson Bs 18/10-3 5/2140 4 31,9 cc 5,70 50'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Ofcourse KB, m fl
Svart, gula hängslen; svart

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

BRENNE VIKTORIA* (NO) 2180:1 *29,9M 26,4AM Total: 10 3-0-2 188.546

5 3,fux.s.e Tekno Odin - 24: 10 3-0-2 29,9 188.54623: 0 0-0-0 
Brenne Blissi e Lome Elden Åsbjörn Tengsareid D 22/7-7 1/2140 0 32,2ag cc 2,77 50'

Åsbjörn Tengsareid Bj 6/8-1 2160 d 0g – – 1,87 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 22/8-2 2100 6 29,9a – – 11,96 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 7/9-3 2100 3 26,4a – – 33,26 -
Åsbjörn Tengsareid Mo 19/10-8 2140 0 30,6ag – – 8,12 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Brenne Vidar Asgeir, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Jens Kristian Brenne)

SILLRE MEJA 2180:2 29,9K 30,9AK 30,8M Total: 15 2-0-2 125.700

6 4,mbr.s.e Klack Jo - 24: 10 0-0-2 29,9 66.700 23: 5 2-0-0 32,2 59.000
Ås Mira e Tangen Scott Kenth Åkerlund Ös 29/8-9 5/2140 4 32,0 cC 29,74 50'

Kenth Åkerlund B 26/9-2 9/1640 6 30,9a cC 44,85 40'
Kenth Åkerlund D 30/9-6 3/2160 4 31,3 cC 32,71 25'
Ulf Ohlsson Bs 7/10-7 5/2140 5 30,8 cc 61,15 50'
Henrik Svensson Sä 20/10-8 7/1640 3 29,9 cc 10,69 40'

Uppf: Jansson Norberg Charlotte, m fl
Äg: Jansson Norberg Charlotte & Jansson A
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Joakim Reiser)

KLACK EMMA 2180:3 31,0K 31,2AK 31,2M Total: 26 1-0-0 126.200

7 4,mbr.s.e B.W.Modde - 24: 12 0-0-0 31,0 42.700 23: 14 1-0-0 32,7 83.500
Klack Stjärna e Elding Oskar Kylin Blom Ös 25/7-3 1/2140n 0 31,4a cc 63,06 50'

Mats E Djuse Ro 1/8-2 7/1640 0 31,2ag cC 27,86 30'
Joakim Reiser Ös 29/8-9 2/2160 8 31,9 cc 48,92 50'
Örjan Kihlström Bs 7/10-7 4/2140 7 31,2 cc 51,39 50'
Joakim Reiser Sä 20/10-8 4/1640 6 31,0 cc 78,07 40'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

HÅ IRIS* (NO) 2180:4 28,5M 30,6AM Total: 16 2-3-1 128.212

8 4,sv.s.e Bork Odin - 24: 16 2-3-1 28,5 128.212 23: 0 0-0-0 
Alm Inger e Lome Kongen Ove Bakkevold Reime Bj 27/8-5 2160 0 31,2 – – 11,41 -

Ove Bakkevold Reime Mo 2/9-6 2160 0 33,5 – – 3,50 -
Åsbjörn Tengsareid Oa 14/9-2 2320 2 29,6 – – 39,27 -
Åsbjörn Tengsareid Br 28/9-2 2120 4 28,5 – – 54,74 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 12/10-2 2100 3 31,0a – – 7,33 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Vikås Merete, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Merete Viksås)

PRINSESSAN STÖEN 2200:1 27,1K 28,3AM 28,1M Total: 12 2-3-2 185.500

9 4,sv.s.e Bork Odin - 24: 8 1-2-1 27,1 108.000 23: 4 1-1-1 32,8 77.500
Vesle Fröken Stöen e Spikeld Jan-Olov Persson H 5/7-6 4/2140 7 29,2a cc 50,83 100'

Mats E Djuse Ös 25/7-3 3/2140n 4 30,1a cc 15,74 50'
Örjan Kihlström Ös 7/8-6 8/2140 0 28,3a cc 105,23 600'
Mats E Djuse Sä 13/10-4 3/1660 2 27,1 cC 1,89 25'
Marcus Lilius Sä 20/10-8 5/1640 1 28,2 cc 2,29 40'

Uppf: Kivle Kristine Stöen, Norge
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
*Orange, orange enfärgad; orange

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

ALFINGA 2200:2 29,4M 27,9AM Total: 26 0-4-1 194.900

10 4,sv.s.e Ingbest - 24: 14 0-3-0 29,4 121.100 23: 12 0-1-1 33,0 73.800
Alfia e Elding Lars-Erik Karlsson H 5/7-6 1/2140 5 28,8a cc 72,15 100'

Ingvar Nyberg Ös 25/7-2 7/2140n 4 29,6ag cc 82,50 50'
Nathalie Blom Ös 7/8-6 7/2140 0 27,9a cc 169,88 600'
Lars-Erik Karlsson Bs 1/10-6 2/2140 5 30,0 cc 9,52 40'
Lars-Erik Karlsson Bs 7/10-7 1/2140 2 29,8 cc 47,54 50'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson

TEKNA GREJ 2200:3 30,2M 32,0AM Total: 24 1-0-3 160.800

11 4,sv.s.e Tekno Odin - 24: 18 0-0-0 30,2 70.300 23: 6 1-0-3 31,9 90.500
Bona Kitty e Järvsöviking Tomas Pettersson Bs 13/9-5 8/2160 0 32,0 cc 67,74 30'

Wiktor Kylin-Blom H 22/9-3 1/2140 5 30,3 cc 19,43 35'
Marcus Lilius Bs 1/10-6 4/2140 d ug cc 56,82 40'
Magnus A Djuse Bs 7/10-7 3/2140 6 31,0 cc 65,84 50'
Magnus A Djuse Bs 18/10-5 9/2140 4 30,5 cc 24,19 30'

Uppf: Hollström Johan & Camilla
Äg: Sofias Spa & Friskvård KB, Alfta
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bs Magnus A Djuse (Birger Byström)

LANGLANDSBALLERINA* (NO) 2200:4 27,8M 29,0AK Total: 28 3-2-0 196.513

12 4,sv.s.e Ådne Odin - 24: 14 2-2-0 27,8 153.781 23: 14 1-0-0 31,0 42.732
Stumne Saga e Spang Best Svein O Wassberg Br 2/8-8 2620 2 28,9 – – 17,38 -

Svein O Wassberg Bj 22/8-5 2100 d 0ag – – 101,00 -
Marcus Lilius Ös 29/8-9 5/2160 1 29,7 cc 2,26 50'
Ole Johan Östre Br 28/9-2 2140 6 28,9g – – 28,16 -
Svein O Wassberg Mo 19/10-7 1640 0 29,0a – – 36,19 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Viksås Merete, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Merete Viksås)

FIA MED KNUFF 2220:1 30,2L 27,6AM *30,6M Total: 22 2-5-1 265.616

13 4,sv.s.e Tekno Odin - 24: 11 1-4-0 30,2 138.900 23: 11 1-1-1 30,7 126.716
Sundbo Smaragd e Järvsöfaks Tomas Pettersson H 10/5-4 4/2140 2 27,9a cC 16,21 40'

Tomas Pettersson Bs 29/5-4 1/2140 d 8g cC 30,38 100'
Ulf Eriksson H 29/9-8 4/1660 7 31,6g cC 10,49 25'
Ulf Eriksson Bs 7/10-7 3/2160 8 30,7g cC 57,93 50'
Mats E Djuse H 21/10-1 7/2660 2 30,2 cC 12,95 40'

Uppf: Grapenstedt Bo, Stockholm
Äg: Familjen Södervall AB, Eldsberga
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)
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SERVERING 31 OKTOBER
Ikväll serveras en oktoberfestinspirerad buffé för 225 kr.
Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se.

Det blir quiz där ni kan vinna fina priser och exklusiva speltips 
från Spelvärde under kvällen.

Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan. 
I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

I lilla baren på restaurangen serveras smörgåsar, fikabröd och lättare förtäring. 
Det går bra att sitta och äta i sportbaren där travsändningen sänds på bildskärmen.

Restaurangen och Sportbaren öppnar 17.00.

Varmt välkomna!

ANTAL PRISER PER LOPP
5 eller färre antal startande hästar: 3 priser
6-7 startande hästar: 4 priser
8-9 startande hästar: 5 priser
10-12 startande hästar: 6 priser
13-15 startande hästar: 7 priser

OBS!
Det är antal startande

som avgör hur många priser
som delas ut, 

inte antal anmälda.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

5-6-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 150.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 595.001 kr, 40 m vid 950.001 kr
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
187.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sleipner Gävle - Fem-/Sexåringslopp

LOME LUX 2140:1 26,0K 25,7AK 27,1M Total: 45 6-2-1 499.395

1 5,mbr.h.e Lome Brage - 24: 6 0-0-0 28,0 13.500 23: 19 0-1-0 26,0 116.439
Reime Blesa e Bork Odin Anders Högberg G 19/1-3 2/2140 7 30,1a cc 10,45 25'

Anders Högberg F 18/3-5 8/2140 0 28,8ag cc 99,37 50'
Anders Högberg Ro 7/5-1 7/2140 0 27,6ag cc 120,39 30'
Anders Högberg G 27/9-5 4/2140 0 27,8a cc 57,14 30'
Anders Högberg G 22/10-2 1/2160 6 28,0 cc 97,97 25'

Uppf: Högberg Anders
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg

BLOMSTERPRINSEN 2160:1 24,7M 22,7AK Total: 40 8-8-4 890.092

2 5,br.h.e Smedheim Solan - 24: 14 6-3-0 24,7 501.50023: 13 1-0-2 26,8 168.021
Stjärnblomster e B.W.Modde Magnus A Djuse År 13/7-4 4/2140 d 2ag cc 3,10 100'

Mats E Djuse G* 17/8-12 8/2180 1 25,0 cc 7,44 110'
Per Linderoth H* 7/9-4 4/2140 2 24,7 cC 2,98 200'
Per Linderoth B 26/9-4 1/2140 1 25,9 cC 2,34 60'
Mats E Djuse Sä 13/10-6 4/2240 0 27,2g cC 2,68 50'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HOLTER ODIN* (NO) 2180:1 22,5K 21,0AK 23,4M Total: 42 9-13-2 1.943.228

3 6,sv.h.e Moe Odin - 24: 16 1-3-1 22,5 341.563 23: 5 1-1-0 25,4 163.285
Lotte Mollyn e Lome Kongen Ulf Eriksson S* 14/8-2 3/2140 5 23,4 Cc 88,86 200'

Ulf Eriksson G 5/9-9 13/2140 4 23,7a Cc 46,30 50'
Ulf Eriksson B 26/9-4 2/2180 2 24,4 Cc 21,37 60'
Olli Koivunen Åo 5/10-10 2680 2 26,3 – – 7,60 -
Ingvar Nyberg B 23/10-5 5/1640 5 22,5 Cc 29,32 60'

Uppf: Dolvik Kjell, Norge
Äg: Lian Rune & Dolvik Kjell
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

DELLENIT 2180:2 22,9K 22,7AK 23,8M Total: 99 12-9-12 1.172.200

4 6,br.h.e B.W.Modde - 24: 19 1-1-0 22,9 93.400 23: 35 2-3-6 23,8 437.300
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander G 5/9-9 5/2140 5 23,8a CC 114,75 50'

David Nylander H 15/9-4 1/2680 5 27,0 CC 29,04 25'
David Nylander B 26/9-4 3/2160 5 25,6 CC 36,70 60'
David Nylander H 21/10-3 3/2180 5 27,0 CC 26,60 25'
David Nylander Ro 28/10-8 1/2220 CC 100'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

TRÖ KASPER* (NO) 2180:3 22,0K 22,2AK 23,6M Total: 44 5-6-8 1.105.442

5 6,br.v.e Bork Odin - 24: 11 1-0-2 22,0 149.955 23: 16 1-0-5 23,6 231.000
Tangen Ida e Lome Elden Erik Adielsson B 23/8-8 4/3140 1 25,6 Cc 18,56 50'

Öystein Tjomsland H 15/9-4 2/2680 6 27,0 cc 5,62 25'
Filip Lindholm B 26/9-4 4/2160 6 25,7 cc 44,93 60'
Öystein Tjomsland B 17/10-1 2/2640 3 25,4a Cc 6,71 30'
Filip Lindholm H 21/10-3 1/2180 7 27,2 Cc 11,66 25'

Uppf: Klepaker Marianne, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

BRENNE ODIN* (NO) 2180:4 *22,4K 21,2AK Total: 39 20-7-3 2.146.059

6 6,fux.h.e Moe Odin - 24: 8 3-2-1 23,1 224.168 23: 12 5-4-1 22,4 731.572
Brenne Järva e Järvsöfaks Åsbjörn Tengsareid Ks 25/7-7 1720 1 23,1 – – 1,30 -

Örjan Kihlström Rä 3/8-12 6/2140 2 23,5a cc 4,27 75'
Åsbjörn Tengsareid S* 14/8-2 7/2140 2 23,2 cc 10,24 200'
Åsbjörn Tengsareid Br 20/9-7 2100 1 22,5a – – 1,20 -
Åsbjörn Tengsareid Mo 19/10-11 2140 3 24,2a – – 2,65 -

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Brenne Vidar Asgeir, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Jens Kristian Brenne)

SMEDHEIM BRAUT* (NO) 2180:5 23,5M 21,9AM Total: 34 5-9-1 1.407.994

7 6,mbr.h.e Bork Odin - 24: 12 0-3-0 23,5 201.99023: 7 1-2-0 24,0 187.956
Lila e Bokli Balder Öystein Tjomsland Hä 21/6-9 2100 0 24,6ag – – 15,30 -

Ulf Ohlsson H 5/7-7 5/2140 5 23,2a cc 4,91 125'
Ulf Ohlsson Rä 3/8-12 3/2140 4 23,8a cc 12,75 75'
Ulf Ohlsson G 5/9-9 10/2140 0 24,0a cc 7,82 50'
Öystein Tjomsland B 26/9-4 2/2160 4 25,3 cc 8,32 60'

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   Custom Vstartlistor.indd   Custom V 2024-10-25   16:042024-10-25   16:04

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 6-2-3-7

Defilering kl: 18.36



10 11

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

5-6-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 150.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 595.001 kr, 40 m vid 950.001 kr
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
187.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sleipner Gävle - Fem-/Sexåringslopp

LOME LUX 2140:1 26,0K 25,7AK 27,1M Total: 45 6-2-1 499.395

1 5,mbr.h.e Lome Brage - 24: 6 0-0-0 28,0 13.500 23: 19 0-1-0 26,0 116.439
Reime Blesa e Bork Odin Anders Högberg G 19/1-3 2/2140 7 30,1a cc 10,45 25'

Anders Högberg F 18/3-5 8/2140 0 28,8ag cc 99,37 50'
Anders Högberg Ro 7/5-1 7/2140 0 27,6ag cc 120,39 30'
Anders Högberg G 27/9-5 4/2140 0 27,8a cc 57,14 30'
Anders Högberg G 22/10-2 1/2160 6 28,0 cc 97,97 25'

Uppf: Högberg Anders
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg

BLOMSTERPRINSEN 2160:1 24,7M 22,7AK Total: 40 8-8-4 890.092

2 5,br.h.e Smedheim Solan - 24: 14 6-3-0 24,7 501.50023: 13 1-0-2 26,8 168.021
Stjärnblomster e B.W.Modde Magnus A Djuse År 13/7-4 4/2140 d 2ag cc 3,10 100'

Mats E Djuse G* 17/8-12 8/2180 1 25,0 cc 7,44 110'
Per Linderoth H* 7/9-4 4/2140 2 24,7 cC 2,98 200'
Per Linderoth B 26/9-4 1/2140 1 25,9 cC 2,34 60'
Mats E Djuse Sä 13/10-6 4/2240 0 27,2g cC 2,68 50'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

HOLTER ODIN* (NO) 2180:1 22,5K 21,0AK 23,4M Total: 42 9-13-2 1.943.228

3 6,sv.h.e Moe Odin - 24: 16 1-3-1 22,5 341.563 23: 5 1-1-0 25,4 163.285
Lotte Mollyn e Lome Kongen Ulf Eriksson S* 14/8-2 3/2140 5 23,4 Cc 88,86 200'

Ulf Eriksson G 5/9-9 13/2140 4 23,7a Cc 46,30 50'
Ulf Eriksson B 26/9-4 2/2180 2 24,4 Cc 21,37 60'
Olli Koivunen Åo 5/10-10 2680 2 26,3 – – 7,60 -
Ingvar Nyberg B 23/10-5 5/1640 5 22,5 Cc 29,32 60'

Uppf: Dolvik Kjell, Norge
Äg: Lian Rune & Dolvik Kjell
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

DELLENIT 2180:2 22,9K 22,7AK 23,8M Total: 99 12-9-12 1.172.200

4 6,br.h.e B.W.Modde - 24: 19 1-1-0 22,9 93.400 23: 35 2-3-6 23,8 437.300
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander G 5/9-9 5/2140 5 23,8a CC 114,75 50'

David Nylander H 15/9-4 1/2680 5 27,0 CC 29,04 25'
David Nylander B 26/9-4 3/2160 5 25,6 CC 36,70 60'
David Nylander H 21/10-3 3/2180 5 27,0 CC 26,60 25'
David Nylander Ro 28/10-8 1/2220 CC 100'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

TRÖ KASPER* (NO) 2180:3 22,0K 22,2AK 23,6M Total: 44 5-6-8 1.105.442

5 6,br.v.e Bork Odin - 24: 11 1-0-2 22,0 149.955 23: 16 1-0-5 23,6 231.000
Tangen Ida e Lome Elden Erik Adielsson B 23/8-8 4/3140 1 25,6 Cc 18,56 50'

Öystein Tjomsland H 15/9-4 2/2680 6 27,0 cc 5,62 25'
Filip Lindholm B 26/9-4 4/2160 6 25,7 cc 44,93 60'
Öystein Tjomsland B 17/10-1 2/2640 3 25,4a Cc 6,71 30'
Filip Lindholm H 21/10-3 1/2180 7 27,2 Cc 11,66 25'

Uppf: Klepaker Marianne, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

BRENNE ODIN* (NO) 2180:4 *22,4K 21,2AK Total: 39 20-7-3 2.146.059

6 6,fux.h.e Moe Odin - 24: 8 3-2-1 23,1 224.168 23: 12 5-4-1 22,4 731.572
Brenne Järva e Järvsöfaks Åsbjörn Tengsareid Ks 25/7-7 1720 1 23,1 – – 1,30 -

Örjan Kihlström Rä 3/8-12 6/2140 2 23,5a cc 4,27 75'
Åsbjörn Tengsareid S* 14/8-2 7/2140 2 23,2 cc 10,24 200'
Åsbjörn Tengsareid Br 20/9-7 2100 1 22,5a – – 1,20 -
Åsbjörn Tengsareid Mo 19/10-11 2140 3 24,2a – – 2,65 -

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Brenne Vidar Asgeir, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Jens Kristian Brenne)

SMEDHEIM BRAUT* (NO) 2180:5 23,5M 21,9AM Total: 34 5-9-1 1.407.994

7 6,mbr.h.e Bork Odin - 24: 12 0-3-0 23,5 201.99023: 7 1-2-0 24,0 187.956
Lila e Bokli Balder Öystein Tjomsland Hä 21/6-9 2100 0 24,6ag – – 15,30 -

Ulf Ohlsson H 5/7-7 5/2140 5 23,2a cc 4,91 125'
Ulf Ohlsson Rä 3/8-12 3/2140 4 23,8a cc 12,75 75'
Ulf Ohlsson G 5/9-9 10/2140 0 24,0a cc 7,82 50'
Öystein Tjomsland B 26/9-4 2/2160 4 25,3 cc 8,32 60'

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland
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DÅ BÖR DU VARA 
MEDLEM I SLEIPNER! 
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du 
i gott sällskap. Vi är drygt 2.000 medlemmar 
fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och 
samma mål - att ge kallblodstravaren bästa 
möjliga förutsättningar.

BLI MEDLEM
Betala 250 kr till BG 894-1429 Ange namn 
adress och vilken lokalavd du vill tillhöra. Får 
inte all info plats, maila medlem@sleipner.org

För 350 kr blir hela familjen medlemmar 
(som bor på samma adress). Glöm inte att 
ange namn på alla som ska vara medlemmar 
när du betalar in avgiften. 

Medlemskap om du bor i ett annat land 350 
kr. 

Det går också att Swisha: 123 087 95 77 

I och med medlemskapet får du även vår 
tidning Kallblodstravaren hem i brevlådan, 
fylld med kallblodsnyheter. 

Välkommen till klubben!

FÖRENINGENS ÄNDAMÅL

• att främja avelsarbetet på sådant sätt att 
en allsidigt användbar häst erhålles till 
gagn för samhället.

• att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter i 
samarbete med Svensk Travsport (ST).

• att sprida upplysningar om den kallblodiga 
travaren samt samla av den kallblodiga 
travaren intresserade personer.

• att via utbildnings- och 
ungdomsverksamhet skapa intresse 
och resurser i syfte att bevara den 
kulturyttring som den kallblodiga hästen 
utgör.

BRINNER DU  BRINNER DU  
FÖR KALLBLOD? FÖR KALLBLOD? 

Sleipner
Travklubben 

För kallblod    så klart!

T r a v k l u b b e neipner
F ö r  k a l l b l o d    s å  k l a r t !

Föreningens ändamål
att främja avelsarbetet på sådant sätt att en allsidigt användbar häst 

erhålles till gagn för samhället.
att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter.
att sprida upplysningar om den kallblodiga travaren samt samla av den 

kallblodiga travaren intresserade personer.
att via utbildnings- och ungdomsverksamhet skapa intresse och resurser i 

syfte att bevara den kulturyttring som den kallblodiga hästen utgör.

BLI MEDLEM
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du i gott sällskap, vi är drygt 
2.500 medlemmar fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och samma mål; 

att ge kallblodstravaren bästa möjliga förutsättningar.

Brinner du för kallblod? 
Då bör du vara medlem i Sleipner!

Betala 200 kr till PG: 704024-9 eller 
BG: 894-1429 så är det klart idag!

medlemskap. För 350 kr blir hela familjen
medlemmar (som bor på samma adress). 
Glöm inte att ange namn på alla som ska 
vara medlemmar när du betalar in avgiften.

Välkommen till klubben!
www.sleipner.org

I och med medlemskapet 
får Du även vår tidning 

Kallblodstravaren
hem i brevlådan, fylld med 

sleipnerannons-alltomtravsport.indd  1 2015-09-14   13:32
Besök vår hemsida 
www.kallblodstravaren.se och
travklubbensleipner på FB
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

7-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 700.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
182.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.051640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

VÅLER NIKOLAI* (NO) 1640:1 20,5AK 22,1M Total: 87 23-15-7 3.035.979

1 9,sv.h.e Åsajerven - 24: 18 3-4-2 20,5a 331.85123: 11 3-1-2 21,4a 219.400
Våler Oda e Moe Odin Mats E Djuse Sk 9/9-10 1/1640 2 22,2a Cc 4,11 50'

Mats E Djuse H 15/9-4 1/2700 1 26,1 Cc 2,58 25'
Per Linderoth U 27/9-8 2/2180 2 23,9 Cc 3,55 60'
Ulf Eriksson Bs 7/10-3 5/2140 4 23,7a Cc 26,52 50'
Per Linderoth B 23/10-5 4/1640 7 22,7 Cc 16,38 60'

Uppf: Karlsen Camilla, Norge
Äg: Stall Olympic AB, Årjäng
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

H Per Linderoth (Jan-Olov Persson)

JÄRVSÖODIN 1640:2 19,1AK *21,8K Total: 135 38-20-16 3.837.603

2 11,br.h.e Järvsöfaks - 24: 17 6-3-1 19,1a 864.672 23: 17 4-4-2 20,2a 835.890
Järvsö Berta e Moe Odin Marcus Lilius B* 24/8-2 4/2640 2 23,6a cC 3,43 300'

Marcus Lilius Sk 9/9-10 7/1640 1 22,0a cC 1,20 50'
Marcus Lilius F* 21/9-7 6/2140 d uag cC 30,98 300'
Marcus Lilius Bs 7/10-3 1/2140 2 22,8a cC 4,33 50'
Marcus Lilius B 23/10-5 3/1640 1 21,8 cC 2,21 60'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Slugas
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

SNYGGS RUBIN 1640:3 23,5AK 23,3K Total: 114 2-16-12 777.150

3 12,fux.v.e Snygg - 24: 8 0-0-0 24,8a 17.000 23: 14 0-1-0 24,6a 87.500
Solfaksa e Järvsöfaks Peter Grundberg H 5/7-3 3/1640 0 24,8a cc 76,50 100'

Peter Grundberg H 17/7-6 4/1640 6 25,5 cc 46,78 10'
Michelle Larsson Sä 29/7-4m 6/1140 0 itag cc 82,06 40'
Peter Grundberg H 22/9-9 5/2160 0 29,0 cc 180,17 35'
Peter Grundberg H 21/10-3 3/2160 0 28,6 cc 168,23 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann
Blå, rött dubbelkors och ärmar; röd

H Peter Grundberg

STUMNE FYR* (NO) 1640:4 19,3AK *22,3K Total: 153 44-25-20 4.562.120

4 10,mbr.v.e Joker Elden - 24: 17 7-3-1 19,3a 1.418.69323: 23 10-4-2 20,4a 1.150.437
Stumne Saga e Spang Best Ole Johan Östre Yl 17/8-11 2600 1 22,2a – – 1,60 -

Ole Johan Östre F* 21/9-7 2/2140 2 21,5a cc 12,35 300'
Ole Johan Östre Br 28/9-7 2660 4 23,8 – – 2,19 -
Ole Johan Östre Åo 5/10-11 2100 3 22,4a – – 14,50 -
Ole Johan Östre Mo 19/10-11 2140 1 23,7a – – 3,49 -

Uppf: Viksås Merete, Norge
Äg: Stall Festival Fyrverkeri, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Merete Viksås)

GRISLEFAKSEN G.L.* (NO) 1640:5 19,9AK 22,0K Total: 76 23-13-10 2.719.390

5 10,mbr.h.e Järvsöfaks - 24: 11 1-2-1 19,9a 405.493 23: 11 6-0-1 21,9a 651.128
Tangen Mari e Lome Kongen Öystein Tjomsland Hä 22/6-11 1609 6 21,9ag – – 40,40 -

Tom Erik Solberg Ja 7/7-12 1609 5 22,5a – – 4,14 -
Hannu Torvinen Åo 5/10-11 2100 5 22,7a – – 30,50 -
Öystein Tjomsland Mo 19/10-11 2140 0 25,2a – – 16,70 -
Öystein Tjomsland B 23/10-5 6/1640 3 22,3 Cc 7,70 60'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Larsen Gustav, Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

* Öystein Tjomsland (Gustav Larsen)

KAJSAS TURE 1640:6 24,2AM 24,2K 24,3AK Total: 140 7-15-17 897.400

6 12,br.v.e Svall Ivar - 24: 17 0-2-2 24,3a 124.00023: 25 0-3-3 24,2a 197.900
Kajsa Maja e Verner Susanne Österberg Bs 16/8-6 7/2160 d 15g cc 154,60 50'

Susanne Österberg Ro 29/8-6 4/2140 0 26,4ag cc 136,72 40'
Susanne Österberg Ro 28/9-3 2/2180 2 25,2 CC 2,33 10'
Susanne Österberg Bs 1/10-3 1/2140 7 25,3a cc 71,23 25'
Susanne Österberg Ro 28/10-8 3/2220 cc 100'

Uppf: Dynesius Caroline, Ludvika
Äg: Dynesius Caroline, Ludvika
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg

OPPGÅRDSDRÄNGEN 1640:7 21,2AK 22,6K Total: 72 13-11-5 1.982.046

7 7,mbr.h.e Tekno Odin - 24: 18 2-0-0 21,2a 244.00023: 19 0-2-3 23,6a 219.500
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Daniel Wäjersten G 5/9-9 12/2140 6 23,9ag Cc 4,06 50'

Mats E Djuse F* 21/9-7 4/2140 5 22,0a CC 75,20 300'
Olli Koivunen Åo 5/10-11 2100 0 22,8a – – 60,50 -
Per Linderoth Sä 13/10-6 2/2260 4 24,8 cc 5,29 50'
Mats E Djuse B 23/10-5 7/1640 6 22,6 cc 18,36 60'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

7-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 700.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
182.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 19.051640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

VÅLER NIKOLAI* (NO) 1640:1 20,5AK 22,1M Total: 87 23-15-7 3.035.979

1 9,sv.h.e Åsajerven - 24: 18 3-4-2 20,5a 331.85123: 11 3-1-2 21,4a 219.400
Våler Oda e Moe Odin Mats E Djuse Sk 9/9-10 1/1640 2 22,2a Cc 4,11 50'

Mats E Djuse H 15/9-4 1/2700 1 26,1 Cc 2,58 25'
Per Linderoth U 27/9-8 2/2180 2 23,9 Cc 3,55 60'
Ulf Eriksson Bs 7/10-3 5/2140 4 23,7a Cc 26,52 50'
Per Linderoth B 23/10-5 4/1640 7 22,7 Cc 16,38 60'

Uppf: Karlsen Camilla, Norge
Äg: Stall Olympic AB, Årjäng
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

H Per Linderoth (Jan-Olov Persson)

JÄRVSÖODIN 1640:2 19,1AK *21,8K Total: 135 38-20-16 3.837.603

2 11,br.h.e Järvsöfaks - 24: 17 6-3-1 19,1a 864.672 23: 17 4-4-2 20,2a 835.890
Järvsö Berta e Moe Odin Marcus Lilius B* 24/8-2 4/2640 2 23,6a cC 3,43 300'

Marcus Lilius Sk 9/9-10 7/1640 1 22,0a cC 1,20 50'
Marcus Lilius F* 21/9-7 6/2140 d uag cC 30,98 300'
Marcus Lilius Bs 7/10-3 1/2140 2 22,8a cC 4,33 50'
Marcus Lilius B 23/10-5 3/1640 1 21,8 cC 2,21 60'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Slugas
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

SNYGGS RUBIN 1640:3 23,5AK 23,3K Total: 114 2-16-12 777.150

3 12,fux.v.e Snygg - 24: 8 0-0-0 24,8a 17.000 23: 14 0-1-0 24,6a 87.500
Solfaksa e Järvsöfaks Peter Grundberg H 5/7-3 3/1640 0 24,8a cc 76,50 100'

Peter Grundberg H 17/7-6 4/1640 6 25,5 cc 46,78 10'
Michelle Larsson Sä 29/7-4m 6/1140 0 itag cc 82,06 40'
Peter Grundberg H 22/9-9 5/2160 0 29,0 cc 180,17 35'
Peter Grundberg H 21/10-3 3/2160 0 28,6 cc 168,23 25'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann
Blå, rött dubbelkors och ärmar; röd

H Peter Grundberg

STUMNE FYR* (NO) 1640:4 19,3AK *22,3K Total: 153 44-25-20 4.562.120

4 10,mbr.v.e Joker Elden - 24: 17 7-3-1 19,3a 1.418.69323: 23 10-4-2 20,4a 1.150.437
Stumne Saga e Spang Best Ole Johan Östre Yl 17/8-11 2600 1 22,2a – – 1,60 -

Ole Johan Östre F* 21/9-7 2/2140 2 21,5a cc 12,35 300'
Ole Johan Östre Br 28/9-7 2660 4 23,8 – – 2,19 -
Ole Johan Östre Åo 5/10-11 2100 3 22,4a – – 14,50 -
Ole Johan Östre Mo 19/10-11 2140 1 23,7a – – 3,49 -

Uppf: Viksås Merete, Norge
Äg: Stall Festival Fyrverkeri, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Merete Viksås)

GRISLEFAKSEN G.L.* (NO) 1640:5 19,9AK 22,0K Total: 76 23-13-10 2.719.390

5 10,mbr.h.e Järvsöfaks - 24: 11 1-2-1 19,9a 405.493 23: 11 6-0-1 21,9a 651.128
Tangen Mari e Lome Kongen Öystein Tjomsland Hä 22/6-11 1609 6 21,9ag – – 40,40 -

Tom Erik Solberg Ja 7/7-12 1609 5 22,5a – – 4,14 -
Hannu Torvinen Åo 5/10-11 2100 5 22,7a – – 30,50 -
Öystein Tjomsland Mo 19/10-11 2140 0 25,2a – – 16,70 -
Öystein Tjomsland B 23/10-5 6/1640 3 22,3 Cc 7,70 60'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Larsen Gustav, Norge
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

* Öystein Tjomsland (Gustav Larsen)

KAJSAS TURE 1640:6 24,2AM 24,2K 24,3AK Total: 140 7-15-17 897.400

6 12,br.v.e Svall Ivar - 24: 17 0-2-2 24,3a 124.00023: 25 0-3-3 24,2a 197.900
Kajsa Maja e Verner Susanne Österberg Bs 16/8-6 7/2160 d 15g cc 154,60 50'

Susanne Österberg Ro 29/8-6 4/2140 0 26,4ag cc 136,72 40'
Susanne Österberg Ro 28/9-3 2/2180 2 25,2 CC 2,33 10'
Susanne Österberg Bs 1/10-3 1/2140 7 25,3a cc 71,23 25'
Susanne Österberg Ro 28/10-8 3/2220 cc 100'

Uppf: Dynesius Caroline, Ludvika
Äg: Dynesius Caroline, Ludvika
Svart, gul rundel, gula ärmar; gul

Ro Susanne Österberg

OPPGÅRDSDRÄNGEN 1640:7 21,2AK 22,6K Total: 72 13-11-5 1.982.046

7 7,mbr.h.e Tekno Odin - 24: 18 2-0-0 21,2a 244.00023: 19 0-2-3 23,6a 219.500
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Daniel Wäjersten G 5/9-9 12/2140 6 23,9ag Cc 4,06 50'

Mats E Djuse F* 21/9-7 4/2140 5 22,0a CC 75,20 300'
Olli Koivunen Åo 5/10-11 2100 0 22,8a – – 60,50 -
Per Linderoth Sä 13/10-6 2/2260 4 24,8 cc 5,29 50'
Mats E Djuse B 23/10-5 7/1640 6 22,6 cc 18,36 60'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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MAHARAJAHS
STOSERIE 2024
Maharajahs Stoserie fortsätter!
Gävletravet kan återigen presentera att Maharajahs Stoserie fortsätter även 
2024. I samarbete med Menhammar Stuteri körs serien för åttonde året i rad på 
Gävletravet med fantastiska priser i finalen.

Världens populäraste avelshingst. Avelsgiganten Maharajah fortsätter att imponera. 
Den tidigare Prix d’Amerique-vinnaren har varit fullbokad i tio år.

Två klasser även 2024 
Precis som 2023 kommer vi att köra sex försök och hålla oss till två fasta klasser 
som slog väl ut 2023. På så vis blir det enklare att matcha hästarna. Finalen körs 31 
oktober där det förutom fantastiska priser från Menhammar även nästa år blir ett 
förstapris på 100.000 kr.

I finalen erhåller segrande hästs ägare en fri levande fölavgift för betäcknings-
året 2025 med avelshingsten Maharajah. Dessutom erhåller segrande hästs upp-
födare i finalen en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s Who 2025 och 
ägaren till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med 
avelshingsten From Above 2025.

Maharajahs tio främsta avkommor hittills är Who’s Who (13,7 miljoner), 
Makethemark (12 miljoner), Moni Viking (11,3 miljoner), Bengurion Jet (8 miljoner), 
Felicity Shagwell (4,5 miljoner), A Sweet Dance (3,5 miljoner), Martin De Bos (3 miljo-
ner), Kayla Westwood (2,9 miljoner), Pinto Bob (2,8 miljoner), A Fair Day (2,7 miljo-
ner) och O’Mara Zon (2,6 miljoner).

Av fjolårets treåringar har kriteriefinalisterna Our Pride (1,4 miljoner) och Macahan 
500.000 kr) lyckats bäst hittills.

OBS! Se slutställning i Maharajahs Stoserie på sidan 23!

Datum för loppen 
i Maharajahs stoserie 2024:

Försök 1: 7 juni högst 425.000 kr
Försök 2: 2 augusti högst 950.000 kr
Försök 3: 27 augusti högst 425.000 kr
Försök 4: 5 september högst 950.000 kr
Försök 5: 27 september  
 högst 425.000 kr
Försök 6: 27 september  
 högst 950.000 kr

Final: 31 oktober  
100.000 kronor i förstapris

GRATULERARGRATULERAR  
VÄSTERBO COOKIEVÄSTERBO COOKIE

(BOLLNÄSTRAVETS (BOLLNÄSTRAVETS 
STOSERIE FINAL)STOSERIE FINAL)

Västerbo Cookie – Fredrik Wallin (Claes Sjöström) – Bollnäs 18 oktober – 1.15,1/2140 – Odds: 3,03 – Förstapris: 100.000 kr 
– Ägare: Västerbo Stuteri (Michael Demmers) – Uppfödare: Västerbo Stuteri (Michael Demmers) - Skötare: Malin Mogset   Foto: ALN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 300.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
1640 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 120.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.301640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Vallonloppet

FORTUNE MEARAS 1640:1 12,0K 11,0AK Total: 58 11-10-10 2.013.200

1 9,br.v.e Dream Vacation - 24: 11 0-2-3 14,4 137.000 23: 8 1-1-3 14,0 160.900
Intensity Kronos e Viking Kronos Ulf Ohlsson H 10/5-7 6/1640 3 11,2a CC 25,89 50'

Daniel Wäjersten Bs 29/5-2 4/2140 3 13,3a CC 16,72 50'
Jimmy H Andersson D 20/6-5 2/2140 0 14,5a CC 30,71 75'
Jimmy H Andersson Rä 4/10-6 6/1640 4 12,6a cc 42,69 25'
Jimmy H Andersson Bs 18/10-9 9/1640 0 12,1a cc 66,29 100'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Jimmy H Andersson Trav AB, Arbrå
Guld, svart axelparti; svart

Bs Jimmy H Andersson

CHARLIEBROWN EFFE* (IT) 1640:2 13,1M 10,8AK Total: 61 13-10-9 1.907.119

2 6,br.h.e Conway Hall - 24: 6 0-2-2 14,4 95.000 23: 14 1-0-3 13,1 285.900
No Man's Land e Coktail Jet Carl Johan Jepson Ax 11/2-7 1/2180 2 14,4 cc 2,12 40'

Victor Rosleff J 22/3-6 11/2140 3 13,6a CC 4,90 30'
Carl Johan Jepson Hd 1/4-7 2/1640 2 11,5a CC 6,39 100'
Carl Johan Jepson J* 20/4-11 11/2140 0 11,6a CC 48,55 150'
Jorma Kontio Ro 6/9-5 1/3200 0 15,0 CC 8,67 60'

Uppf: Scuderia Gardesana SRL, Italien
Äg: Bosi Alberto, Italien
*Vit, mörkblått lodrätt fält; vit

E Oskar Kylin Blom (Gennaro Casillo)

VÄSTERBO GROSBOIS 1640:3 11,9K 11,0AK Total: 143 14-20-23 2.644.033

3 13,br.v.e Good As Gold - 24: 6 0-0-1 97.900 23: 13 1-2-3 12,6 142.369
Tatum Trot e Firm Tribute Rauno Pöllänen B* 17/2-7 5/2640 5 15,1a cc 100,63 500'

Malin Friman S 13/3-5 2/2140 0 13,8a Cc 114,95 80'
Malin Friman G 28/3-5 9/1640 3 11,7a Cc 60,36 100'
Malin Friman Ro 19/4-7 7/1640 5 11,3a Cc 50,88 40'
Malin Friman G 4/5-5 5/1140 4 ita Cc 31,32 50'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Friman Malin, Åland
Grön/vit, ;grön/vit

* Malin Friman

BREEZE 1640:4 11,8M 10,9AK 12,0K Total: 62 8-9-11 2.243.792

4 6,mbr.s.e Broad Bahn - 24: 14 1-2-3 13,0 250.292 23: 19 1-1-4 11,8 372.500
East Zenda e Eastender Valentin Prevost Rä 22/7-8 2/2680 3 13,0 Cc 23,46 40'

Valentin Prevost U 9/8-10 3/2540 1 13,9 Cc 3,17 75'
Zeb Jonasson B* 24/8-10 2/2160 d ug Cc 14,60 200'
L Gustafsson Dahlbäck H 8/10-1 1/2680 4 15,3 cc 28,20 25'
L Gustafsson Dahlbäck B 23/10-9 2/2180 3 13,6 Cc 23,74 40'

Uppf: Hedlund Anders Johan, Almunge
Äg: Hedlund Anders & Kristin
Vinröd, grå kil och ärm m vit rev; vröd

S Lovisa Gustafsson Dahlbäck (Kristin Hedlund)

DARK ROADSTER 1640:5 *11,1K 09,9AK Total: 101 25-17-18 2.783.700

5 8,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 10 0-2-1 12,8 185.000 23: 21 7-1-7 11,1 775.400
Riccione e Rite On Line Ida Riesterer Ro 15/3-7 1/1660 0 13,6 Cc 2,22 40'

Ida Riesterer Bs 26/4-5 3/1640n 4 12,6a Cc 11,03 75'
Ida Riesterer H 10/5-7 3/1640 d 5ag Cc 3,53 50'
Ida Riesterer Rä 4/10-6 4/1640 5 12,6a Cc 3,02 25'
Ida Riesterer S 11/10-6 2/1660 0 12,8 Cc 7,77 60'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Emma-Sara Sjöberg)

KAYLA WESTWOOD 1640:6 *15,8K 11,3AM Total: 39 8-5-7 3.192.750

6 5,fux.s.e Maharajah - 24: 12 0-0-3 229.000 23: 14 3-3-0 1.173.750
Daina Westwood e Enjoy Lavec Jorma Kontio Å* 10/8-9 6/2140 0 13,2a CC 50,45 125'

Magnus A Djuse Sk 9/9-4 6/1640 0 12,8a CC 11,80 40'
Gustav Johansson Kr 20/9-9 7/2140 3 12,4a CC 58,15 150'
Gustav Johansson Å* 28/9-5 11/2140 0 11,6a CC 161,34 500'
Santtu Raitala S* 12/10-1 2/2140 5 11,3a CC 77,91 300'

Uppf: Wester Anders, Skänninge
Äg: Nymanwänseth Byggmästare AB, Östersund
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

QUEEN BELINA 1640:7 13,0M 10,1AK Total: 31 8-3-7 5.148.500

7 5,fux.s.e Nuncio - 24: 11 0-0-2 13,0 178.500 23: 8 4-1-1 2.320.000
First Love Boko e Muscles Yankee Jörgen Westholm S* 14/8-7 9/2140 0 11,5a CC 129,00 1000'

Mats E Djuse J* 31/8-7 3/1640 3 10,1a CC 42,67 150'
Mats E Djuse E* 14/9-4 10/2640 8 13,1a CC 24,47 150'
Jörgen Westholm Å* 28/9-5 1/2140 0 11,7a CC 47,82 500'
Per Lennartsson S* 12/10-1 8/2140 7 11,4a CC 120,64 300'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Anders van Dapperen HB, Mellbystrand
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

GLOBAL BOOKMAKER 1640:8 13,2M 11,3AM 17,9K Total: 82 4-12-15 1.844.197

8 7,mbr.v.e Broadway Hall - 24: 5 0-0-0 13,2 31.900 23: 12 1-3-2 14,2 193.847
Global Mix e Cantab Hall Magnus A Djuse Ro 25/2-4 6/2140 5 15,1a cc 7,00 35'

Magnus A Djuse F 19/8-1 2/2160 4 13,2 CC 10,31 25'
Mattias Djuse Ro 6/9-5 2/3200 0 15,1 CC 12,03 60'
Viktor Lyck Rä 4/10-6 11/1640 0 13,8a CC 33,33 25'
Magnus A Djuse S 23/10-9 8/2140 4 12,4a CC 42,55 80'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Marcus Lilius (Mattias Djuse)

EDELWEISS 1640:9 12,6M 10,7AK Total: 31 8-4-7 990.000

9 5,mbr.v.e Panne de Moteur - 24: 11 3-2-3 12,6 381.000 23: 13 4-2-4 527.500
Uniflorus e Andover Hall Magnus A Djuse Rä* 3/8-9 12/1640 3 10,7a CC 21,43 110'

Oskar J Andersson G* 17/8-11 10/2640 6 14,1 CC 14,41 110'
Tomas Pettersson G 5/9-4 2/1640 4 11,3a CC 9,84 50'
Claes Sjöström S 18/9-6 9/2140 3 12,4a CC 16,39 60'
Claes Sjöström S 20/10-9 3/2160 1 12,6 CC 3,54 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hofling Stefan, Gävle
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Stefan Hofling)

DIGITAL SUMMIT 1640:10 *13,0M 11,0AK Total: 40 11-5-2 1.773.000

10 8,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 4 1-0-1 14,3 60.000 23: 9 1-1-0 13,8 203.000
Full Forward e Scarlet Knight Joakim Lövgren J 25/11-1 2/3200 0 17,7 Cc 1,92 35'

Joakim Lövgren J 24/1-8 2/3200 3 17,9g cc 3,06 60'
Joakim Lövgren Ax 11/2-7 3/2180 1 14,3 cc 4,12 40'
Joakim Lövgren Hd 11/3-9 1/2160 0 15,0g Cc 3,06 40'
Joakim Lövgren J 22/3-6 6/2140 0 14,3a Cc 14,32 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Table 609
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Mattias Djuse)

ELDORADO B. 1640:11 *12,0M 10,3AK 12,4K Total: 82 11-16-10 2.205.848

11 10,sv.h.e Maharajah - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 2 0-0-0 13.500
Alexia Hammering e Smasher Kaj Widell G 10/22-6 2/1640 0 12,4 Cc 44,63 50'

Magnus A Djuse Ö 12/22-5 4/2100 0 16,4a cc 26,44 100'
André Eklundh Ax 9/23-9 5/1640 4 12,5a Cc 17,73 35'
Ulf Ohlsson Bs 10/23-3 1/1640 6 12,7a Cc 38,77 60'
Oskar Kylin Blom Rä 4/10-6 8/1640 0 13,4a Cc 161,21 25'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ro Kaj Widell (Lovisa Gunnarsson)

CLASSIC HILL U.S. (US) 1640:12 09,5AAK Total: 29 1-10-2 1.687.154

12 5,br.v.e Muscle Hill - 24: 2 0-1-0 14.000 23: 3 0-0-0 26.800
Classical Annie e Andover Hall Martin P Djuse Bs 6/23-3 2/1640 4 13,1a cc 21,71 50'

Magnus A Djuse S 8/23-3 1/2140 5 14,3a cc 26,66 60'
Martin P Djuse E 28/11-3 3/2140 4 15,2ag cc 12,57 30'
Martin P Djuse F 19/8-1 3/2160 d 5g CC 31,33 25'
Daniel Redén Rä 4/10-6 2/1640 2 12,3a CC 16,35 25'

Uppf: Black Creek Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Johanna Hedlund)
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CHANSVÄRDERING 6-9-7-2

Defilering kl: 19.24
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 300.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
1640 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 120.000 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.301640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Vallonloppet

FORTUNE MEARAS 1640:1 12,0K 11,0AK Total: 58 11-10-10 2.013.200

1 9,br.v.e Dream Vacation - 24: 11 0-2-3 14,4 137.000 23: 8 1-1-3 14,0 160.900
Intensity Kronos e Viking Kronos Ulf Ohlsson H 10/5-7 6/1640 3 11,2a CC 25,89 50'

Daniel Wäjersten Bs 29/5-2 4/2140 3 13,3a CC 16,72 50'
Jimmy H Andersson D 20/6-5 2/2140 0 14,5a CC 30,71 75'
Jimmy H Andersson Rä 4/10-6 6/1640 4 12,6a cc 42,69 25'
Jimmy H Andersson Bs 18/10-9 9/1640 0 12,1a cc 66,29 100'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Jimmy H Andersson Trav AB, Arbrå
Guld, svart axelparti; svart

Bs Jimmy H Andersson

CHARLIEBROWN EFFE* (IT) 1640:2 13,1M 10,8AK Total: 61 13-10-9 1.907.119

2 6,br.h.e Conway Hall - 24: 6 0-2-2 14,4 95.000 23: 14 1-0-3 13,1 285.900
No Man's Land e Coktail Jet Carl Johan Jepson Ax 11/2-7 1/2180 2 14,4 cc 2,12 40'

Victor Rosleff J 22/3-6 11/2140 3 13,6a CC 4,90 30'
Carl Johan Jepson Hd 1/4-7 2/1640 2 11,5a CC 6,39 100'
Carl Johan Jepson J* 20/4-11 11/2140 0 11,6a CC 48,55 150'
Jorma Kontio Ro 6/9-5 1/3200 0 15,0 CC 8,67 60'

Uppf: Scuderia Gardesana SRL, Italien
Äg: Bosi Alberto, Italien
*Vit, mörkblått lodrätt fält; vit

E Oskar Kylin Blom (Gennaro Casillo)

VÄSTERBO GROSBOIS 1640:3 11,9K 11,0AK Total: 143 14-20-23 2.644.033

3 13,br.v.e Good As Gold - 24: 6 0-0-1 97.900 23: 13 1-2-3 12,6 142.369
Tatum Trot e Firm Tribute Rauno Pöllänen B* 17/2-7 5/2640 5 15,1a cc 100,63 500'

Malin Friman S 13/3-5 2/2140 0 13,8a Cc 114,95 80'
Malin Friman G 28/3-5 9/1640 3 11,7a Cc 60,36 100'
Malin Friman Ro 19/4-7 7/1640 5 11,3a Cc 50,88 40'
Malin Friman G 4/5-5 5/1140 4 ita Cc 31,32 50'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Friman Malin, Åland
Grön/vit, ;grön/vit

* Malin Friman

BREEZE 1640:4 11,8M 10,9AK 12,0K Total: 62 8-9-11 2.243.792

4 6,mbr.s.e Broad Bahn - 24: 14 1-2-3 13,0 250.292 23: 19 1-1-4 11,8 372.500
East Zenda e Eastender Valentin Prevost Rä 22/7-8 2/2680 3 13,0 Cc 23,46 40'

Valentin Prevost U 9/8-10 3/2540 1 13,9 Cc 3,17 75'
Zeb Jonasson B* 24/8-10 2/2160 d ug Cc 14,60 200'
L Gustafsson Dahlbäck H 8/10-1 1/2680 4 15,3 cc 28,20 25'
L Gustafsson Dahlbäck B 23/10-9 2/2180 3 13,6 Cc 23,74 40'

Uppf: Hedlund Anders Johan, Almunge
Äg: Hedlund Anders & Kristin
Vinröd, grå kil och ärm m vit rev; vröd

S Lovisa Gustafsson Dahlbäck (Kristin Hedlund)

DARK ROADSTER 1640:5 *11,1K 09,9AK Total: 101 25-17-18 2.783.700

5 8,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 10 0-2-1 12,8 185.000 23: 21 7-1-7 11,1 775.400
Riccione e Rite On Line Ida Riesterer Ro 15/3-7 1/1660 0 13,6 Cc 2,22 40'

Ida Riesterer Bs 26/4-5 3/1640n 4 12,6a Cc 11,03 75'
Ida Riesterer H 10/5-7 3/1640 d 5ag Cc 3,53 50'
Ida Riesterer Rä 4/10-6 4/1640 5 12,6a Cc 3,02 25'
Ida Riesterer S 11/10-6 2/1660 0 12,8 Cc 7,77 60'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Emma-Sara Sjöberg)

KAYLA WESTWOOD 1640:6 *15,8K 11,3AM Total: 39 8-5-7 3.192.750

6 5,fux.s.e Maharajah - 24: 12 0-0-3 229.000 23: 14 3-3-0 1.173.750
Daina Westwood e Enjoy Lavec Jorma Kontio Å* 10/8-9 6/2140 0 13,2a CC 50,45 125'

Magnus A Djuse Sk 9/9-4 6/1640 0 12,8a CC 11,80 40'
Gustav Johansson Kr 20/9-9 7/2140 3 12,4a CC 58,15 150'
Gustav Johansson Å* 28/9-5 11/2140 0 11,6a CC 161,34 500'
Santtu Raitala S* 12/10-1 2/2140 5 11,3a CC 77,91 300'

Uppf: Wester Anders, Skänninge
Äg: Nymanwänseth Byggmästare AB, Östersund
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

QUEEN BELINA 1640:7 13,0M 10,1AK Total: 31 8-3-7 5.148.500

7 5,fux.s.e Nuncio - 24: 11 0-0-2 13,0 178.500 23: 8 4-1-1 2.320.000
First Love Boko e Muscles Yankee Jörgen Westholm S* 14/8-7 9/2140 0 11,5a CC 129,00 1000'

Mats E Djuse J* 31/8-7 3/1640 3 10,1a CC 42,67 150'
Mats E Djuse E* 14/9-4 10/2640 8 13,1a CC 24,47 150'
Jörgen Westholm Å* 28/9-5 1/2140 0 11,7a CC 47,82 500'
Per Lennartsson S* 12/10-1 8/2140 7 11,4a CC 120,64 300'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Anders van Dapperen HB, Mellbystrand
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

GLOBAL BOOKMAKER 1640:8 13,2M 11,3AM 17,9K Total: 82 4-12-15 1.844.197

8 7,mbr.v.e Broadway Hall - 24: 5 0-0-0 13,2 31.900 23: 12 1-3-2 14,2 193.847
Global Mix e Cantab Hall Magnus A Djuse Ro 25/2-4 6/2140 5 15,1a cc 7,00 35'

Magnus A Djuse F 19/8-1 2/2160 4 13,2 CC 10,31 25'
Mattias Djuse Ro 6/9-5 2/3200 0 15,1 CC 12,03 60'
Viktor Lyck Rä 4/10-6 11/1640 0 13,8a CC 33,33 25'
Magnus A Djuse S 23/10-9 8/2140 4 12,4a CC 42,55 80'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Marcus Lilius (Mattias Djuse)

EDELWEISS 1640:9 12,6M 10,7AK Total: 31 8-4-7 990.000

9 5,mbr.v.e Panne de Moteur - 24: 11 3-2-3 12,6 381.000 23: 13 4-2-4 527.500
Uniflorus e Andover Hall Magnus A Djuse Rä* 3/8-9 12/1640 3 10,7a CC 21,43 110'

Oskar J Andersson G* 17/8-11 10/2640 6 14,1 CC 14,41 110'
Tomas Pettersson G 5/9-4 2/1640 4 11,3a CC 9,84 50'
Claes Sjöström S 18/9-6 9/2140 3 12,4a CC 16,39 60'
Claes Sjöström S 20/10-9 3/2160 1 12,6 CC 3,54 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hofling Stefan, Gävle
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Stefan Hofling)

DIGITAL SUMMIT 1640:10 *13,0M 11,0AK Total: 40 11-5-2 1.773.000

10 8,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 4 1-0-1 14,3 60.000 23: 9 1-1-0 13,8 203.000
Full Forward e Scarlet Knight Joakim Lövgren J 25/11-1 2/3200 0 17,7 Cc 1,92 35'

Joakim Lövgren J 24/1-8 2/3200 3 17,9g cc 3,06 60'
Joakim Lövgren Ax 11/2-7 3/2180 1 14,3 cc 4,12 40'
Joakim Lövgren Hd 11/3-9 1/2160 0 15,0g Cc 3,06 40'
Joakim Lövgren J 22/3-6 6/2140 0 14,3a Cc 14,32 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Table 609
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Mattias Djuse)

ELDORADO B. 1640:11 *12,0M 10,3AK 12,4K Total: 82 11-16-10 2.205.848

11 10,sv.h.e Maharajah - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 2 0-0-0 13.500
Alexia Hammering e Smasher Kaj Widell G 10/22-6 2/1640 0 12,4 Cc 44,63 50'

Magnus A Djuse Ö 12/22-5 4/2100 0 16,4a cc 26,44 100'
André Eklundh Ax 9/23-9 5/1640 4 12,5a Cc 17,73 35'
Ulf Ohlsson Bs 10/23-3 1/1640 6 12,7a Cc 38,77 60'
Oskar Kylin Blom Rä 4/10-6 8/1640 0 13,4a Cc 161,21 25'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ro Kaj Widell (Lovisa Gunnarsson)

CLASSIC HILL U.S. (US) 1640:12 09,5AAK Total: 29 1-10-2 1.687.154

12 5,br.v.e Muscle Hill - 24: 2 0-1-0 14.000 23: 3 0-0-0 26.800
Classical Annie e Andover Hall Martin P Djuse Bs 6/23-3 2/1640 4 13,1a cc 21,71 50'

Magnus A Djuse S 8/23-3 1/2140 5 14,3a cc 26,66 60'
Martin P Djuse E 28/11-3 3/2140 4 15,2ag cc 12,57 30'
Martin P Djuse F 19/8-1 3/2160 d 5g CC 31,33 25'
Daniel Redén Rä 4/10-6 2/1640 2 12,3a CC 16,35 25'

Uppf: Black Creek Farm, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Johanna Hedlund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-1
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HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV VALLONLOPPET

År      Segrare   Ägare Tid
1987  Majestatis Memory Stall Bad & Stall Majestatis 1.18,6 
1988  Graf Kalman Stall Företagsreklam 1.15,8
1989  Hanno Ghibli  I Hållquist 1.14,4a 
1990  Argow M von Krusenstierna 1.14,8a
1991  Tullamore Dew  LS Regalex 1.14,6a 
1992  Charlie Somolli  Stall JFK 1.13,8a 
1993 Sky Crown Stable AB & A Edin 1.15,0a 
1994  Golden Sund  Bil AB Lindblom & Stall Skörda 1.14,3 
1995  Aces Noble  Stall Kometta 1.12,1 
1996  Don Lucio  Stall Gul & Ina Q AB 1.14,5a 
1997  Lawn Mover  L Åslunds Veterinärpraktik 1.14,1
1998  Bonzer Stall Överbacka 1.13,8
1999  Union Cabs  Stall Union 1.15,0 
2000  Stamford Bridge  P-E & E Spansk 1.14,3a 
2001  Igor Brick Kräklan Fastighets AB m.fl. 1.14,3a
2002  Tout Ou Rien  Stall R.E.A. 1.13,3a
2003  Simb Moonzoom  Jim Frick AB 1.13,4a 
2004  Picture Ås Stall Poncho 1.14,3a
2005  Lass Drop P-A Zäll HB 1.11,6a

År      Segrare   Ägare                               Tid
2006  Bar Code H Kauppinen 1.15,7a
2007  Sun Power C.G.  C Westergren 1.13,5a
2008  Airstrike Stall Ströja HB 1.12,3a
2009  Quip du Beauvoisin  Misty Trotting AB 1.12,9a 
2010  Pinepower Rose  Stall Vikarebo AB&Jaipur Invest AB 1.12,7a 
2011  Conrads Epilog  HB Ws. Parmalee & Vallro AB 1.11,3a 
2012  Reven d’Amour  Stall Harriet 1.13,1a 
2013  Alvena Pele Stall GT 1.12,5a 
2014  Fiveaside Stall Fiveaside HB 1.13,8
2015  Traveling Man Stall Zet 1.12,4
2016  Special Promise Stable Haapakangas Oy, Finland 1.12,0 
2017  Bandit Hornline Stall Åskbollen 1.12,7
2018  Ajlexes Cubano Stall Stora Hälla 1.12,4
2019 Beau Mec Juridiksnubben KB & Revert AB 1.12,4
2020 Elian Web Sauli Meriläinen, Finland 1.11,6
2021 Ajlexes Cubano Stall Stora Hälla 1.12,6
2022 Hazard Boko Anders Bäcke, Hedemora 1.11,5
2023 Dark Roadster Stall Armanbo Roadsters AB, Sala 1.12,8

VINNARBORDET SEPTEMBER 2024
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma bjuder vi på middag 
på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

STORMYRANS LASSE 12/9 VETERINÄR S EINARSSON AB & LOLEMA KB
KEEP ROLLING F. 12/9 TIERPS CEMENT AB
NEYMAR BOKO 12/9 KEVIN SVEDLUND & ROSÅKER AB
CAN’T BE RULED 12/9 TRAVESSEN KB, ÖREBRO
LEO THE LION 12/9 KENT GUSTAVSSONS SCHAKT AB & EWA HINAS
DEUCE  12/9 T ENGDAHL, I THUNEGRAD & L RUNDBLOM
HOLD ON TIGHT 27/9 BERGVIKS AUKTIONSTJÄNST SÖDERHAMN AB
STORMYRANS LASSE 27/9 VETERINÄR S EINARSSON AB & LOLEMA KB
BRIOCHE 27/9 MIKAEL, GUSTAV & CECILIA HEDSTRÖM, JOHANNA BERGLIN
RESTRICTED EDITION 27/9 SOFIE SVANBERG. HAMRÅNGEFJÄRDEN



16 17

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

4-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 250.001 kr, 40 m vid 400.001 kr 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 19.521640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Leufsta-loppet - Fyraåringslopp 
- Norrlands Elitserie, Försök 13 
(Final Umåker 15 november)

NJORD 1640:1 *29,1M 29,0AK Total: 17 5-1-0 227.900

1 4,mbr.h.e Ingbest - 24: 10 3-1-0 29,1 152.400 23: 7 2-0-0 32,9 75.500
Idun e Järvsöviking Micael Melander H 5/7-4 8/1640 0 uag cc 9,64 30'

Micael Melander D 4/8-2 3/2160 5 29,5 CC 11,38 40'
Malin Viklund Sk 13/8-5 3/1640 2 29,0a cc 2,48 30'
Micael Melander Sk 9/9-2 1/2180 1 30,1 CC 2,47 40'
Micael Melander H 29/9-5 1/2160 6 35,3g CC 4,02 50'

Uppf: Forsgren Peter, Ullånger
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander

LYNET MCSKAANE* (NO) 1640:2 27,4M 27,0AK Total: 24 4-4-4 219.307

2 4,sv.v.e Galileo - 24: 13 1-3-4 27,4 135.088 23: 11 3-1-0 28,3 84.220
Björnemyr Texa e Dotterud Teddy Åsbjörn Tengsareid Bj 17/8-6 2100 2 28,3a – – 3,45 -

Ole Johan Östre Bj 23/8-7 2600 0 32,2a – – 23,78 -
Lars Vebostad Bj 7/9-2 2100 0 28,9a – – 7,73 -
Åsbjörn Tengsareid Br 28/9-3 1609 3 27,0ag – – 6,02 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 12/10-7 2600 6 29,5a – – 22,63 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Lindalen Edvard&Ringlund Kjetil, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Edvard Lindalen)

ELD VIDE C.G. 1680:1 25,6M 24,8AK 28,1K Total: 28 2-6-6 504.900

3 4,sv.h.e Tekno Eld - 24: 15 1-3-2 25,6 244.40023: 13 1-3-4 28,1 260.500
H.G.Grid e Lome Elden Marcus Lilius B 19/9-2 1/2180 6 25,6 cc 50,47 100'

Mats E Djuse G 27/9-5 9/2140 2 26,0a cc 3,68 30'
Mats E Djuse H 8/10-4 4/2160 2 27,5 cc 2,17 25'
Marcus Lilius U 11/10-5 4/2180 3 27,9g cc 7,01 50'
Mats E Djuse G 22/10-2 4/2160 4 27,9 cc 1,74 25'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

PRINSESSE NESS TJO* 1680:2 24,4M 23,2AK Total: 20 11-4-1 839.180

4 4,svbr.s.e Moe Odin - 24: 15 10-3-0 24,4 786.45523: 5 1-1-1 31,8 56.407
Ness Tjo Stjerna e Mörtvedt Jerkeld Björn Steine Ös 7/8-6 3/2140 4 24,7a cc 5,38 600'

Björn Steine Bj 22/8-5 2100 2 25,4a – – 4,22 -
Björn Steine Bj 7/9-8 2100 d 2a – – 11,05 -
Björn Steine Br 28/9-2 2160 2 24,4 – – 4,38 -
Björn Steine Mo 19/10-7 1640 2 23,2a – – 8,91 -

Uppf: Suldal Hestesenter AS, Norge
Äg: Suldal Hestesenter AS, Norge
Röd, vita sömmar; röd

* Björn Steine (John Ragnvald Ness)

MAJBLOMSTER 1680:3 *24,3M 22,0AM Total: 21 18-2-0 3.179.517

5 4,mbr.s.e Tekno Odin - 24: 12 11-1-0 24,3 1.709.85723: 9 7-1-0 29,1 1.469.660
Järvsö Blomster e Järvsöviking Mats E Djuse Bj 22/8-5 2100 1 25,2a – – 1,20 -

Magnus A Djuse Bj 7/9-8 2100 2 22,0a – – 1,87 -
Mats E Djuse B 19/9-2 3/2180 1 24,7 cC 1,19 100'
Mats E Djuse Bs 7/10-7 1/2180 1 26,8 cC 1,04 50'
Mats E Djuse Mo 19/10-7 1640 1 22,9a – – 1,60 -

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

FRISKA VILJAN 1680:4 *25,6M 24,5AK Total: 19 3-6-1 544.273

6 4,br.h.e Järvsö Björn - 24: 10 2-2-1 25,6 294.741 23: 9 1-4-0 28,5 249.532
Lax Vilja e Moe Odin Oskar Kylin Blom H 5/7-9 4/2140 1 25,5ag cC 2,13 100'

Oskar Kylin Blom Ös 25/7-5 9/2140n 3 27,3a cC 2,66 50'
Oskar Kylin Blom Ös 7/8-9 10/2140 0 28,1ag cC 9,28 600'
Oskar Kylin Blom Bj 23/8-8 2600 2 27,2a – – 3,86 -
Oskar Kylin Blom Bj 8/9-9 2600 6 25,4a – – 20,66 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: OKB Stable AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

GULDHAGENS PIRAT 1680:5 24,6M 24,6AK *26,0K Total: 20 6-4-1 831.654

7 4,sv.h.e Ingbest - 24: 10 1-3-0 24,6 460.30023: 10 5-1-1 26,0 371.354
S.S.Hildur e Bork Odin Ulf Ohlsson H 5/7-8 6/2140 2 26,8a cc 6,97 50'

Ulf Ohlsson Ös 25/7-5 4/2140n 1 27,2a cc 13,26 50'
Magnus A Djuse Ös 7/8-9 1/2140 2 25,5a cc 15,80 600'
Ulf Ohlsson B 19/9-2 2/2200 4 24,6 Cc 7,87 100'
Ulf Ohlsson Sä 13/10-6 2/2240 2 25,3 Cc 4,11 50'

Uppf: Huber Guldhag Carola, Lövånger
Äg: Andersson Carl-Gustav, Tierp
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Carl-Gustav Andersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

4-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 250.001 kr, 40 m vid 400.001 kr 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 19.521640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Leufsta-loppet - Fyraåringslopp 
- Norrlands Elitserie, Försök 13 
(Final Umåker 15 november)

NJORD 1640:1 *29,1M 29,0AK Total: 17 5-1-0 227.900

1 4,mbr.h.e Ingbest - 24: 10 3-1-0 29,1 152.400 23: 7 2-0-0 32,9 75.500
Idun e Järvsöviking Micael Melander H 5/7-4 8/1640 0 uag cc 9,64 30'

Micael Melander D 4/8-2 3/2160 5 29,5 CC 11,38 40'
Malin Viklund Sk 13/8-5 3/1640 2 29,0a cc 2,48 30'
Micael Melander Sk 9/9-2 1/2180 1 30,1 CC 2,47 40'
Micael Melander H 29/9-5 1/2160 6 35,3g CC 4,02 50'

Uppf: Forsgren Peter, Ullånger
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander

LYNET MCSKAANE* (NO) 1640:2 27,4M 27,0AK Total: 24 4-4-4 219.307

2 4,sv.v.e Galileo - 24: 13 1-3-4 27,4 135.088 23: 11 3-1-0 28,3 84.220
Björnemyr Texa e Dotterud Teddy Åsbjörn Tengsareid Bj 17/8-6 2100 2 28,3a – – 3,45 -

Ole Johan Östre Bj 23/8-7 2600 0 32,2a – – 23,78 -
Lars Vebostad Bj 7/9-2 2100 0 28,9a – – 7,73 -
Åsbjörn Tengsareid Br 28/9-3 1609 3 27,0ag – – 6,02 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 12/10-7 2600 6 29,5a – – 22,63 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Lindalen Edvard&Ringlund Kjetil, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Edvard Lindalen)

ELD VIDE C.G. 1680:1 25,6M 24,8AK 28,1K Total: 28 2-6-6 504.900

3 4,sv.h.e Tekno Eld - 24: 15 1-3-2 25,6 244.40023: 13 1-3-4 28,1 260.500
H.G.Grid e Lome Elden Marcus Lilius B 19/9-2 1/2180 6 25,6 cc 50,47 100'

Mats E Djuse G 27/9-5 9/2140 2 26,0a cc 3,68 30'
Mats E Djuse H 8/10-4 4/2160 2 27,5 cc 2,17 25'
Marcus Lilius U 11/10-5 4/2180 3 27,9g cc 7,01 50'
Mats E Djuse G 22/10-2 4/2160 4 27,9 cc 1,74 25'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

PRINSESSE NESS TJO* 1680:2 24,4M 23,2AK Total: 20 11-4-1 839.180

4 4,svbr.s.e Moe Odin - 24: 15 10-3-0 24,4 786.45523: 5 1-1-1 31,8 56.407
Ness Tjo Stjerna e Mörtvedt Jerkeld Björn Steine Ös 7/8-6 3/2140 4 24,7a cc 5,38 600'

Björn Steine Bj 22/8-5 2100 2 25,4a – – 4,22 -
Björn Steine Bj 7/9-8 2100 d 2a – – 11,05 -
Björn Steine Br 28/9-2 2160 2 24,4 – – 4,38 -
Björn Steine Mo 19/10-7 1640 2 23,2a – – 8,91 -

Uppf: Suldal Hestesenter AS, Norge
Äg: Suldal Hestesenter AS, Norge
Röd, vita sömmar; röd

* Björn Steine (John Ragnvald Ness)

MAJBLOMSTER 1680:3 *24,3M 22,0AM Total: 21 18-2-0 3.179.517

5 4,mbr.s.e Tekno Odin - 24: 12 11-1-0 24,3 1.709.85723: 9 7-1-0 29,1 1.469.660
Järvsö Blomster e Järvsöviking Mats E Djuse Bj 22/8-5 2100 1 25,2a – – 1,20 -

Magnus A Djuse Bj 7/9-8 2100 2 22,0a – – 1,87 -
Mats E Djuse B 19/9-2 3/2180 1 24,7 cC 1,19 100'
Mats E Djuse Bs 7/10-7 1/2180 1 26,8 cC 1,04 50'
Mats E Djuse Mo 19/10-7 1640 1 22,9a – – 1,60 -

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

FRISKA VILJAN 1680:4 *25,6M 24,5AK Total: 19 3-6-1 544.273

6 4,br.h.e Järvsö Björn - 24: 10 2-2-1 25,6 294.741 23: 9 1-4-0 28,5 249.532
Lax Vilja e Moe Odin Oskar Kylin Blom H 5/7-9 4/2140 1 25,5ag cC 2,13 100'

Oskar Kylin Blom Ös 25/7-5 9/2140n 3 27,3a cC 2,66 50'
Oskar Kylin Blom Ös 7/8-9 10/2140 0 28,1ag cC 9,28 600'
Oskar Kylin Blom Bj 23/8-8 2600 2 27,2a – – 3,86 -
Oskar Kylin Blom Bj 8/9-9 2600 6 25,4a – – 20,66 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: OKB Stable AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

GULDHAGENS PIRAT 1680:5 24,6M 24,6AK *26,0K Total: 20 6-4-1 831.654

7 4,sv.h.e Ingbest - 24: 10 1-3-0 24,6 460.30023: 10 5-1-1 26,0 371.354
S.S.Hildur e Bork Odin Ulf Ohlsson H 5/7-8 6/2140 2 26,8a cc 6,97 50'

Ulf Ohlsson Ös 25/7-5 4/2140n 1 27,2a cc 13,26 50'
Magnus A Djuse Ös 7/8-9 1/2140 2 25,5a cc 15,80 600'
Ulf Ohlsson B 19/9-2 2/2200 4 24,6 Cc 7,87 100'
Ulf Ohlsson Sä 13/10-6 2/2240 2 25,3 Cc 4,11 50'

Uppf: Huber Guldhag Carola, Lövånger
Äg: Andersson Carl-Gustav, Tierp
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Carl-Gustav Andersson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV LEUFSTA-LOPPET
År  Häst  Ägare  Tid
1986  Lundick  J-O Modin 1.29,5a
1987 Ulunda E & S Andersson 1.30,8a
1988 Sanna Storm  G Olsson  1.30,3a
1989 Spiltakungen  G Wikberg  1.27,4a
1990 Lappello  P-A Lindström  1.26,9a
1991 Yxbackateddy Stallfålarna & R Wiksten  1.29,4a
1992  Östby Pilen  E Johansson  1.29.9a
1993 Inställt
1994  Järvsöfuxen  Stall Bon Cheval  1.27,7a
1995  Gyllfuxen I Westholm & G-O Karlsson  1.31,5a
1996  Inställt   
1997  Truls K. Kvarnrå Häst AB 1.27,7a
1998  Rolex K.  Kvarnrå Häst AB 1.26,2a
1999  Ara Svarten  A Lervik  1.25,4a
2000  Stallo D-R Nymoen & K-O Ervik  1.27,7a 
2001  Järvsö Harry  Stall Ågården  1.25,9a
2002  Eder  Stall Skogsrud  1.25,2a
2003  Troll Kevin  J Norberg & K Bäckström  1.25,9a
2004  Lotus Tabac  E & E Svahn  1.25,5a

År  Häst  Ägare  Tid 
2005  Sundbo Kravall  Sundbo El & B-A Andersson  1.25,3a
2006  Åsajerven  O-M Aasen  1.28,5a
2007  Voje Faks  S Överdal  1.27,6a
2008  Eld Kevin  J Norberg & K Bäckström  1.25,8a
2009 Särpefanten Å Johansen 1.27,3a
2010 Horgen Tore J-R Mjölneröd & M-A Espelund 1.24,4a
2011 Guli Järven Hälsinge Trav AB, m fl 1.27,0a
2012 Juni Kongen Birgitta Folkesson, Alsen 1.26,2a
2013 Hulte Nova Stall Hulte KB 1.25,2a
2014 Inställt
2015 Brenne Rödi Johnny Rein & M F Johansen 1.24,3a 
2016 Galileo Stall Galileo, Norge 1.25,4a
2017 Tand Kraft Christer Lindström, Lingbo 1.24,8a
2018 Tekno Eld Lennart Bäwerholm, Norge 1.23,8a
2019 Nordsjö Odin Stall Bergsåkers Trotters Tjomsl. 1.22,9a
2020 Mo Sjur Eddie Grinaker, Norge 1.23,2a
2021 Langlands Hövding Nils Munkhaugen Holding AS 1.24,2a
2022 Holter Odin Rune Lian, Norge 1.22,5a
2023 Juni Blixt Tekno Odin AB (Jan-Olov Persson) 1.24,2a

TRAVGALA 2025TRAVGALA 2025
LÖRDAG 8 MARS LÖRDAG 8 MARS 

SAVE THE DATE!SAVE THE DATE!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 150.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 550.001 kr, 40 m vid 950.001 kr
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
128.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.142140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp - Norrlands Elitserie, Försök 10 
(Final Umåker 15 november)

GLITRENDE TIDER* (NO) 2140:1 25,4K 24,2AK Total: 84 5-7-15 462.970

1 8,br.s.e Åsajerven - 24: 18 2-2-4 26,2 155.916 23: 14 0-0-4 25,4 51.456
Gyldne Tider e Elding Åsbjörn Tengsareid Ks 24/8-6 2100 2 27,2a – – 12,03 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 10/9-7 2100 d 0ag – – 4,35 -
Åsbjörn Tengsareid Br 28/9-8 1609 4 25,0a – – 16,86 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 1/10-5 2100 4 26,1a – – 2,17 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 12/10-3 2160 0 27,3 – – 31,26 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Lindalen Edvard & Rudi Elise, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Edvard Lindalen)

GANGSI 2140:2 26,2K 25,8AK 26,5M Total: 82 3-6-11 492.600

2 9,br.s.e Järvsöviking - 24: 16 1-1-1 26,2 121.000 23: 19 0-2-2 27,2 107.800
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark B 24/8-4 5/1640 8 26,5 cc 114,04 100'

Johanna Stark Bs 20/9-5 6/1660 0 27,6 cc 29,96 30'
Johanna Stark G 27/9-5 7/2140 0 28,0a cc 70,87 30'
Johanna Stark Sä 6/10-8 2/1640 1 28,6 cc 3,51 10'
Johanna Stark Bs 18/10-8 2/1640 4 27,3 cc 44,41 50'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Melker Sahlin)

KLACK TILLA 2140:3 27,3M 26,2AK Total: 45 5-6-3 437.700

3 6,mbr.s.e Klack Jo - 24: 3 0-0-0 29,9 9.000 23: 16 1-2-2 27,3 196.900
Klack Maya e Moe Odin Oskar Kylin Blom Bs 16/12-4 9/2140 0 29,6g cc 15,44 100'

Oskar Kylin Blom G 30/12-8 4/2160 7 30,2g cc 31,73 100'
Mats E Djuse Bs 20/1-4 6/2640 8 31,2g cc 9,63 100'
Oskar Kylin Blom G 28/3-8 1/2160 0 29,9g cc 77,63 100'
Oskar Florhed B 23/10-7 3/2160 0 30,1g cc 72,11 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mörkblå/gul/vit, 3-delad och ärmb.; mblå

Bs Joakim Reiser

KNUTRAPPA 2140:4 24,5K 24,9AK *26,3M Total: 59 8-8-4 544.200

4 14,svbr.s.e Briskeby Philip - 24: 8 0-0-1 27,0 36.000 23: 0 0-0-0 
Flatla Perla e Alm Svarten Torsten Blomqvist D 22/7-9 3/1640 5 27,0 cc 51,02 20'

Torsten Blomqvist Ös 11/9-8 4/1640 6 28,7a cc 8,24 10'
Torsten Blomqvist H 22/9-5 1/1640 0 25,8a cc 137,64 40'
Torsten Blomqvist Ös 4/10-6 2/1640 4 24,9a cc 63,51 40'
Torsten Blomqvist Bs 18/10-8 8/1640 3 27,1 cc 48,31 50'

Uppf: Ulleriks HB & Blomqvist Torsten
Äg: Ulleriks HB & Blomqvist Torsten
Röd, grå ärm; grå

Bs Torsten Blomqvist

SLÄNDAN 2140:5 26,4M 24,6AK Total: 102 7-2-4 470.300

5 11,br.s.e Spikeld - 24: 8 0-0-0 26,4 15.000 23: 19 0-1-0 26,4 93.700
Hilda Den Vilda e Babsson Olle Alsén G 7/6-4 5/3140 d ug CC 150,53 40'

Johnatan Öjerteg Rä 22/7-5 3/1640 0 26,4 CC 58,81 40'
Johnatan Öjerteg G 9/8-6 3/3140 0 34,4a CC 111,72 30'
Johnatan Öjerteg Ro 23/9-3 10/1640 d 12ag CC 80,68 30'
Henrik Svensson H 8/10-4 1/2140 8 29,5 CC 66,35 25'

Uppf: Larsson Tonye & Boughdda Erika
Äg: Eldståhl-Willén Görel & Willén Sven
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ro Kaj Widell (Görel Eldståhl-Willén)

TEKNO TANA 2160:1 24,5M 23,9AK Total: 43 7-8-5 775.548

6 5,sv.s.e Art Kjarvald - 24: 13 3-4-2 24,5 320.44823: 18 4-3-1 27,4 365.300
Teknologika e Tekno Odin Robert Skoglund B 24/8-4 1/1660 6 25,2 cC 7,99 100'

Robert Skoglund Bj 7/9-4 2180 2 24,5 – – 20,46 -
Mats E Djuse H 22/9-5 3/1640 3 24,0a cC 2,94 40'
Mats E Djuse Ös 4/10-6 9/1640 2 23,9a cC 2,95 40'
Robert Skoglund Bs 18/10-8 4/1660 1 25,7 cC 3,40 50'

Uppf: Bilander Kenneth, Härnösand
Äg: Bilander Kenneth, Härnösand
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

NOVA TABAC 2160:2 25,5K 24,7AK 26,1M Total: 82 3-11-7 572.550

7 8,mbr.s.e Norheim Svenn - 24: 15 1-0-3 25,7 132.700 23: 12 0-2-1 26,1 72.500
Solberg Monni e Moe Odin Claes Eskilsson År* 13/7-8 1/2160 0 26,3 CC 35,62 200'

Claes Eskilsson Bs 27/7-3 1/2140 6 26,6 CC 22,71 100'
Claes Eskilsson H 22/9-5 2/1640 8 25,7ag CC 57,99 40'
Claes Eskilsson Ös 4/10-6 3/1640 8 25,5a CC 25,51 40'
Claes Eskilsson Bs 18/10-8 3/1660 7 26,4 CC 79,00 50'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Geprägs Mona & Eskilsson Claes
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson

DÅN KLARA 2160:3 25,1M 24,2AM Total: 41 10-5-6 911.400

8 6,mbr.s.e Klack Jo - 24: 13 1-2-3 25,1 359.000 23: 18 8-2-2 26,2 483.500
Skogsbo Stella e Svall Ivar Olle Alsén Bs 16/8-8 1/2180 5 26,8 cC 4,22 100'

Olle Alsén H 7/9-5 9/2140 5 24,2a cC 54,45 300'
Olle Alsén H 22/9-5 10/1640 d 5ag cC 7,14 40'
Tomas Pettersson Ro 16/10-5 7/2140 3 25,1a cC 8,19 60'
Tomas Pettersson B 23/10-7 1/2180 2 25,5 cC 4,37 100'

Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp
Äg: Dånpilen KB, Söderhamn
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

RAGNHILD W.M. 2180:1 24,4M 23,2AK Total: 38 11-6-5 1.157.333

9 6,svbr.s.e Tekno Odin - 24: 10 2-1-3 24,4 280.319 23: 10 2-2-0 24,8 357.000
Eng Jahna e Eng Svarten Jimmy Jonsson U 9/8-7 4/2180 2 25,5 cc 16,51 100'

Jimmy Jonsson H 7/9-5 7/2140 3 23,7a CC 19,10 300'
Jimmy Jonsson H 22/9-5 7/1640 1 23,8a cc 8,13 40'
Jimmy Jonsson Sä 13/10-6 3/2240 8 25,9 cc 7,27 50'
Jimmy Jonsson B 23/10-7 1/2200 0 25,6 CC 5,10 100'

Uppf: Ahlinder Thomas & Margareta, Melin Per
Äg: Malågne AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Öystein Tjomsland)

KLACK NOVA 2180:2 24,5K 24,6AK 25,0M Total: 107 6-8-9 980.400

10 10,svbr.s.e Järvsöviking - 24: 9 0-0-0 25,0 33.500 23: 14 1-0-1 26,5 157.500
Klack Stjärna e Elding Mats E Djuse G 18/5-4 3/2180 8 25,0 cc 49,52 100'

Oskar Kylin Blom Bs 27/7-3 3/2180 8 26,2 cc 75,49 100'
Oskar Kylin Blom H 22/9-5 6/1640 0 27,9ag cc 98,27 40'
Hanna Reiser D 30/9-4 2/2140 7 28,0 cc 35,12 25'
Joakim Reiser Sä 13/10-6 3/2220 0 28,5 cc 102,57 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB & Reiser Hanna
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

ÅSE MONA* (NO) 2180:3 24,5M 24,5AM Total: 50 4-5-12 973.854

11 5,br.s.e Bork Odin - 24: 18 1-1-5 24,5 205.079 23: 18 3-3-2 27,3 597.906
Stumne Glad e Frigg Mollyn Dag Sveinung Dalen Ks 24/8-4 1700 3 26,1 – – 16,64 -

Ole Johan Östre Bj 7/9-4 2180 3 24,5 – – 26,94 -
Dag Sveinung Dalen Bj 17/9-4 2100 6 25,4a – – 23,71 -
Ole Johan Östre Br 28/9-4 2160 d 0g – – 36,12 -
Ole Johan Östre Åo 5/10-9 2100 0 26,7a – – 26,40 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Viksås Merete, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Merete Viksås)

HULTE ANNIKA 2180:4 25,1M 23,4AK Total: 70 11-9-10 1.159.200

12 9,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 24: 9 0-1-3 25,1 123.300 23: 8 2-2-0 25,2 426.000
Hulte Cissi e Rigel Jo Marcus Lilius Bs 16/8-8 1/2200 2 25,6 Cc 5,16 100'

Marcus Lilius H 7/9-5 11/2140 d 11ag CC 17,62 300'
Marcus Lilius H 22/9-5 12/1640 6 24,7a cc 15,16 40'
Ulf Eriksson Bs 1/10-3 4/2140 3 24,9a cc 23,60 25'
Marcus Lilius Sä 13/10-6 1/2240 5 25,8 cc 13,49 50'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Leif Jonsson)

FÖYNLAND ANNA* (NO) 2180:5 24,3M 23,7AK Total: 38 8-6-4 1.563.987

13 7,br.s.e Åsajerven - 24: 6 3-0-0 24,3 228.608 23: 11 0-2-1 24,3 99.591
Lannem Siv e Alm Viktor Tom Erik Solberg Ks 15/6-8 2100 1 23,7a – – 26,01 -

Tom Erik Solberg Ja 6/7-5 2140 1 24,8 – – 1,89 -
Tom Erik Solberg Sö 20/7-6 2140 0 25,0a – – 2,38 -
Ulf Ohlsson Sk 9/9-3 1/2200 1 24,3 CC 1,63 40'
Ulf Ohlsson Bs 1/10-3 9/2140 6 25,3a Cc 3,40 25'

Uppf: Kristiansen Pål, Norge
Äg: Stall Am Sweden AB, Årjäng
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

ALFA LINA 2180:6 22,8K *23,6AK 23,2M Total: 78 10-13-12 2.097.906

14 8,sv.s.e Klack Jo - 24: 10 0-1-1 24,6 62.500 23: 21 2-2-5 23,1 288.800
Alfia e Elding Daniel Wäjersten Bs 16/8-8 1/2220 8 25,5 cc 52,13 100'

Daniel Wäjersten B 24/8-4 1/1680 0 24,6 cc 68,17 100'
Jan-Olov Åberg H 7/9-5 6/2140 7 24,4a cc 132,39 300'
Jan-Olov Åberg Bs 20/9-8 7/1640 0 23,9a cc 92,25 50'
Jan-Olov Åberg Bs 1/10-3 10/2140 5 25,1a cc 59,89 25'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Lars-Erik Karlsson)

HULTE ALVA 2180:7 24,7M 23,5AM Total: 57 12-9-7 1.103.900

15 7,gbr.s.e Hulte Magnus - 24: 12 3-4-0 24,7 462.00023: 8 0-4-1 25,2 184.400
Hulte Saga e Bork Odin Per Linderoth B 23/8-8 6/3140 2 25,6 cc 19,84 50'

Ulf Ohlsson H 7/9-5 10/2140 2 23,5a cc 13,21 300'
Ulf Ohlsson H 22/9-5 11/1640 4 24,3ag cc 2,84 40'
Ulf Ohlsson Ös 4/10-6 12/1640 1 23,9a cc 2,29 40'
Ulf Ohlsson B 17/10-1 3/2640 d 6ag cc 2,44 30'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Leif Jonsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-3 V4-1
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 150.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 550.001 kr, 40 m vid 950.001 kr
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
128.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.142140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Stolopp - Norrlands Elitserie, Försök 10 
(Final Umåker 15 november)

GLITRENDE TIDER* (NO) 2140:1 25,4K 24,2AK Total: 84 5-7-15 462.970

1 8,br.s.e Åsajerven - 24: 18 2-2-4 26,2 155.916 23: 14 0-0-4 25,4 51.456
Gyldne Tider e Elding Åsbjörn Tengsareid Ks 24/8-6 2100 2 27,2a – – 12,03 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 10/9-7 2100 d 0ag – – 4,35 -
Åsbjörn Tengsareid Br 28/9-8 1609 4 25,0a – – 16,86 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 1/10-5 2100 4 26,1a – – 2,17 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 12/10-3 2160 0 27,3 – – 31,26 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Lindalen Edvard & Rudi Elise, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Edvard Lindalen)

GANGSI 2140:2 26,2K 25,8AK 26,5M Total: 82 3-6-11 492.600

2 9,br.s.e Järvsöviking - 24: 16 1-1-1 26,2 121.000 23: 19 0-2-2 27,2 107.800
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark B 24/8-4 5/1640 8 26,5 cc 114,04 100'

Johanna Stark Bs 20/9-5 6/1660 0 27,6 cc 29,96 30'
Johanna Stark G 27/9-5 7/2140 0 28,0a cc 70,87 30'
Johanna Stark Sä 6/10-8 2/1640 1 28,6 cc 3,51 10'
Johanna Stark Bs 18/10-8 2/1640 4 27,3 cc 44,41 50'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Melker Sahlin)

KLACK TILLA 2140:3 27,3M 26,2AK Total: 45 5-6-3 437.700

3 6,mbr.s.e Klack Jo - 24: 3 0-0-0 29,9 9.000 23: 16 1-2-2 27,3 196.900
Klack Maya e Moe Odin Oskar Kylin Blom Bs 16/12-4 9/2140 0 29,6g cc 15,44 100'

Oskar Kylin Blom G 30/12-8 4/2160 7 30,2g cc 31,73 100'
Mats E Djuse Bs 20/1-4 6/2640 8 31,2g cc 9,63 100'
Oskar Kylin Blom G 28/3-8 1/2160 0 29,9g cc 77,63 100'
Oskar Florhed B 23/10-7 3/2160 0 30,1g cc 72,11 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mörkblå/gul/vit, 3-delad och ärmb.; mblå

Bs Joakim Reiser

KNUTRAPPA 2140:4 24,5K 24,9AK *26,3M Total: 59 8-8-4 544.200

4 14,svbr.s.e Briskeby Philip - 24: 8 0-0-1 27,0 36.000 23: 0 0-0-0 
Flatla Perla e Alm Svarten Torsten Blomqvist D 22/7-9 3/1640 5 27,0 cc 51,02 20'

Torsten Blomqvist Ös 11/9-8 4/1640 6 28,7a cc 8,24 10'
Torsten Blomqvist H 22/9-5 1/1640 0 25,8a cc 137,64 40'
Torsten Blomqvist Ös 4/10-6 2/1640 4 24,9a cc 63,51 40'
Torsten Blomqvist Bs 18/10-8 8/1640 3 27,1 cc 48,31 50'

Uppf: Ulleriks HB & Blomqvist Torsten
Äg: Ulleriks HB & Blomqvist Torsten
Röd, grå ärm; grå

Bs Torsten Blomqvist

SLÄNDAN 2140:5 26,4M 24,6AK Total: 102 7-2-4 470.300

5 11,br.s.e Spikeld - 24: 8 0-0-0 26,4 15.000 23: 19 0-1-0 26,4 93.700
Hilda Den Vilda e Babsson Olle Alsén G 7/6-4 5/3140 d ug CC 150,53 40'

Johnatan Öjerteg Rä 22/7-5 3/1640 0 26,4 CC 58,81 40'
Johnatan Öjerteg G 9/8-6 3/3140 0 34,4a CC 111,72 30'
Johnatan Öjerteg Ro 23/9-3 10/1640 d 12ag CC 80,68 30'
Henrik Svensson H 8/10-4 1/2140 8 29,5 CC 66,35 25'

Uppf: Larsson Tonye & Boughdda Erika
Äg: Eldståhl-Willén Görel & Willén Sven
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ro Kaj Widell (Görel Eldståhl-Willén)

TEKNO TANA 2160:1 24,5M 23,9AK Total: 43 7-8-5 775.548

6 5,sv.s.e Art Kjarvald - 24: 13 3-4-2 24,5 320.44823: 18 4-3-1 27,4 365.300
Teknologika e Tekno Odin Robert Skoglund B 24/8-4 1/1660 6 25,2 cC 7,99 100'

Robert Skoglund Bj 7/9-4 2180 2 24,5 – – 20,46 -
Mats E Djuse H 22/9-5 3/1640 3 24,0a cC 2,94 40'
Mats E Djuse Ös 4/10-6 9/1640 2 23,9a cC 2,95 40'
Robert Skoglund Bs 18/10-8 4/1660 1 25,7 cC 3,40 50'

Uppf: Bilander Kenneth, Härnösand
Äg: Bilander Kenneth, Härnösand
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

NOVA TABAC 2160:2 25,5K 24,7AK 26,1M Total: 82 3-11-7 572.550

7 8,mbr.s.e Norheim Svenn - 24: 15 1-0-3 25,7 132.700 23: 12 0-2-1 26,1 72.500
Solberg Monni e Moe Odin Claes Eskilsson År* 13/7-8 1/2160 0 26,3 CC 35,62 200'

Claes Eskilsson Bs 27/7-3 1/2140 6 26,6 CC 22,71 100'
Claes Eskilsson H 22/9-5 2/1640 8 25,7ag CC 57,99 40'
Claes Eskilsson Ös 4/10-6 3/1640 8 25,5a CC 25,51 40'
Claes Eskilsson Bs 18/10-8 3/1660 7 26,4 CC 79,00 50'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Geprägs Mona & Eskilsson Claes
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson

DÅN KLARA 2160:3 25,1M 24,2AM Total: 41 10-5-6 911.400

8 6,mbr.s.e Klack Jo - 24: 13 1-2-3 25,1 359.000 23: 18 8-2-2 26,2 483.500
Skogsbo Stella e Svall Ivar Olle Alsén Bs 16/8-8 1/2180 5 26,8 cC 4,22 100'

Olle Alsén H 7/9-5 9/2140 5 24,2a cC 54,45 300'
Olle Alsén H 22/9-5 10/1640 d 5ag cC 7,14 40'
Tomas Pettersson Ro 16/10-5 7/2140 3 25,1a cC 8,19 60'
Tomas Pettersson B 23/10-7 1/2180 2 25,5 cC 4,37 100'

Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp
Äg: Dånpilen KB, Söderhamn
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

RAGNHILD W.M. 2180:1 24,4M 23,2AK Total: 38 11-6-5 1.157.333

9 6,svbr.s.e Tekno Odin - 24: 10 2-1-3 24,4 280.319 23: 10 2-2-0 24,8 357.000
Eng Jahna e Eng Svarten Jimmy Jonsson U 9/8-7 4/2180 2 25,5 cc 16,51 100'

Jimmy Jonsson H 7/9-5 7/2140 3 23,7a CC 19,10 300'
Jimmy Jonsson H 22/9-5 7/1640 1 23,8a cc 8,13 40'
Jimmy Jonsson Sä 13/10-6 3/2240 8 25,9 cc 7,27 50'
Jimmy Jonsson B 23/10-7 1/2200 0 25,6 CC 5,10 100'

Uppf: Ahlinder Thomas & Margareta, Melin Per
Äg: Malågne AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Öystein Tjomsland)

KLACK NOVA 2180:2 24,5K 24,6AK 25,0M Total: 107 6-8-9 980.400

10 10,svbr.s.e Järvsöviking - 24: 9 0-0-0 25,0 33.500 23: 14 1-0-1 26,5 157.500
Klack Stjärna e Elding Mats E Djuse G 18/5-4 3/2180 8 25,0 cc 49,52 100'

Oskar Kylin Blom Bs 27/7-3 3/2180 8 26,2 cc 75,49 100'
Oskar Kylin Blom H 22/9-5 6/1640 0 27,9ag cc 98,27 40'
Hanna Reiser D 30/9-4 2/2140 7 28,0 cc 35,12 25'
Joakim Reiser Sä 13/10-6 3/2220 0 28,5 cc 102,57 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB & Reiser Hanna
Svart, sidofält i orange; svart

Bs Oskar Kylin Blom (Joakim Reiser)

ÅSE MONA* (NO) 2180:3 24,5M 24,5AM Total: 50 4-5-12 973.854

11 5,br.s.e Bork Odin - 24: 18 1-1-5 24,5 205.079 23: 18 3-3-2 27,3 597.906
Stumne Glad e Frigg Mollyn Dag Sveinung Dalen Ks 24/8-4 1700 3 26,1 – – 16,64 -

Ole Johan Östre Bj 7/9-4 2180 3 24,5 – – 26,94 -
Dag Sveinung Dalen Bj 17/9-4 2100 6 25,4a – – 23,71 -
Ole Johan Östre Br 28/9-4 2160 d 0g – – 36,12 -
Ole Johan Östre Åo 5/10-9 2100 0 26,7a – – 26,40 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Viksås Merete, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Merete Viksås)

HULTE ANNIKA 2180:4 25,1M 23,4AK Total: 70 11-9-10 1.159.200

12 9,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 24: 9 0-1-3 25,1 123.300 23: 8 2-2-0 25,2 426.000
Hulte Cissi e Rigel Jo Marcus Lilius Bs 16/8-8 1/2200 2 25,6 Cc 5,16 100'

Marcus Lilius H 7/9-5 11/2140 d 11ag CC 17,62 300'
Marcus Lilius H 22/9-5 12/1640 6 24,7a cc 15,16 40'
Ulf Eriksson Bs 1/10-3 4/2140 3 24,9a cc 23,60 25'
Marcus Lilius Sä 13/10-6 1/2240 5 25,8 cc 13,49 50'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Leif Jonsson)

FÖYNLAND ANNA* (NO) 2180:5 24,3M 23,7AK Total: 38 8-6-4 1.563.987

13 7,br.s.e Åsajerven - 24: 6 3-0-0 24,3 228.608 23: 11 0-2-1 24,3 99.591
Lannem Siv e Alm Viktor Tom Erik Solberg Ks 15/6-8 2100 1 23,7a – – 26,01 -

Tom Erik Solberg Ja 6/7-5 2140 1 24,8 – – 1,89 -
Tom Erik Solberg Sö 20/7-6 2140 0 25,0a – – 2,38 -
Ulf Ohlsson Sk 9/9-3 1/2200 1 24,3 CC 1,63 40'
Ulf Ohlsson Bs 1/10-3 9/2140 6 25,3a Cc 3,40 25'

Uppf: Kristiansen Pål, Norge
Äg: Stall Am Sweden AB, Årjäng
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

ALFA LINA 2180:6 22,8K *23,6AK 23,2M Total: 78 10-13-12 2.097.906

14 8,sv.s.e Klack Jo - 24: 10 0-1-1 24,6 62.500 23: 21 2-2-5 23,1 288.800
Alfia e Elding Daniel Wäjersten Bs 16/8-8 1/2220 8 25,5 cc 52,13 100'

Daniel Wäjersten B 24/8-4 1/1680 0 24,6 cc 68,17 100'
Jan-Olov Åberg H 7/9-5 6/2140 7 24,4a cc 132,39 300'
Jan-Olov Åberg Bs 20/9-8 7/1640 0 23,9a cc 92,25 50'
Jan-Olov Åberg Bs 1/10-3 10/2140 5 25,1a cc 59,89 25'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Lars-Erik Karlsson)

HULTE ALVA 2180:7 24,7M 23,5AM Total: 57 12-9-7 1.103.900

15 7,gbr.s.e Hulte Magnus - 24: 12 3-4-0 24,7 462.00023: 8 0-4-1 25,2 184.400
Hulte Saga e Bork Odin Per Linderoth B 23/8-8 6/3140 2 25,6 cc 19,84 50'

Ulf Ohlsson H 7/9-5 10/2140 2 23,5a cc 13,21 300'
Ulf Ohlsson H 22/9-5 11/1640 4 24,3ag cc 2,84 40'
Ulf Ohlsson Ös 4/10-6 12/1640 1 23,9a cc 2,29 40'
Ulf Ohlsson B 17/10-1 3/2640 d 6ag cc 2,44 30'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Leif Jonsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 175.001 kr, 40 m vid 295.001 kr 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 20.361640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jöns Olofssons Minne - Treåringslopp 
- Norrlands Elitserie, Försök 13 
(Final Umåker 15 november)

ZEVS 1640:1 30,0M 30,4AM Total: 9 2-0-2 98.000

1 3,br.h.e Pydin - 24: 9 2-0-2 30,0 98.000 23: 0 0-0-0 
Indra Rej e Spikeld Tomas Pettersson Ov 23/7-6 1/2120 1 34,2g cc 2,46 20'

Jorma Kontio G 27/8-2 6/2140 4 30,0 cc 6,73 50'
Mats E Djuse D 10/9-1 1/2640n 3 33,7 cc 4,08 40'
Marcus Lilius Ös 4/10-2 4/1640 3 30,9a cc 11,32 50'
Jorma Kontio Ro 16/10-3 3/2140 5 30,4ag cC 18,80 50'

Uppf: Torstemo Anna, Hudiksvall
Äg: Torstemo Anna, Hudiksvall
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Niclas Torstemo)

VEJMO MARTIN 1640:2 29,4M 30,1AM Total: 8 0-2-0 73.500

2 3,br.v.e Ängsborken - 24: 8 0-2-0 29,4 73.500 23: 0 0-0-0 
Stensvik Serine e Spikeld Olle Alsén Bs 13/7-1 4/2160 4 32,7 cc 12,35 25'

Olle Alsén Bs 5/8-6 5/1640 7 30,6ag cc 23,61 25'
Olle Alsén G 27/8-2 4/2140 2 29,4g cc 37,68 50'
Olle Alsén Rä 19/9-6 1/2160 7 32,6g cc 3,03 25'
Olle Alsén Ro 16/10-3 2/2140 4 30,1ag cC 11,14 50'

Uppf: Berglund Jörgen E, Offerdal
Äg: Farsta Rörservice AB & Löwenhamn Ann
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

GARGAMEL 1640:3 28,3M 28,8AM Total: 10 3-0-1 172.500

3 3,svbr.h.e Galileo - 24: 10 3-0-1 28,3 172.500 23: 0 0-0-0 
Allnatt Ö.K. e Bork Odin Magnus A Djuse D 22/7-2 5/2140 1 30,7a cc 2,60 50'

Magnus A Djuse D 4/8-11 3/2140 5 28,8ag cc 4,02 500'
Jan Ove Olsen Ös 29/8-3 4/2140 d 5ag cc 1,75 40'
Jan Ove Olsen B 19/9-7 1/2160 7 28,3g cc 6,66 100'
Jan Ove Olsen U 11/10-3 2/2160 4 29,8g cc 2,89 50'

Uppf: AB Häxan Surtant, Gävle
Äg: AB Häxan Surtant & Hans-Olov Blom AB
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan Ove Olsen)

GRISLE GALANT G.L. (NO) 1640:4 29,1AK Total: 4 0-1-1 51.000

4 3,mbr.h.e Nordsjö Odin - 24: 4 0-1-1 51.000 23: 0 0-0-0 
Hartveit Gulle e H.G.Balder Jimmy Jonsson H 5/7-2 2/1640 5 29,1a cc 7,78 100'

Öystein Tjomsland D 22/7-6 6/2140 3 31,3a cc 9,53 50'
Öystein Tjomsland D 4/8-11 7/2140 0 30,9a cc 53,94 500'
Ulf Ohlsson Ös 4/10-2 2/1640 2 30,7a cc 2,44 50'
Ulf Ohlsson U 27/10-2 1/2180 cc 50'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

TROLLBALDER 1640:5 *33,6M 28,2AK Total: 8 2-1-1 155.000

5 3,fux.h.e B.W.Modde - 24: 8 2-1-1 33,6 155.000 23: 0 0-0-0 
Ängskalla e Skaffer Brunen Mats E Djuse H 5/7-2 1/1640 2 28,2a cc 3,15 100'

Mats E Djuse D 22/7-6 1/2140 6 31,7ag cc 2,89 50'
Mats E Djuse Bs 5/8-8 9/2140 5 29,5a cc 4,43 25'
Eirik Höitomt Bj 23/8-1 2100 0 30,5a – – 14,27 -
Mats E Djuse Ro 16/10-3 6/2140 3 29,3a cc 5,38 50'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Malla Mohammed, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SKÅNEPÅGEN 1640:6 29,7M 29,6AM Total: 11 1-2-3 172.793

6 3,gbr.h.e Smedheim Solan - 24: 11 1-2-3 29,7 172.793 23: 0 0-0-0 
Fyken Loma e Lome Elden Mats E Djuse Sk 13/8-3 5/2140 3 31,4ag cc 3,41 50'

Marcus Lilius B 3/9-1 4/2140 2 31,2a cc 7,66 50'
Marcus Lilius B 19/9-7 3/2160 0 33,4g cc 49,92 100'
Ole Johan Östre Br 28/9-9 2100 7 30,2a – – 33,08 -
Marcus Lilius U 11/10-3 1/2180 6 31,4 cc 12,30 50'

Uppf: Olsson Kjell, Ystad
Äg: Olsson Kjell, Ystad
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

BÄCKLÖS OLLE 1640:7 29,9M 27,6AM Total: 10 1-0-2 119.031

7 3,br.h.e Horgen Tore - 24: 10 1-0-2 29,9 119.031 23: 0 0-0-0 
Nornes Jenta e Åsajerven Wiktor Kylin-Blom D 22/7-2 8/2140 4 30,9a cc 28,45 50'

Wiktor Kylin-Blom D 4/8-11 8/2140 6 29,2a cC 71,40 500'
Wiktor Kylin-Blom Bj 23/8-1 2100 4 29,0a – – 42,49 -
Wiktor Kylin-Blom Bj 8/9-5 2100 0 27,6a – – 104,13 -
Wiktor Kylin-Blom B 19/9-7 3/2140 0 30,5 cc 16,34 100'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Blom Nicklas, m fl (Kylin-Blom Wiktor)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

H Magnus A Djuse (Wiktor Kylin-Blom)

MITT HJÄRTAS HERO 1640:8 29,5M 29,3AK Total: 12 1-3-1 171.900

8 3,mbr.h.e Tekno Odin - 24: 12 1-3-1 29,5 171.900 23: 0 0-0-0 
Mitt Hjärtas Lilja e Järvsöfaks Ulf Eriksson H 5/7-2 7/1640 6 29,3a cc 15,13 100'

Mats E Djuse D 22/7-2 2/2140 2 30,7a cc 7,31 50'
Mats E Djuse D 4/8-11 9/2140 0 30,3ag CC 8,53 500'
Dag Sveinung Dalen Br 28/9-9 2100 0 uag – – 44,72 -
Ingvar Nyberg U 11/10-3 1/2160 3 29,5 cc 17,06 50'

Uppf: Mitt Hjärta Hästsp.ABm fl(Persson J-O)
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

H Tomas Pettersson (Jan-Olov Persson)

TROLLBACKENS OLOV 1680:1 *25,5M 27,2AM Total: 12 4-5-1 616.500

9 3,mbr.h.e Odin Tabac - 24: 12 4-5-1 25,5 616.500 23: 0 0-0-0 
Guli Bris e Åsajerven Per Linderoth D 20/6-1 4/2140 3 29,7a cc 5,15 50'

Per Linderoth H 5/7-2 4/1640 1 28,0a cc 6,43 100'
Per Linderoth D 22/7-3 3/2140 2 ita cc 3,49 50'
Per Linderoth D 4/8-11 4/2140 2 27,2a cc 7,51 500'
Ove A Lindqvist B 19/9-7 1/2180 1 25,5 CC 3,50 100'

Uppf: Nordin Emelie & Sörensson Richard
Äg: Holm Lars & Öberg Emilie
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars Holm)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 175.001 kr, 40 m vid 295.001 kr 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 20.361640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jöns Olofssons Minne - Treåringslopp 
- Norrlands Elitserie, Försök 13 
(Final Umåker 15 november)

ZEVS 1640:1 30,0M 30,4AM Total: 9 2-0-2 98.000

1 3,br.h.e Pydin - 24: 9 2-0-2 30,0 98.000 23: 0 0-0-0 
Indra Rej e Spikeld Tomas Pettersson Ov 23/7-6 1/2120 1 34,2g cc 2,46 20'

Jorma Kontio G 27/8-2 6/2140 4 30,0 cc 6,73 50'
Mats E Djuse D 10/9-1 1/2640n 3 33,7 cc 4,08 40'
Marcus Lilius Ös 4/10-2 4/1640 3 30,9a cc 11,32 50'
Jorma Kontio Ro 16/10-3 3/2140 5 30,4ag cC 18,80 50'

Uppf: Torstemo Anna, Hudiksvall
Äg: Torstemo Anna, Hudiksvall
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Niclas Torstemo)

VEJMO MARTIN 1640:2 29,4M 30,1AM Total: 8 0-2-0 73.500

2 3,br.v.e Ängsborken - 24: 8 0-2-0 29,4 73.500 23: 0 0-0-0 
Stensvik Serine e Spikeld Olle Alsén Bs 13/7-1 4/2160 4 32,7 cc 12,35 25'

Olle Alsén Bs 5/8-6 5/1640 7 30,6ag cc 23,61 25'
Olle Alsén G 27/8-2 4/2140 2 29,4g cc 37,68 50'
Olle Alsén Rä 19/9-6 1/2160 7 32,6g cc 3,03 25'
Olle Alsén Ro 16/10-3 2/2140 4 30,1ag cC 11,14 50'

Uppf: Berglund Jörgen E, Offerdal
Äg: Farsta Rörservice AB & Löwenhamn Ann
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

GARGAMEL 1640:3 28,3M 28,8AM Total: 10 3-0-1 172.500

3 3,svbr.h.e Galileo - 24: 10 3-0-1 28,3 172.500 23: 0 0-0-0 
Allnatt Ö.K. e Bork Odin Magnus A Djuse D 22/7-2 5/2140 1 30,7a cc 2,60 50'

Magnus A Djuse D 4/8-11 3/2140 5 28,8ag cc 4,02 500'
Jan Ove Olsen Ös 29/8-3 4/2140 d 5ag cc 1,75 40'
Jan Ove Olsen B 19/9-7 1/2160 7 28,3g cc 6,66 100'
Jan Ove Olsen U 11/10-3 2/2160 4 29,8g cc 2,89 50'

Uppf: AB Häxan Surtant, Gävle
Äg: AB Häxan Surtant & Hans-Olov Blom AB
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan Ove Olsen)

GRISLE GALANT G.L. (NO) 1640:4 29,1AK Total: 4 0-1-1 51.000

4 3,mbr.h.e Nordsjö Odin - 24: 4 0-1-1 51.000 23: 0 0-0-0 
Hartveit Gulle e H.G.Balder Jimmy Jonsson H 5/7-2 2/1640 5 29,1a cc 7,78 100'

Öystein Tjomsland D 22/7-6 6/2140 3 31,3a cc 9,53 50'
Öystein Tjomsland D 4/8-11 7/2140 0 30,9a cc 53,94 500'
Ulf Ohlsson Ös 4/10-2 2/1640 2 30,7a cc 2,44 50'
Ulf Ohlsson U 27/10-2 1/2180 cc 50'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

TROLLBALDER 1640:5 *33,6M 28,2AK Total: 8 2-1-1 155.000

5 3,fux.h.e B.W.Modde - 24: 8 2-1-1 33,6 155.000 23: 0 0-0-0 
Ängskalla e Skaffer Brunen Mats E Djuse H 5/7-2 1/1640 2 28,2a cc 3,15 100'

Mats E Djuse D 22/7-6 1/2140 6 31,7ag cc 2,89 50'
Mats E Djuse Bs 5/8-8 9/2140 5 29,5a cc 4,43 25'
Eirik Höitomt Bj 23/8-1 2100 0 30,5a – – 14,27 -
Mats E Djuse Ro 16/10-3 6/2140 3 29,3a cc 5,38 50'

Uppf: Stall Kiro AB, Skellefteå
Äg: Malla Mohammed, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SKÅNEPÅGEN 1640:6 29,7M 29,6AM Total: 11 1-2-3 172.793

6 3,gbr.h.e Smedheim Solan - 24: 11 1-2-3 29,7 172.793 23: 0 0-0-0 
Fyken Loma e Lome Elden Mats E Djuse Sk 13/8-3 5/2140 3 31,4ag cc 3,41 50'

Marcus Lilius B 3/9-1 4/2140 2 31,2a cc 7,66 50'
Marcus Lilius B 19/9-7 3/2160 0 33,4g cc 49,92 100'
Ole Johan Östre Br 28/9-9 2100 7 30,2a – – 33,08 -
Marcus Lilius U 11/10-3 1/2180 6 31,4 cc 12,30 50'

Uppf: Olsson Kjell, Ystad
Äg: Olsson Kjell, Ystad
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

BÄCKLÖS OLLE 1640:7 29,9M 27,6AM Total: 10 1-0-2 119.031

7 3,br.h.e Horgen Tore - 24: 10 1-0-2 29,9 119.031 23: 0 0-0-0 
Nornes Jenta e Åsajerven Wiktor Kylin-Blom D 22/7-2 8/2140 4 30,9a cc 28,45 50'

Wiktor Kylin-Blom D 4/8-11 8/2140 6 29,2a cC 71,40 500'
Wiktor Kylin-Blom Bj 23/8-1 2100 4 29,0a – – 42,49 -
Wiktor Kylin-Blom Bj 8/9-5 2100 0 27,6a – – 104,13 -
Wiktor Kylin-Blom B 19/9-7 3/2140 0 30,5 cc 16,34 100'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: Blom Nicklas, m fl (Kylin-Blom Wiktor)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

H Magnus A Djuse (Wiktor Kylin-Blom)

MITT HJÄRTAS HERO 1640:8 29,5M 29,3AK Total: 12 1-3-1 171.900

8 3,mbr.h.e Tekno Odin - 24: 12 1-3-1 29,5 171.900 23: 0 0-0-0 
Mitt Hjärtas Lilja e Järvsöfaks Ulf Eriksson H 5/7-2 7/1640 6 29,3a cc 15,13 100'

Mats E Djuse D 22/7-2 2/2140 2 30,7a cc 7,31 50'
Mats E Djuse D 4/8-11 9/2140 0 30,3ag CC 8,53 500'
Dag Sveinung Dalen Br 28/9-9 2100 0 uag – – 44,72 -
Ingvar Nyberg U 11/10-3 1/2160 3 29,5 cc 17,06 50'

Uppf: Mitt Hjärta Hästsp.ABm fl(Persson J-O)
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

H Tomas Pettersson (Jan-Olov Persson)

TROLLBACKENS OLOV 1680:1 *25,5M 27,2AM Total: 12 4-5-1 616.500

9 3,mbr.h.e Odin Tabac - 24: 12 4-5-1 25,5 616.500 23: 0 0-0-0 
Guli Bris e Åsajerven Per Linderoth D 20/6-1 4/2140 3 29,7a cc 5,15 50'

Per Linderoth H 5/7-2 4/1640 1 28,0a cc 6,43 100'
Per Linderoth D 22/7-3 3/2140 2 ita cc 3,49 50'
Per Linderoth D 4/8-11 4/2140 2 27,2a cc 7,51 500'
Ove A Lindqvist B 19/9-7 1/2180 1 25,5 CC 3,50 100'

Uppf: Nordin Emelie & Sörensson Richard
Äg: Holm Lars & Öberg Emilie
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars Holm)
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OBS! DEFILERING SKER MED 50 METERS LUCKA!

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV JÖNS OLOFSSONS MINNE
År  Häst  Ägare  Tid
1974  Majfon  I Pihlblad  1.41,5
1975  Hallingtösa  K Kratz  1.50,5
1976  Junimaj  K Nylander  1.41,9
1977  Spiltlova  Stall Skogsbrus  1.46,4
1978  Bibi Best  K Wilhelmsson  1.44,5
1979  Beststjärn  J Boström  1.43,0
1980  Fjällbruna  N Trogen  1.44,2
1981  Kräxa  G Englin  1.40,5
1982  Glansäter  H Ohlsson  1.41,8
1983  Gyller  Jan G Jansson  1.38,3
1984  Månsäter  B Eriksson  1.35,5
1985  Cyrena  J P Harlin  1.42,1
1986  Rappe  S Lindgren  1.35,7
1987  Mogum  S Westerlund  1.34,0
1988  Lindsängs Grandy  A&M Skoglund&L Forsberg  1.37,3
1989  Svanvy Fredlunds Hovslageri  1.36,8
1990  Babsson  H Ohlsson  1.33,6
1991  Håenmona  K Dahlman  1.29,5
1992  Järvar  Hudik Stallion AB  1.33,9
1993  Valliano  Stall T & P  1.35,5
1994  Åkre Sork  I Svensson  1.34,0
1995  Hyper  Stall Slätta Flyers  1.30,8
1996  Pål Mira  H-E Fröroth  1.34,1
1997  Järvsöfaks  Hälsinge Trav AB  1.29,0
1998  Turbo Rigel  A Jenneklint  1.31,1

År  Häst  Ägare  Tid
1999  Idenors Janne  J Öredahl  1.30,8
2000  Järvsö Harry  Stall Ågården  1.30,5
2001  Qvadrigo  S-G Svensson  1.29.6
2002  Dalprins  K Cronberg  1.31,3
2003  Lotus Tabac  E & E Svahn  1.32,2
2004  Slettvoll Rambo  Stall Jojeb  1.31,9
2005  Kingemaja  B Borgström  1.29,6
2006  Söyset Kaos  E Söyseth  1.30.8
2007  Åkres Bus  Sundbo El & S Tråseth  1.32,4
2008  Fjeldstad Goggen B Sand & M Svenningsen  1.31,2
2009 Hovfaksen Hovstallet i Gävle HB 1.30,1
2010 Ulvsås Svarten Stall Positiva Blågul & Sedin 1.30,4
2011 Ulvsås Zico G, L & E Gabrielsson 1.28,7g
2012 Sundbo Perla Sundbo El AB, Söderhamn 1.30,1
2013 Björli Odin StockTigers AB, Sundbyberg 1.28,7
2014 Grandina Alf Jonsson 1.30,0
2015 Tangen Jerkila Morten Wik, Norge 1.26,9 
2016 Rus Can Kai Pakola & Helena Canneryd 1.27,7 
2017 Guli Stella Lina Tallberger, Alfta 1.30,4
2018 Rappstjernen Tor Gunnar Johnsen, Norge 1.24,8
2019 Järvsö Elling Easy KB, Uppsala 1.25,7
2020 Bäcklös Faron Stall Majken HB, m fl 1.23,5 (VR)
2021 Trö Kasper Bergsåker Prinslaget 2018, Norge 1.26,2
2022 Bore Mikkel Knut Morgan Thorbjörnsen, Norge 1.24,5
2023 Guldhagens Pirat Carl-Gustav Andersson, Tierp 1.26,0

GRATULERARGRATULERAR  
MONSTER WINEMONSTER WINE

(BREEDERS’  (BREEDERS’  
CROWN-FÖRSÖK)CROWN-FÖRSÖK)

Fredrik Wallin (Victor Rosleff) – Kalmar 16 oktober – 1.13,6a/2140 – Odds: 11,00 – Förstapris: 110.000 kr 
– Ägare: Easy KB, Uppsala – Uppfödare: Peter & Anders Martinsson - Skötare: Linn Stolt  Foto: ALN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID
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8 GÄVLE

3-åriga och äldre ston. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven/tränare, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 20.562140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2024, Final - Spårtrappa

SATINE ROSE 2140:1 12,3AK *16,0M 14,3AM Total: 24 1-4-2 225.100

1 5,br.s.e Maharajah - 24: 10 0-2-2 12,3a 69.30023: 13 1-2-0 14,3a 149.400
Enjoy de Luxe e Enjoy Lavec Fredrik Plassen G 27/6-8 10/2140 0 17,8ag cC 12,89 25'

Björn Goop Hd* 4/7-9 4/2140 0 ug cC 79,90 150'
Troels Andersen Rä 26/8-4 2/2640 2 16,0a cC 73,61 25'
Marcus Lilius G 27/9-7 11/2140 4 14,4a cC 91,42 60'
Troels Andersen Bs 7/10-9 6/2140 3 14,9a cC 10,86 40'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Andersen Troels, Tärnsjö
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

ASAP ANNIE 2140:2 11,9AM *13,5M Total: 22 4-3-1 394.750

2 4,br.s.e Orecchietti - 24: 12 2-1-0 11,9a 227.750 23: 10 2-2-1 14,1a 167.000
Gimespeed V.K. e Clerk Magistrate Ulf Ohlsson S* 14/8-11 1/2140 8 11,9a CC 51,47 300'

Ulf Ohlsson G 27/8-7 7/2140 2 14,3a CC 2,35 40'
Oskar Kylin Blom Sk 9/9-6 2/2140 0 14,0a CC 31,43 110'
Ulf Ohlsson G 27/9-7 9/2140 0 15,6a CC 17,73 60'
Oskar Kylin Blom Ö* 19/10-10 2/2140 d kubg CC 67,43 150'

Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Äg: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

COUNTRY HOME 2140:3 11,7AK 13,7K 12,9AM Total: 44 2-7-6 403.200

3 5,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 14 2-2-2 11,7a 151.400 23: 15 0-2-3 13,6a 107.900
Schizo e Going Kronos Per Lennartsson Rä 22/7-7 6/1640 0 13,8a CC 6,90 30'

Mats E Djuse G 27/8-7 6/2140 7 15,0a CC 23,29 40'
Carl Philip Lindblom S 15/9-6 4/2140 1 13,8a CC 1,73 10'
Per Lennartsson G 27/9-7 7/2140 2 14,3a CC 15,04 60'
Per Lennartsson S 12/10-3 3/2140 3 12,9a Cc 27,31 100'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Stall Crazy Horse HB, Rosersberg
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

QUINAN TOOMA 2140:4 *12,5AM 14,0L Total: 26 2-2-4 408.500

4 4,br.s.e Donato Hanover - 24: 10 1-1-1 12,5a 193.000 23: 16 1-1-3 13,8a 215.500
Flicka Tooma e Windsong's Legacy Peter G Norman S 2/7-8 7/2140 5 13,2a cc 13,74 300'

Peter G Norman E* 17/7-8 4/2160 5 14,6 Cc 17,42 150'
Peter G Norman G 27/8-7 9/2140 3 14,3a Cc 7,41 40'
Peter G Norman H* 7/9-8 6/2140 d ug Cc 7,98 150'
Erik Adielsson G 27/9-7 1/2140 6 14,5a cc 5,08 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: NeGo Sverige AB, Uppsala
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

KAPUCINE D'INVERNE 2140:5 13,1AL 17,0M 13,2AM Total: 19 0-3-5 415.750

5 4,svbr.s.e Brillantissime - 24: 7 0-0-2 13,1a 82.250 23: 12 0-3-3 13,4a 333.500
Fudge Ås e Chocolatier Mats E Djuse H 21/6-8 11/2140 d 10ag cc 56,15 110'

Mats E Djuse Ax 12/7-9 3/2640 3 13,1a Cc 38,49 75'
Mats E Djuse Bs* 27/7-11 2/2140 4 13,2a Cc 13,97 110'
Mats E Djuse G 27/9-7 5/2140 5 14,5a cc 3,65 60'
Marcus Schön Ö 19/10-6 15/2100 d uag CC 9,70 75'

Uppf: Invernum Stuteri AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Marcus Schön

XANTHIS IBIZA 2140:6 11,2AK 13,1M 12,5AM Total: 23 2-5-3 427.250

6 4,br.s.e International Moni - 24: 12 0-4-1 11,5a 204.00023: 11 2-1-2 11,2a 223.250
Xanthis Darling e Andover Andover Simon Helm Ös 7/8-8 9/2140 7 13,9a CC 87,77 110'

Markus B Svedberg J 20/8-12 7/2140 6 12,9a CC 208,57 100'
Björn Goop F* 21/9-10 7/2140 2 13,1 CC 3,07 150'
Ulf Ohlsson S* 12/10-8 1/2140 7 12,5a CC 87,49 300'
Markus B Svedberg Ö* 19/10-10 6/2140 0 ug CC 13,39 150'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

GLOBAL DEADLINE 2140:7 *11,8AK 13,4M 13,4AM Total: 52 26-6-0 588.607

7 5,br.s.e Trixton - 24: 9 6-2-0 11,8a 136.321 23: 13 8-2-0 13,3a 242.493
Global State e Donato Hanover Jevgeni Ivanov Ee 7/7-6 1640 1 11,8a – – - -

Jevgeni Ivanov G 2/8-9 3/2140 4 nf3a CC 5,00 40'
Jevgeni Ivanov Ee 7/9-2 1640 1 13,4a – – - -
Jevgeni Ivanov Ee 7/9-6 2140 1 15,1a – – - -
Jorma Kontio Ö* 19/10-10 3/2140 2 13,4 CC 13,74 150'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jevgeni Ivanov)

DENALI DOC 2140:8 12,0AM 14,4M Total: 46 8-9-5 766.300

8 6,br.s.e Charly du Noyer - 24: 17 3-1-2 12,0a 303.90023: 12 2-5-1 13,0a 197.900
Howell Mountain e Cantab Hall Simon Helm G 2/8-9 10/2140 1 13,8a CC 4,34 40'

Markus B Svedberg S 21/8-10 11/2140 5 13,3a CC 15,25 80'
Simon Helm G 5/9-7 5/2140 0 uag CC 1,73 40'
Markus B Svedberg S 25/9-5 3/2140 5 12,9a CC 14,36 80'
Markus B Svedberg E 15/10-6 5/2160 5 15,1 Cc 10,18 40'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Markus B Svedberg)

NEPHTYS BOKO 2140:9 12,7AM *14,0M Total: 17 7-4-0 434.700

9 4,mbr.s.e Trixton - 24: 10 5-2-0 12,7a 288.90023: 7 2-2-0 14,5a 145.800
Ithaki Boko e Chocolatier Magnus A Djuse J 20/8-8 12/2140 0 13,9a Cc 19,17 100'

Mats E Djuse S 4/9-8 4/2140 2 12,7a CC 2,38 60'
Mats E Djuse B 19/9-8 6/2140 1 13,6a CC 1,36 35'
Magnus A Djuse G 27/9-7 12/2140 1 14,2a Cc 2,43 60'
Thomas Uhrberg Kr 16/10-6 5/2140 7 14,5a CC 6,98 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

EMMA JET* (IT) 2140:10 10,7AK *14,3L Total: 24 3-4-6 577.172

10 4,br.s.e Maharajah - 24: 9 1-2-2 10,7a 239.957 23: 11 1-2-3 12,3a 261.083
Occhiata Jet e Pine Chip Hugo J:r Langeweg Wo 22/6-7 2100 3 15,5a – – 6,70 -

Robin Bakker S 28/8-10 2/1640 4 10,7a Cc 12,41 80'
Örjan Kihlström S 11/9-6 10/2140 5 12,6a Cc 12,47 80'
Robin Bakker G 27/9-10 4/2140 2 13,0a Cc 3,11 60'
Robin Bakker S 11/10-7 9/2640 5 14,2a CC 5,73 60'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Schavemaker Logistics BV,Nederländerna
*Blå, röd/vit rutig ärm; vit

* Örjan Kihlström (Paul J P Hagoort)

LADY SILVER 2140:11 *12,7AM 14,1L Total: 50 4-7-7 740.600

11 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 16 3-2-2 12,7a 460.00023: 13 1-1-3 13,7a 92.700
Rania e Viking Kronos Jörgen Westholm Ro 26/7-8 10/2140 4 13,0a CC 11,30 50'

William Ekberg Rä* 3/8-8 7/2660 4 14,1 CC 45,33 150'
William Ekberg B* 24/8-10 7/2140 0 15,7g CC 5,86 200'
Jörgen Westholm G 27/9-10 3/2140 3 13,1a CC 17,98 60'
Claes Sjöström S 11/10-7 6/2640 0 14,3a CC 22,21 60'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

HUNTING WIDOW 2140:12 12,7AM 14,1L Total: 68 9-8-8 826.900

12 7,br.s.e Timoko - 24: 13 1-2-1 12,8a 152.500 23: 18 2-2-4 12,9a 217.400
Annicka e Spotlite Lobell Claes Sjöström Rä* 3/8-8 1/2660 7 14,1 CC 18,70 150'

Victor S Sundgren B* 24/8-10 11/2140 0 14,8 CC 36,65 200'
Claes Sjöström G 5/9-7 3/2140 2 12,9a CC 4,62 40'
Olle Alsén G 27/9-10 10/2140 6 13,3a CC 27,70 60'
Jörgen Westholm Ro 24/10-7 12/2140 0 13,9a cc 28,13 30'

Uppf: Karlsson Anders & K Håkan
Äg: Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jörgen Westholm)

DIOR LILLY 2140:13 12,6AM 12,8M Total: 52 6-7-4 771.050

13 6,br.s.e Uncle Lasse - 24: 10 0-0-0 13,2a 30.30023: 15 1-5-0 12,6a 209.400
Dior Am e Gift Kronos Mats E Djuse G 2/8-9 7/2140 6 14,0a Cc 35,12 40'

Per Lennartsson E 13/8-6 4/2160 0 14,7 Cc 35,30 25'
Tomas Pettersson G 5/9-7 7/2140 4 13,2a Cc 71,61 40'
Emma Lindkvist H 22/9-8m 8/2140 0 15,7a cc 78,11 100'
Fredrik Wallin Bs 7/10-10 1/2140 6 14,6a Cc 95,09 40'

Uppf: Ice Cone AB, Gävle
Äg: Ice Cone AB, Gävle
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Fredrik Wallin)

ISABELLE SISU 2140:14 11,1AK 12,9K 12,6AM Total: 73 6-8-11 847.100

14 6,br.s.e The Bank - 24: 21 2-4-1 11,1a 265.400 23: 21 0-2-4 13,6a 141.800
Panama As e S.J.'s Photo Magnus A Djuse Ö 30/8-5 11/2100 7 14,5a Cc 2,32 40'

Magnus A Djuse G 5/9-7 4/2140 1 12,7a CC 6,23 40'
Mattias Djuse S 18/9-5 1/1640 2 11,1a CC 9,25 80'
Magnus A Djuse G 27/9-10 11/2140 0 13,4a Cc 5,08 60'
Mattias Djuse S 23/10-7 10/2140 6 12,6a CC 61,52 150'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre ston. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven/tränare, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 20.562140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Maharajahs Stoserie 2024, Final - Spårtrappa

SATINE ROSE 2140:1 12,3AK *16,0M 14,3AM Total: 24 1-4-2 225.100

1 5,br.s.e Maharajah - 24: 10 0-2-2 12,3a 69.30023: 13 1-2-0 14,3a 149.400
Enjoy de Luxe e Enjoy Lavec Fredrik Plassen G 27/6-8 10/2140 0 17,8ag cC 12,89 25'

Björn Goop Hd* 4/7-9 4/2140 0 ug cC 79,90 150'
Troels Andersen Rä 26/8-4 2/2640 2 16,0a cC 73,61 25'
Marcus Lilius G 27/9-7 11/2140 4 14,4a cC 91,42 60'
Troels Andersen Bs 7/10-9 6/2140 3 14,9a cC 10,86 40'

Uppf: Nilsson Jimmy & Sunnemark Dan
Äg: Andersen Troels, Tärnsjö
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

ASAP ANNIE 2140:2 11,9AM *13,5M Total: 22 4-3-1 394.750

2 4,br.s.e Orecchietti - 24: 12 2-1-0 11,9a 227.750 23: 10 2-2-1 14,1a 167.000
Gimespeed V.K. e Clerk Magistrate Ulf Ohlsson S* 14/8-11 1/2140 8 11,9a CC 51,47 300'

Ulf Ohlsson G 27/8-7 7/2140 2 14,3a CC 2,35 40'
Oskar Kylin Blom Sk 9/9-6 2/2140 0 14,0a CC 31,43 110'
Ulf Ohlsson G 27/9-7 9/2140 0 15,6a CC 17,73 60'
Oskar Kylin Blom Ö* 19/10-10 2/2140 d kubg CC 67,43 150'

Uppf: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Äg: v. Krusenstierna Annie, Alsen
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

COUNTRY HOME 2140:3 11,7AK 13,7K 12,9AM Total: 44 2-7-6 403.200

3 5,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 14 2-2-2 11,7a 151.400 23: 15 0-2-3 13,6a 107.900
Schizo e Going Kronos Per Lennartsson Rä 22/7-7 6/1640 0 13,8a CC 6,90 30'

Mats E Djuse G 27/8-7 6/2140 7 15,0a CC 23,29 40'
Carl Philip Lindblom S 15/9-6 4/2140 1 13,8a CC 1,73 10'
Per Lennartsson G 27/9-7 7/2140 2 14,3a CC 15,04 60'
Per Lennartsson S 12/10-3 3/2140 3 12,9a Cc 27,31 100'

Uppf: Lindström Robert, Boden
Äg: Stall Crazy Horse HB, Rosersberg
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

QUINAN TOOMA 2140:4 *12,5AM 14,0L Total: 26 2-2-4 408.500

4 4,br.s.e Donato Hanover - 24: 10 1-1-1 12,5a 193.000 23: 16 1-1-3 13,8a 215.500
Flicka Tooma e Windsong's Legacy Peter G Norman S 2/7-8 7/2140 5 13,2a cc 13,74 300'

Peter G Norman E* 17/7-8 4/2160 5 14,6 Cc 17,42 150'
Peter G Norman G 27/8-7 9/2140 3 14,3a Cc 7,41 40'
Peter G Norman H* 7/9-8 6/2140 d ug Cc 7,98 150'
Erik Adielsson G 27/9-7 1/2140 6 14,5a cc 5,08 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: NeGo Sverige AB, Uppsala
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

KAPUCINE D'INVERNE 2140:5 13,1AL 17,0M 13,2AM Total: 19 0-3-5 415.750

5 4,svbr.s.e Brillantissime - 24: 7 0-0-2 13,1a 82.250 23: 12 0-3-3 13,4a 333.500
Fudge Ås e Chocolatier Mats E Djuse H 21/6-8 11/2140 d 10ag cc 56,15 110'

Mats E Djuse Ax 12/7-9 3/2640 3 13,1a Cc 38,49 75'
Mats E Djuse Bs* 27/7-11 2/2140 4 13,2a Cc 13,97 110'
Mats E Djuse G 27/9-7 5/2140 5 14,5a cc 3,65 60'
Marcus Schön Ö 19/10-6 15/2100 d uag CC 9,70 75'

Uppf: Invernum Stuteri AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Marcus Schön

XANTHIS IBIZA 2140:6 11,2AK 13,1M 12,5AM Total: 23 2-5-3 427.250

6 4,br.s.e International Moni - 24: 12 0-4-1 11,5a 204.00023: 11 2-1-2 11,2a 223.250
Xanthis Darling e Andover Andover Simon Helm Ös 7/8-8 9/2140 7 13,9a CC 87,77 110'

Markus B Svedberg J 20/8-12 7/2140 6 12,9a CC 208,57 100'
Björn Goop F* 21/9-10 7/2140 2 13,1 CC 3,07 150'
Ulf Ohlsson S* 12/10-8 1/2140 7 12,5a CC 87,49 300'
Markus B Svedberg Ö* 19/10-10 6/2140 0 ug CC 13,39 150'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

GLOBAL DEADLINE 2140:7 *11,8AK 13,4M 13,4AM Total: 52 26-6-0 588.607

7 5,br.s.e Trixton - 24: 9 6-2-0 11,8a 136.321 23: 13 8-2-0 13,3a 242.493
Global State e Donato Hanover Jevgeni Ivanov Ee 7/7-6 1640 1 11,8a – – - -

Jevgeni Ivanov G 2/8-9 3/2140 4 nf3a CC 5,00 40'
Jevgeni Ivanov Ee 7/9-2 1640 1 13,4a – – - -
Jevgeni Ivanov Ee 7/9-6 2140 1 15,1a – – - -
Jorma Kontio Ö* 19/10-10 3/2140 2 13,4 CC 13,74 150'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: JJ Stable AB, Almunge (Ivanov Jevgeni)
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jevgeni Ivanov)

DENALI DOC 2140:8 12,0AM 14,4M Total: 46 8-9-5 766.300

8 6,br.s.e Charly du Noyer - 24: 17 3-1-2 12,0a 303.90023: 12 2-5-1 13,0a 197.900
Howell Mountain e Cantab Hall Simon Helm G 2/8-9 10/2140 1 13,8a CC 4,34 40'

Markus B Svedberg S 21/8-10 11/2140 5 13,3a CC 15,25 80'
Simon Helm G 5/9-7 5/2140 0 uag CC 1,73 40'
Markus B Svedberg S 25/9-5 3/2140 5 12,9a CC 14,36 80'
Markus B Svedberg E 15/10-6 5/2160 5 15,1 Cc 10,18 40'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Markus B Svedberg)

NEPHTYS BOKO 2140:9 12,7AM *14,0M Total: 17 7-4-0 434.700

9 4,mbr.s.e Trixton - 24: 10 5-2-0 12,7a 288.90023: 7 2-2-0 14,5a 145.800
Ithaki Boko e Chocolatier Magnus A Djuse J 20/8-8 12/2140 0 13,9a Cc 19,17 100'

Mats E Djuse S 4/9-8 4/2140 2 12,7a CC 2,38 60'
Mats E Djuse B 19/9-8 6/2140 1 13,6a CC 1,36 35'
Magnus A Djuse G 27/9-7 12/2140 1 14,2a Cc 2,43 60'
Thomas Uhrberg Kr 16/10-6 5/2140 7 14,5a CC 6,98 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

EMMA JET* (IT) 2140:10 10,7AK *14,3L Total: 24 3-4-6 577.172

10 4,br.s.e Maharajah - 24: 9 1-2-2 10,7a 239.957 23: 11 1-2-3 12,3a 261.083
Occhiata Jet e Pine Chip Hugo J:r Langeweg Wo 22/6-7 2100 3 15,5a – – 6,70 -

Robin Bakker S 28/8-10 2/1640 4 10,7a Cc 12,41 80'
Örjan Kihlström S 11/9-6 10/2140 5 12,6a Cc 12,47 80'
Robin Bakker G 27/9-10 4/2140 2 13,0a Cc 3,11 60'
Robin Bakker S 11/10-7 9/2640 5 14,2a CC 5,73 60'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Schavemaker Logistics BV,Nederländerna
*Blå, röd/vit rutig ärm; vit

* Örjan Kihlström (Paul J P Hagoort)

LADY SILVER 2140:11 *12,7AM 14,1L Total: 50 4-7-7 740.600

11 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 16 3-2-2 12,7a 460.00023: 13 1-1-3 13,7a 92.700
Rania e Viking Kronos Jörgen Westholm Ro 26/7-8 10/2140 4 13,0a CC 11,30 50'

William Ekberg Rä* 3/8-8 7/2660 4 14,1 CC 45,33 150'
William Ekberg B* 24/8-10 7/2140 0 15,7g CC 5,86 200'
Jörgen Westholm G 27/9-10 3/2140 3 13,1a CC 17,98 60'
Claes Sjöström S 11/10-7 6/2640 0 14,3a CC 22,21 60'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

HUNTING WIDOW 2140:12 12,7AM 14,1L Total: 68 9-8-8 826.900

12 7,br.s.e Timoko - 24: 13 1-2-1 12,8a 152.500 23: 18 2-2-4 12,9a 217.400
Annicka e Spotlite Lobell Claes Sjöström Rä* 3/8-8 1/2660 7 14,1 CC 18,70 150'

Victor S Sundgren B* 24/8-10 11/2140 0 14,8 CC 36,65 200'
Claes Sjöström G 5/9-7 3/2140 2 12,9a CC 4,62 40'
Olle Alsén G 27/9-10 10/2140 6 13,3a CC 27,70 60'
Jörgen Westholm Ro 24/10-7 12/2140 0 13,9a cc 28,13 30'

Uppf: Karlsson Anders & K Håkan
Äg: Stall Ryttmästarns Vänner - Easy
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Jörgen Westholm)

DIOR LILLY 2140:13 12,6AM 12,8M Total: 52 6-7-4 771.050

13 6,br.s.e Uncle Lasse - 24: 10 0-0-0 13,2a 30.30023: 15 1-5-0 12,6a 209.400
Dior Am e Gift Kronos Mats E Djuse G 2/8-9 7/2140 6 14,0a Cc 35,12 40'

Per Lennartsson E 13/8-6 4/2160 0 14,7 Cc 35,30 25'
Tomas Pettersson G 5/9-7 7/2140 4 13,2a Cc 71,61 40'
Emma Lindkvist H 22/9-8m 8/2140 0 15,7a cc 78,11 100'
Fredrik Wallin Bs 7/10-10 1/2140 6 14,6a Cc 95,09 40'

Uppf: Ice Cone AB, Gävle
Äg: Ice Cone AB, Gävle
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Fredrik Wallin)

ISABELLE SISU 2140:14 11,1AK 12,9K 12,6AM Total: 73 6-8-11 847.100

14 6,br.s.e The Bank - 24: 21 2-4-1 11,1a 265.400 23: 21 0-2-4 13,6a 141.800
Panama As e S.J.'s Photo Magnus A Djuse Ö 30/8-5 11/2100 7 14,5a Cc 2,32 40'

Magnus A Djuse G 5/9-7 4/2140 1 12,7a CC 6,23 40'
Mattias Djuse S 18/9-5 1/1640 2 11,1a CC 9,25 80'
Magnus A Djuse G 27/9-10 11/2140 0 13,4a Cc 5,08 60'
Mattias Djuse S 23/10-7 10/2140 6 12,6a CC 61,52 150'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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MAHARAJAHS STOSERIE 2024 POÄNGSTÄLLNING EFTER ALLA SEX FÖRSÖK
Häst Poäng
Just More Fun 35 (1 seger)
Denali Doc 26 (1)
Isabelle Sisu 26 (1)
Nephtys Boko 25 (1)
Ellen Ripley 25 (1)
Toscana Southwind 25 (1)
Hunting Widow 19
Country Home 18
Dino Cream 18
Asap Annie 16
Emma Jet 15
Graces Bird 15
Quinan Tooma 14
Heavenly May 14
Dior Lilly 12
Lady Silver 10
Dorotea 10

Häst Poäng
Mitzy Gold 10
Xanthias Ibiza 10
Over My Shoulder 8
Satine Rose 8
Dina Spritz 8
Global Deadline 8
Nena Barosso 8
Exactement 7
Kapucine d’Inverne 6
He Miss Deiha 6
Emma Häggenäs 6
She’s Just Joy 6
Wilda Knight 4
Adele Gel 4
Havannah Line 4
Ninja’s Kiss 4
Diamond Sid 4

Häst Poäng
Käraste Sisu 3
Icicle Am 2
Cigars Eagle Owl 2
Kill Posin 2
Kit Crown 1
M.T.Rambling Rose 1
Adorable Face 1
Bältra Selene 1
Corona Park 1
For You 1
Kahnawake 1
Red Alert W.F. 1
Twins Lily 1
Calla Frontline 1
Elysia 1
Åkmans Anastacia 1

OBS! DEFILERING SKER MED 50 METERS LUCKA!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 700.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
123.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 21.151640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DubbelCupen, Försök 7 i Meeting 6 
(Final Östersund 7/12)

MINO TABAC 1640:1 25,4AK 23,0K Total: 76 2-8-10 607.900

1 7,mbr.v.e Mino - 24: 12 0-0-2 25,4a 86.40023: 15 0-2-1 26,7a 82.900
Julia Tabac e Leik Kvik Olle Alsén Rä 22/7-5 4/1640 5 25,8 CC 6,03 40'

Olle Alsén Rä* 3/8-6 2/1640 3 23,0 CC 124,05 110'
Olle Alsén G* 17/8-12 7/2180 5 26,0 CC 54,91 110'
Olle Alsén H* 7/9-4 8/2140 0 25,7 CC 76,44 200'
Olle Alsén Ro 16/10-5 5/2140 0 26,7ag CC 54,43 60'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

STORMYRANS ERKKI 1640:2 24,3AK 25,2M Total: 34 9-4-5 506.000

2 6,br.v.e Järvsö Björn - 24: 2 0-0-0 26,3a 4.000 23: 16 4-3-2 24,3a 254.000
B.W.Gouda e H.G.Balder Oskar Kylin Blom Ro 9/23-8 1/2640 d kubg cc 9,07 60'

Emilia Leo Bs 3/11-6m 2/2180n d ug cc 1,62 25'
Oskar Kylin Blom Ro 10/11-2 9/1640 2 24,3a cc 5,00 40'
Oskar Kylin Blom H 22/9-9 2/2140 0 29,2g cc 5,77 35'
Örjan Kihlström Ro 16/10-5 10/2140 0 26,3a cc 35,41 60'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB, Söderhamn
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Bs Per Linderoth (Lars Hallberg)

RAMS BROR (NO) 1640:3 *25,6AM 24,9M 26,6AK Total: 48 13-7-3 590.140

3 6,sv.h.e Ramstad Eld - 24: 13 2-2-2 26,7a 236.80023: 15 3-1-1 25,6a 96.100
Beth Mollyn e Elding Per Linderoth Ös 29/8-1 2/2140 7 27,9a CC 5,38 25'

Mats E Djuse H 22/9-9 1/2140 4 27,0 CC 3,74 35'
Mats E Djuse D 30/9-4 10/2140 6 27,9 CC 4,63 25'
Mats E Djuse H 8/10-6 6/2660 4 29,0g CC 6,05 25'
Mats E Djuse H 21/10-3 3/2140 2 27,6 CC 3,57 25'

Uppf: Johansen Erik, Norge
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Jan-Olov Persson)

KLACK MOLLE 1640:4 25,4AK 23,5K Total: 27 7-4-3 616.500

4 6,mbr.v.e B.W.Modde - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 9 4-1-0 25,4a 413.000
Klack Ella e Elding Björn Goop G* 5/23-8 1/2140 1 24,1 cC 7,28 200'

Björn Goop Ös* 6/23-6 1/1640 5 23,5 cC 3,15 110'
Rikard N Skoglund Sä* 7/23-8 1/2140 0 26,2 cC 8,62 220'
Per Lennartsson G 10/23-9 1/1640 0 25,4ag cC 6,59 50'
Jörgen Westholm G 25/4-8 9/2160 0 28,1 cC 27,40 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Team Winder - Wallin HB, Sandviken
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

G.G.QURRE 1640:5 25,5AK 24,5M Total: 67 3-7-5 594.500

5 8,svbr.v.e Månprinsen A.M. - 24: 14 1-3-0 25,8a 163.00023: 1 0-0-0 1.500
Finnbo Mona e Elding Jorma Kontio G 9/8-6 6/3140 8 29,9ag cc 10,82 30'

Örjan Kihlström G* 17/8-12 3/2180 7 26,2 cc 45,16 110'
Jimmy Dahlman H 30/8-6 6/2140 2 25,8g cc 15,07 25'
Jorma Kontio H* 7/9-4 7/2140 6 25,2g CC 27,50 200'
Marcus Lilius B 26/9-9 8/2140 5 27,0a CC 23,54 60'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Tomas Karlsson)

BASISTEN 1640:6 *25,7AK 25,4M Total: 27 10-3-3 533.300

6 7,br.v.e Horgen Tore - 24: 11 3-0-2 25,7a 265.50023: 3 2-1-0 30,3a 95.000
Lily Viking e Järvsöviking Jan Ove Olsen G* 18/5-6 5/2140 3 25,4 cc 25,11 200'

Jan Ove Olsen B 25/6-6 2/2160 6 26,9 cc 3,28 30'
Jan Ove Olsen B 3/9-8 6/2140 0 27,0a cc 44,64 40'
Jan Ove Olsen Sä 20/9-2 4/2660 6 29,5 cc 2,40 25'
Micael Melander Bo* 5/10-6 2/2140 3 26,7 cc 14,21 110'

Uppf: Peter Grundmann AB, Vårgårda
Äg: Peter Grundmann AB & Stall Basisten HB
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan Ove Olsen)

PERSO 1640:7 23,2AK *23,8K Total: 46 11-7-5 612.900

7 9,mbr.v.e Björs Frej - 24: 6 0-0-1 25,1a 26.500 23: 5 0-0-1 23,8a 61.500
Trollvalla e Troll Jahn Jorma Kontio Ro 25/2-9 8/2140 3 27,8a cc 7,82 50'

Olle Wäjersten B 3/4-9 9/2140 7 27,1a cc 35,21 60'
Jorma Kontio Ro 7/5-1 11/2140 0 25,1a cc 50,43 30'
Daniel Wäjersten B 30/5-8 5/2180 0 28,2 cc 18,37 50'
Jorma Kontio Ro 16/10-5 11/2140 7 26,1a cc 84,24 60'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Annelie Lagergren)

TEKNO FILUR 1640:8 25,4AM 25,9M *26,3AK Total: 39 8-8-6 545.600

8 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 15 2-4-3 25,7a 188.90023: 15 3-3-3 25,4a 233.400
Havängs Brummelisa e Lome Elden Mats E Djuse B 18/7-3 10/2140 4 25,7ag Cc 6,32 35'

Marcus Lilius U 9/8-9 9/1640 d kubag Cc 4,48 30'
Marcus Lilius H 22/9-9 9/2140 6 27,3g Cc 9,23 35'
Marcus Lilius H 8/10-6 1/2660 2 28,8 Cc 13,20 25'
Marcus Lilius H 21/10-3 1/2140 1 27,5 Cc 4,59 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

RE FINANS 1640:9 25,7AK *27,6M Total: 16 3-7-1 429.525

9 5,br.v.e Järvsö Björn - 24: 4 0-3-0 25,7a 91.500 23: 0 0-0-0 
Fryd Og Gammen e Elding Filip Lindholm B 9/23-k 1/2180 k 31,1 – – gdk -

Fredrik Fransson Ro 21/1-6 8/2140 0 ua cc 40,98 50'
Claes Eskilsson B 24/8-3 7/2140 2 27,5a cc 8,62 100'
Claes Eskilsson Ro 23/9-3 6/1640 2 25,7a cc 9,99 30'
Claes Eskilsson Ös 4/10-9 11/2140 2 28,0a CC 2,91 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Torkel Strand 1 AB, Söderhamn
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson

SUNDBO BYSEN 1640:10 23,2AK 25,6K Total: 133 6-12-15 687.400

10 11,svbr.v.e Sundbo Kravall - 24: 14 1-2-3 25,2a 103.50023: 15 0-1-2 24,5a 57.000
Gull Gull e Bokli Eld Ulf Eriksson Bs 19/7-6 6/1640 2 25,2a CC 33,90 25'

Ulf Eriksson Bs* 27/7-8 5/2140 0 ug CC 174,95 110'
Ulf Ohlsson Bs 16/8-6 3/2140 6 27,4 CC 48,06 50'
Robert Skoglund Ös 29/8-1 6/2140 1 27,3ag CC 43,72 25'
Emil Cedergren H 22/9-9 3/2160 0 27,0 CC 34,89 35'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo Bysen HB, Slite
Svart, vita sidofält; svart

Bs Robert Skoglund (Mikael Cedergren)

RE VITAL 1640:11 25,6AM 25,7K *25,6AK Total: 33 12-5-2 567.900

11 6,sv.v.e Ingbest - 24: 17 6-4-1 25,6a 342.50023: 12 4-1-1 28,0a 165.400
Förlands Trolla e Järvsöfaks Daniel Wäjersten Rä 22/7-5 2/1640 4 25,7g cc 1,28 40'

Mats E Djuse U 9/8-9 10/1640 1 25,8a cc 3,38 30'
Marcus Lilius Ös 29/8-1 1/2140 2 27,3a cc 3,33 25'
Mats E Djuse Ro 16/10-5 12/2140 4 25,6a cc 11,29 60'
Per Linderoth Sä 20/10-4 5/2140 7 27,9g cc 3,57 25'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Swedfact Trot AB & Bryner Per
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

RUTBO ROFFE 1640:12 *24,5AK *25,0K Total: 96 14-9-10 670.000

12 13,sv.v.e Klack Jo - 24: 8 0-0-1 25,1a 38.650 23: 6 0-0-1 30.500
Idenors Louise e Elding Emma Lindkvist B 9/5-3m 2/1640 5 28,7g cc 84,08 75'

Emma Lindkvist Ga 6/6-1m 6/1450 4 itg cc 15,56 30'
Emma Lindkvist Sä 29/7-4m 5/1140 d 6ag cc 83,22 40'
Anders K Karlsson Ro 11/8-7 1/1640 5 26,7ag cc 30,80 10'
Emma Lindkvist Ro 8/10-4m 3/1660 6 31,0 cc 52,99 30'

Uppf: Karlsson Anders K, Säter
Äg: Karlsson Anders & Lindkvist Carina
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ro Kaj Widell (Anders K Karlsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Defilering kl: 21.09
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 700.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
123.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 21.151640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DubbelCupen, Försök 7 i Meeting 6 
(Final Östersund 7/12)

MINO TABAC 1640:1 25,4AK 23,0K Total: 76 2-8-10 607.900

1 7,mbr.v.e Mino - 24: 12 0-0-2 25,4a 86.40023: 15 0-2-1 26,7a 82.900
Julia Tabac e Leik Kvik Olle Alsén Rä 22/7-5 4/1640 5 25,8 CC 6,03 40'

Olle Alsén Rä* 3/8-6 2/1640 3 23,0 CC 124,05 110'
Olle Alsén G* 17/8-12 7/2180 5 26,0 CC 54,91 110'
Olle Alsén H* 7/9-4 8/2140 0 25,7 CC 76,44 200'
Olle Alsén Ro 16/10-5 5/2140 0 26,7ag CC 54,43 60'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

STORMYRANS ERKKI 1640:2 24,3AK 25,2M Total: 34 9-4-5 506.000

2 6,br.v.e Järvsö Björn - 24: 2 0-0-0 26,3a 4.000 23: 16 4-3-2 24,3a 254.000
B.W.Gouda e H.G.Balder Oskar Kylin Blom Ro 9/23-8 1/2640 d kubg cc 9,07 60'

Emilia Leo Bs 3/11-6m 2/2180n d ug cc 1,62 25'
Oskar Kylin Blom Ro 10/11-2 9/1640 2 24,3a cc 5,00 40'
Oskar Kylin Blom H 22/9-9 2/2140 0 29,2g cc 5,77 35'
Örjan Kihlström Ro 16/10-5 10/2140 0 26,3a cc 35,41 60'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB, Söderhamn
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Bs Per Linderoth (Lars Hallberg)

RAMS BROR (NO) 1640:3 *25,6AM 24,9M 26,6AK Total: 48 13-7-3 590.140

3 6,sv.h.e Ramstad Eld - 24: 13 2-2-2 26,7a 236.80023: 15 3-1-1 25,6a 96.100
Beth Mollyn e Elding Per Linderoth Ös 29/8-1 2/2140 7 27,9a CC 5,38 25'

Mats E Djuse H 22/9-9 1/2140 4 27,0 CC 3,74 35'
Mats E Djuse D 30/9-4 10/2140 6 27,9 CC 4,63 25'
Mats E Djuse H 8/10-6 6/2660 4 29,0g CC 6,05 25'
Mats E Djuse H 21/10-3 3/2140 2 27,6 CC 3,57 25'

Uppf: Johansen Erik, Norge
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Jan-Olov Persson)

KLACK MOLLE 1640:4 25,4AK 23,5K Total: 27 7-4-3 616.500

4 6,mbr.v.e B.W.Modde - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 9 4-1-0 25,4a 413.000
Klack Ella e Elding Björn Goop G* 5/23-8 1/2140 1 24,1 cC 7,28 200'

Björn Goop Ös* 6/23-6 1/1640 5 23,5 cC 3,15 110'
Rikard N Skoglund Sä* 7/23-8 1/2140 0 26,2 cC 8,62 220'
Per Lennartsson G 10/23-9 1/1640 0 25,4ag cC 6,59 50'
Jörgen Westholm G 25/4-8 9/2160 0 28,1 cC 27,40 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Team Winder - Wallin HB, Sandviken
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

G.G.QURRE 1640:5 25,5AK 24,5M Total: 67 3-7-5 594.500

5 8,svbr.v.e Månprinsen A.M. - 24: 14 1-3-0 25,8a 163.00023: 1 0-0-0 1.500
Finnbo Mona e Elding Jorma Kontio G 9/8-6 6/3140 8 29,9ag cc 10,82 30'

Örjan Kihlström G* 17/8-12 3/2180 7 26,2 cc 45,16 110'
Jimmy Dahlman H 30/8-6 6/2140 2 25,8g cc 15,07 25'
Jorma Kontio H* 7/9-4 7/2140 6 25,2g CC 27,50 200'
Marcus Lilius B 26/9-9 8/2140 5 27,0a CC 23,54 60'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Tomas Karlsson)

BASISTEN 1640:6 *25,7AK 25,4M Total: 27 10-3-3 533.300

6 7,br.v.e Horgen Tore - 24: 11 3-0-2 25,7a 265.50023: 3 2-1-0 30,3a 95.000
Lily Viking e Järvsöviking Jan Ove Olsen G* 18/5-6 5/2140 3 25,4 cc 25,11 200'

Jan Ove Olsen B 25/6-6 2/2160 6 26,9 cc 3,28 30'
Jan Ove Olsen B 3/9-8 6/2140 0 27,0a cc 44,64 40'
Jan Ove Olsen Sä 20/9-2 4/2660 6 29,5 cc 2,40 25'
Micael Melander Bo* 5/10-6 2/2140 3 26,7 cc 14,21 110'

Uppf: Peter Grundmann AB, Vårgårda
Äg: Peter Grundmann AB & Stall Basisten HB
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan Ove Olsen)

PERSO 1640:7 23,2AK *23,8K Total: 46 11-7-5 612.900

7 9,mbr.v.e Björs Frej - 24: 6 0-0-1 25,1a 26.500 23: 5 0-0-1 23,8a 61.500
Trollvalla e Troll Jahn Jorma Kontio Ro 25/2-9 8/2140 3 27,8a cc 7,82 50'

Olle Wäjersten B 3/4-9 9/2140 7 27,1a cc 35,21 60'
Jorma Kontio Ro 7/5-1 11/2140 0 25,1a cc 50,43 30'
Daniel Wäjersten B 30/5-8 5/2180 0 28,2 cc 18,37 50'
Jorma Kontio Ro 16/10-5 11/2140 7 26,1a cc 84,24 60'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Annelie Lagergren)

TEKNO FILUR 1640:8 25,4AM 25,9M *26,3AK Total: 39 8-8-6 545.600

8 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 15 2-4-3 25,7a 188.90023: 15 3-3-3 25,4a 233.400
Havängs Brummelisa e Lome Elden Mats E Djuse B 18/7-3 10/2140 4 25,7ag Cc 6,32 35'

Marcus Lilius U 9/8-9 9/1640 d kubag Cc 4,48 30'
Marcus Lilius H 22/9-9 9/2140 6 27,3g Cc 9,23 35'
Marcus Lilius H 8/10-6 1/2660 2 28,8 Cc 13,20 25'
Marcus Lilius H 21/10-3 1/2140 1 27,5 Cc 4,59 25'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

RE FINANS 1640:9 25,7AK *27,6M Total: 16 3-7-1 429.525

9 5,br.v.e Järvsö Björn - 24: 4 0-3-0 25,7a 91.500 23: 0 0-0-0 
Fryd Og Gammen e Elding Filip Lindholm B 9/23-k 1/2180 k 31,1 – – gdk -

Fredrik Fransson Ro 21/1-6 8/2140 0 ua cc 40,98 50'
Claes Eskilsson B 24/8-3 7/2140 2 27,5a cc 8,62 100'
Claes Eskilsson Ro 23/9-3 6/1640 2 25,7a cc 9,99 30'
Claes Eskilsson Ös 4/10-9 11/2140 2 28,0a CC 2,91 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Torkel Strand 1 AB, Söderhamn
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson

SUNDBO BYSEN 1640:10 23,2AK 25,6K Total: 133 6-12-15 687.400

10 11,svbr.v.e Sundbo Kravall - 24: 14 1-2-3 25,2a 103.50023: 15 0-1-2 24,5a 57.000
Gull Gull e Bokli Eld Ulf Eriksson Bs 19/7-6 6/1640 2 25,2a CC 33,90 25'

Ulf Eriksson Bs* 27/7-8 5/2140 0 ug CC 174,95 110'
Ulf Ohlsson Bs 16/8-6 3/2140 6 27,4 CC 48,06 50'
Robert Skoglund Ös 29/8-1 6/2140 1 27,3ag CC 43,72 25'
Emil Cedergren H 22/9-9 3/2160 0 27,0 CC 34,89 35'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo Bysen HB, Slite
Svart, vita sidofält; svart

Bs Robert Skoglund (Mikael Cedergren)

RE VITAL 1640:11 25,6AM 25,7K *25,6AK Total: 33 12-5-2 567.900

11 6,sv.v.e Ingbest - 24: 17 6-4-1 25,6a 342.50023: 12 4-1-1 28,0a 165.400
Förlands Trolla e Järvsöfaks Daniel Wäjersten Rä 22/7-5 2/1640 4 25,7g cc 1,28 40'

Mats E Djuse U 9/8-9 10/1640 1 25,8a cc 3,38 30'
Marcus Lilius Ös 29/8-1 1/2140 2 27,3a cc 3,33 25'
Mats E Djuse Ro 16/10-5 12/2140 4 25,6a cc 11,29 60'
Per Linderoth Sä 20/10-4 5/2140 7 27,9g cc 3,57 25'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Swedfact Trot AB & Bryner Per
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

RUTBO ROFFE 1640:12 *24,5AK *25,0K Total: 96 14-9-10 670.000

12 13,sv.v.e Klack Jo - 24: 8 0-0-1 25,1a 38.650 23: 6 0-0-1 30.500
Idenors Louise e Elding Emma Lindkvist B 9/5-3m 2/1640 5 28,7g cc 84,08 75'

Emma Lindkvist Ga 6/6-1m 6/1450 4 itg cc 15,56 30'
Emma Lindkvist Sä 29/7-4m 5/1140 d 6ag cc 83,22 40'
Anders K Karlsson Ro 11/8-7 1/1640 5 26,7ag cc 30,80 10'
Emma Lindkvist Ro 8/10-4m 3/1660 6 31,0 cc 52,99 30'

Uppf: Karlsson Anders K, Säter
Äg: Karlsson Anders & Lindkvist Carina
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ro Kaj Widell (Anders K Karlsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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JOY ALISSA
MÅNADENS HÄST || GÄVLETRAVET SEPTEMBER 2024

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens 
häst en gång per år.

MÅNADENS HÄSTAR 2024: u Bäcklös Faron u Donatello Face u Önas Rose u Global Dancer u Maserati Hall u Caia u Asap Annie  
u Guldhagens Pirat u Joy Alissa

VI GRATULERAR 
MED SEGERTÄCKE 
OCH HEDERSPRIS

Sto 7 år
e. Maharajah 
u: Glittra C.D. 
ue. Igor Brick

Uppfödare: 
Anders Karlsson, Tystberga
Ägare: 
Hållbara Hus i Västerås AB
Tränare: 
Olle Alsén
Skötare: 
Moa Ninsved

Starter i september:
Å 240928-6  2140 1 13,5a Emilia Leo 250 000
Rä 240919-1  2660 4 15,2 Olle Alsén 6 500
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre 75.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare.

START 21.332140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

MAGNIFICENT STAR 2140:1 14,2AK *15,5M 14,7AM Total: 16 3-0-0 124.300

1 4,br.v.e Brillantissime - 24: 8 1-0-0 14,2a 32.300 23: 8 2-0-0 15,7a 92.000
Kassandra e Rocklyn Lucas H Vikström E 20/8-9 10/1640 d 9ag cC 9,23 10'

Oskar Kylin Blom Rä 2/9-2 1/2160 1 15,5 cC 10,41 10'
Lucas H Vikström Bs 13/9-7 3/1640 0 15,2a cC 8,08 30'
Oskar Kylin Blom E 24/9-6 11/1640 4 14,2a cC 9,24 30'
Oskar Kylin Blom G 22/10-3 9/2140 4 14,7a cC 32,24 25'

Uppf: Stall K&K HB & Vitskar AB
Äg: Stall K&K HB & Vitskar AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

FIRST CLASS FLIGHT 2140:2 16,8AM 15,5K Total: 19 2-2-2 124.700

2 5,br.v.e El Mago Pellini - 24: 5 0-1-1 20.300 23: 14 2-1-1 16,8a 104.400
Dekadent Blou e Korean Kevin Svedlund Ro 12/1-6 3/2160 0 19,6 cc 19,83 30'

Per Linderoth H 15/9-3 8/1640 5 17,1 cC 13,89 15'
Lucas H Vikström G 21/9-5 6/2160 2 17,1 cC 10,35 10'
Marcus Lilius H 8/10-7 4/1640 3 15,5 cC 26,84 25'
Lucas H Vikström G 22/10-8 6/2160 0 23,6g cC 60,21 25'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: KB Business Lady, Hamrångefjärden
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Sofie Svanberg)

CHEYENNE FACE 2140:3 14,0AK 19,0M 14,3AM Total: 26 0-4-4 129.861

3 4,ljbr.v.e Djali Boko - 24: 16 0-4-3 14,0a 101.861 23: 10 0-0-1 17,3a 28.000
Gabra Boko e Going Kronos Jonas Bergdahl År 14/9-3 11/2140 8 18,6ag CC 16,49 20'

Jonas Bergdahl Ax 24/9-8 9/2140n 2 15,3a CC 95,52 25'
Jonas Bergdahl Ax 1/10-3 11/2640 3 16,0a CC 29,47 50'
Jonas Bergdahl Ax 15/10-5 1/2640 2 16,5a Cc 6,30 25'
Jonas Bergdahl Vi 24/10-3 4/2120 2 14,3a Cc 4,22 25'

Uppf: Lutfi Kolgjini AB & Jhb Sweden Filial
Äg: Bergdahl Jonas & Pihlsjö Albinsson M
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

L Jonas Bergdahl

CIAO BROLINE 2140:4 14,1AM 15,3M Total: 14 2-0-2 132.500

4 4,mbr.v.e Twister Bi - 24: 10 1-0-2 14,1a 84.500 23: 4 1-0-0 48.000
Notre Histoire e Muscles Yankee Johan Brandel L 27/8-7 7/2160 3 16,7 cc 12,84 25'

Daniel Wäjersten S 4/9-7 5/2140 5 14,1a cc 65,52 80'
Erik Adielsson S 18/9-9 2/2640 6 15,7 cc 53,60 80'
Erik Adielsson S 9/10-2 10/2140 0 15,5 cc 33,35 80'
Olle Alsén G 22/10-3 1/2140 7 15,2a cc 12,81 25'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Olsson Krister, Sven-Erik & Tommy
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Krister Olsson)

MASTER 2140:5 14,5AM *17,7M Total: 10 1-1-1 137.500

5 3,svbr.v.e Belker - 24: 10 1-1-1 14,5a 137.500 23: 0 0-0-0 
Jagmi e Jag de Bellouet Claes Sjöström G 7/6-3 3/2140 4 15,1a Cc 11,29 40'

Claes Sjöström Ro 26/7-2 6/1640 6 15,8a Cc 40,23 40'
Claes Sjöström B 24/8-12 3/2140 3 15,2a CC 49,58 50'
Claes Sjöström Ro 6/9-9 11/2140 6 14,5a CC 42,76 100'
Viktor Malmrot Bs 7/10-6 9/1640 7 14,5a CC 57,53 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Danielsson Sven-Erik, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

PERSEUS DIGITAL 2140:6 *14,2AK *15,7M 15,8AM Total: 13 3-1-3 148.000

6 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 3 0-0-2 17.500 23: 6 1-1-1 14,2a 50.500
Michis Accelerator e Symphonic Hanover Marcus Lilius Ro 9/23-9 1/2640 d 12ag cc 3,00 35'

Felicia Molin G 10/23-5 1/1640 1 14,2a cc 5,66 25'
David Nylander H 29/9-4 1/2160 3 17,6 cc 10,87 20'
David Nylander H 8/10-3 7/2140 0 18,8g Cc 8,55 25'
David Nylander H 21/10-4 1/2640 3 17,5 cc 14,67 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, vita staplar; vit

Rä Ulf Ohlsson (David Nylander)

BLINDING LIGHT 2140:7 13,2AK *15,4M 14,9AM Total: 11 2-2-1 164.700

7 4,mfux.v.e Maharajah - 24: 7 2-1-0 13,2a 128.200 23: 4 0-1-1 17,4a 36.500
Dinner at Eight e Donato Hanover Mika Forss S 10/4-8 1/2140 1 15,4 cc 5,61 60'

Mika Forss S 8/5-4 1/2140 0 14,9a cc 21,73 60'
Mika Forss S 24/5-8 4/3140 0 16,2 cc 28,90 100'
Mika Forss E 24/9-7 6/2160 4 15,5 cc 17,62 30'
Mika Forss E 15/10-7 11/1640 5 13,2a cc 55,79 30'

Uppf: AB NIAN, Älvsbyn
Äg: Stall NIAN
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

MYTH'S LEGACY 2140:8 13,4AK 15,6M 14,4AM Total: 14 2-4-1 189.300

8 4,mbr.v.e Orlando Vici - 24: 13 2-4-1 13,4a 183.30023: 1 0-0-0 6.000
Valbruna e Conway Hall Mats E Djuse L 16/8-6 10/1640 3 13,4a Cc 27,23 25'

Magnus A Djuse Ro 29/8-8 4/2140 4 14,4a CC 4,40 30'
Mats E Djuse S 11/9-4 5/1640 5 14,0a Cc 10,88 80'
Magnus A Djuse Ö 3/10-9 2/2100 1 14,7a CC 1,46 25'
Mats E Djuse S 11/10-5 3/2640 4 14,9a CC 14,09 60'

Uppf: Dalundh Kristina & Berlin David
Äg: En av Stall Kennys Andelshästar
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

TAKTER 2140:9 12,7AK 15,9M 14,2AM Total: 17 4-0-2 159.400

9 5,svbr.v.e King on the Hill - 24: 10 2-0-1 12,7a 79.000 23: 6 2-0-1 14,5a 78.900
Passage Way e Yankee Glide Hans G Eriksson Ro 19/8-3 8/2160 0 15,9g cc 56,55 30'

Hans G Eriksson Ro 29/8-8 3/2140 3 14,3a cc 72,16 30'
Hans G Eriksson Ro 6/9-7 3/1640 5 12,7a cc 19,69 35'
Hans G Eriksson Ro 16/9-6 10/2140 1 15,0a cc 8,85 30'
Hans G Eriksson Rä 4/10-8 2/2140 7 14,2a cc 9,43 25'

Uppf: Eriksson Hans G, Avesta
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Hans G Eriksson)

YOU TO XLNT 2140:10 16,5AM 14,5M Total: 14 2-3-1 163.900

10 4,fux.v.e Up and Quick - 24: 7 0-1-0 16,5a 52.900 23: 7 2-2-1 17,4a 111.000
You to Lovely e Blue York Yankee Markus B Svedberg S 31/1-8 4/2140 6 16,5ag cc 12,07 80'

Markus B Svedberg Ax 21/5-5 2/2140 6 15,3 cc 5,58 25'
Markus B Svedberg Ö 30/5-5 6/2140 2 14,5 cC 3,10 25'
Markus B Svedberg Vg 26/6-6 10/1646 d 1g cC 34,01 110'
Markus B Svedberg Mp 12/8-8 6/2160 7 16,3 cC 4,00 50'

Uppf: Månsson Fredrik, Söderköping
Äg: Månsson Fredrik, Söderköping
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

BANKO LA LUNA 2140:11 13,8AK 15,8M 15,5AM Total: 27 2-3-2 164.700

11 6,mbr.v.e The Bank - 24: 16 0-2-2 13,8a 80.80023: 11 2-1-0 16,5a 83.900
Moonshine All Over e Judge Joe Jevgeni Ivanov H 28/7-5 3/2640 4 17,5 cc 75,99 20'

Fredrik B Larsson E 3/9-5 8/1640 3 14,1a CC 9,18 15'
Agnes Larsson Bs 13/9-7 7/1640 0 19,4ag CC 19,14 30'
Olov Granath Ö 26/9-3 4/2100 4 16,1a cc 16,85 30'
Jenny A Björk Bs 18/10-7 11/2140 0 16,6a cc 69,11 40'

Uppf: Karoliussen Lars, Bromma
Äg: Nilsson Henrik & Astner Anders
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

LUX W. 2140:12 15,6AM 14,3K Total: 35 2-6-3 226.496

12 5,br.v.e Executive Caviar - 24: 15 2-3-1 15,6a 127.996 23: 15 0-3-1 15,9a 76.000
Empyrean Hanover e Yankee Glide Tomas K Gustafsson L 8/9-9 11/2140 7 17,0a cc 9,70 15'

Olle Alsén Ro 23/9-9 4/2160 6 16,3 cc 25,16 10'
Ulf Eriksson H 29/9-2 9/2160 2 17,0 cC 12,02 15'
Claes Sjöström Ro 8/10-8 4/2640 6 16,8a cc 39,54 30'
Ulf Ohlsson H 21/10-4 5/2660 7 17,3 cc 35,08 25'

Uppf: Wistrand Margitha, Åland
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

S Fredrik Plassen (Tiffany Wistrand)

MATTEUS LADAY 2140:13 13,5AK 17,8M 14,7AM Total: 23 2-5-2 193.600

13 5,svbr.v.e Panne de Moteur - 24: 7 1-0-0 13,5a 34.800 23: 13 1-5-2 14,7a 150.800
Auntie e Donato Hanover Peter Eriksson Rä 23/5-3 6/2140 4 16,1a cc 20,24 25'

Jorma Kontio Bs 12/6-4 7/1640 4 13,5a cc 32,24 30'
Jorma Kontio Bs 12/6-9 10/1640 0 14,9a cc 51,80 50'
Henrik Nilsson Ro 11/8-3 1/2140 1 15,6a cc 3,76 10'
Petter Karlsson L 27/8-3 5/2140 8 16,8ag cc 18,88 25'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Iwes HB, Borlänge
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ro Per Linderoth (Tommy Eriksson)

JOYFUL ARGOS 2140:14 *14,9AL 15,0M 15,7AM Total: 37 2-7-2 257.500

14 5,svbr.v.e Bird Parker - 24: 12 1-3-1 14,9a 103.200 23: 15 1-4-1 15,7a 122.000
T.M.Hotline e Rite On Line Olle Alsén G 2/8-7 1/3140 5 15,9 cC 44,21 40'

Olle Alsén Bs 16/8-7 2/2140 4 15,0 cC 36,68 30'
Olle Alsén H 15/9-5 4/2140 5 15,7 cC 15,31 25'
Olle Alsén Ro 8/10-8 12/2640 3 15,9a cC 22,27 30'
Olle Alsén G 22/10-1 3/2640 1 14,9a cC 23,53 25'

Uppf: Svensson Teres & Andersson Lars-Erik
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

NATIONAL GALLERY 2140:15 14,9AM 15,4M Total: 64 2-4-5 270.400

15 8,br.v.e Make it Happen - 24: 7 0-0-2 14,9a 26.600 23: 19 0-1-2 15,2a 66.900
Nice Collection e Smasher Valentin Prevost E 30/6-6 2/2140 3 14,9a cc 9,11 10'

Amelia Fredriksson L 21/7-7m 8/2140 4 18,3 cc 24,45 20'
Felicia Molin G 12/9-4 5/2160 7 16,3 Cc 179,28 25'
Felicia Molin G 3/10-7 7/2160 3 15,6 Cc 65,57 25'
Felicia Molin G 14/10-1 1/2160 6 16,8 Cc ejsp 10'

Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna
Äg: Storm Anneli & Andersson Nicole
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Anneli Storm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre 75.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061031 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare.

START 21.332140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spårtrappa

MAGNIFICENT STAR 2140:1 14,2AK *15,5M 14,7AM Total: 16 3-0-0 124.300

1 4,br.v.e Brillantissime - 24: 8 1-0-0 14,2a 32.300 23: 8 2-0-0 15,7a 92.000
Kassandra e Rocklyn Lucas H Vikström E 20/8-9 10/1640 d 9ag cC 9,23 10'

Oskar Kylin Blom Rä 2/9-2 1/2160 1 15,5 cC 10,41 10'
Lucas H Vikström Bs 13/9-7 3/1640 0 15,2a cC 8,08 30'
Oskar Kylin Blom E 24/9-6 11/1640 4 14,2a cC 9,24 30'
Oskar Kylin Blom G 22/10-3 9/2140 4 14,7a cC 32,24 25'

Uppf: Stall K&K HB & Vitskar AB
Äg: Stall K&K HB & Vitskar AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

FIRST CLASS FLIGHT 2140:2 16,8AM 15,5K Total: 19 2-2-2 124.700

2 5,br.v.e El Mago Pellini - 24: 5 0-1-1 20.300 23: 14 2-1-1 16,8a 104.400
Dekadent Blou e Korean Kevin Svedlund Ro 12/1-6 3/2160 0 19,6 cc 19,83 30'

Per Linderoth H 15/9-3 8/1640 5 17,1 cC 13,89 15'
Lucas H Vikström G 21/9-5 6/2160 2 17,1 cC 10,35 10'
Marcus Lilius H 8/10-7 4/1640 3 15,5 cC 26,84 25'
Lucas H Vikström G 22/10-8 6/2160 0 23,6g cC 60,21 25'

Uppf: Svanberg Anette, Hamrångefjärden
Äg: KB Business Lady, Hamrångefjärden
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

G Marcus Lilius (Sofie Svanberg)

CHEYENNE FACE 2140:3 14,0AK 19,0M 14,3AM Total: 26 0-4-4 129.861

3 4,ljbr.v.e Djali Boko - 24: 16 0-4-3 14,0a 101.861 23: 10 0-0-1 17,3a 28.000
Gabra Boko e Going Kronos Jonas Bergdahl År 14/9-3 11/2140 8 18,6ag CC 16,49 20'

Jonas Bergdahl Ax 24/9-8 9/2140n 2 15,3a CC 95,52 25'
Jonas Bergdahl Ax 1/10-3 11/2640 3 16,0a CC 29,47 50'
Jonas Bergdahl Ax 15/10-5 1/2640 2 16,5a Cc 6,30 25'
Jonas Bergdahl Vi 24/10-3 4/2120 2 14,3a Cc 4,22 25'

Uppf: Lutfi Kolgjini AB & Jhb Sweden Filial
Äg: Bergdahl Jonas & Pihlsjö Albinsson M
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

L Jonas Bergdahl

CIAO BROLINE 2140:4 14,1AM 15,3M Total: 14 2-0-2 132.500

4 4,mbr.v.e Twister Bi - 24: 10 1-0-2 14,1a 84.500 23: 4 1-0-0 48.000
Notre Histoire e Muscles Yankee Johan Brandel L 27/8-7 7/2160 3 16,7 cc 12,84 25'

Daniel Wäjersten S 4/9-7 5/2140 5 14,1a cc 65,52 80'
Erik Adielsson S 18/9-9 2/2640 6 15,7 cc 53,60 80'
Erik Adielsson S 9/10-2 10/2140 0 15,5 cc 33,35 80'
Olle Alsén G 22/10-3 1/2140 7 15,2a cc 12,81 25'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Olsson Krister, Sven-Erik & Tommy
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Krister Olsson)

MASTER 2140:5 14,5AM *17,7M Total: 10 1-1-1 137.500

5 3,svbr.v.e Belker - 24: 10 1-1-1 14,5a 137.500 23: 0 0-0-0 
Jagmi e Jag de Bellouet Claes Sjöström G 7/6-3 3/2140 4 15,1a Cc 11,29 40'

Claes Sjöström Ro 26/7-2 6/1640 6 15,8a Cc 40,23 40'
Claes Sjöström B 24/8-12 3/2140 3 15,2a CC 49,58 50'
Claes Sjöström Ro 6/9-9 11/2140 6 14,5a CC 42,76 100'
Viktor Malmrot Bs 7/10-6 9/1640 7 14,5a CC 57,53 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Danielsson Sven-Erik, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

PERSEUS DIGITAL 2140:6 *14,2AK *15,7M 15,8AM Total: 13 3-1-3 148.000

6 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 3 0-0-2 17.500 23: 6 1-1-1 14,2a 50.500
Michis Accelerator e Symphonic Hanover Marcus Lilius Ro 9/23-9 1/2640 d 12ag cc 3,00 35'

Felicia Molin G 10/23-5 1/1640 1 14,2a cc 5,66 25'
David Nylander H 29/9-4 1/2160 3 17,6 cc 10,87 20'
David Nylander H 8/10-3 7/2140 0 18,8g Cc 8,55 25'
David Nylander H 21/10-4 1/2640 3 17,5 cc 14,67 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Svart, vita staplar; vit

Rä Ulf Ohlsson (David Nylander)

BLINDING LIGHT 2140:7 13,2AK *15,4M 14,9AM Total: 11 2-2-1 164.700

7 4,mfux.v.e Maharajah - 24: 7 2-1-0 13,2a 128.200 23: 4 0-1-1 17,4a 36.500
Dinner at Eight e Donato Hanover Mika Forss S 10/4-8 1/2140 1 15,4 cc 5,61 60'

Mika Forss S 8/5-4 1/2140 0 14,9a cc 21,73 60'
Mika Forss S 24/5-8 4/3140 0 16,2 cc 28,90 100'
Mika Forss E 24/9-7 6/2160 4 15,5 cc 17,62 30'
Mika Forss E 15/10-7 11/1640 5 13,2a cc 55,79 30'

Uppf: AB NIAN, Älvsbyn
Äg: Stall NIAN
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Bo Mika Forss (Petri Salmela)

MYTH'S LEGACY 2140:8 13,4AK 15,6M 14,4AM Total: 14 2-4-1 189.300

8 4,mbr.v.e Orlando Vici - 24: 13 2-4-1 13,4a 183.30023: 1 0-0-0 6.000
Valbruna e Conway Hall Mats E Djuse L 16/8-6 10/1640 3 13,4a Cc 27,23 25'

Magnus A Djuse Ro 29/8-8 4/2140 4 14,4a CC 4,40 30'
Mats E Djuse S 11/9-4 5/1640 5 14,0a Cc 10,88 80'
Magnus A Djuse Ö 3/10-9 2/2100 1 14,7a CC 1,46 25'
Mats E Djuse S 11/10-5 3/2640 4 14,9a CC 14,09 60'

Uppf: Dalundh Kristina & Berlin David
Äg: En av Stall Kennys Andelshästar
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

TAKTER 2140:9 12,7AK 15,9M 14,2AM Total: 17 4-0-2 159.400

9 5,svbr.v.e King on the Hill - 24: 10 2-0-1 12,7a 79.000 23: 6 2-0-1 14,5a 78.900
Passage Way e Yankee Glide Hans G Eriksson Ro 19/8-3 8/2160 0 15,9g cc 56,55 30'

Hans G Eriksson Ro 29/8-8 3/2140 3 14,3a cc 72,16 30'
Hans G Eriksson Ro 6/9-7 3/1640 5 12,7a cc 19,69 35'
Hans G Eriksson Ro 16/9-6 10/2140 1 15,0a cc 8,85 30'
Hans G Eriksson Rä 4/10-8 2/2140 7 14,2a cc 9,43 25'

Uppf: Eriksson Hans G, Avesta
Äg: Team Eriksson Trotting AB, Avesta
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Hans G Eriksson)

YOU TO XLNT 2140:10 16,5AM 14,5M Total: 14 2-3-1 163.900

10 4,fux.v.e Up and Quick - 24: 7 0-1-0 16,5a 52.900 23: 7 2-2-1 17,4a 111.000
You to Lovely e Blue York Yankee Markus B Svedberg S 31/1-8 4/2140 6 16,5ag cc 12,07 80'

Markus B Svedberg Ax 21/5-5 2/2140 6 15,3 cc 5,58 25'
Markus B Svedberg Ö 30/5-5 6/2140 2 14,5 cC 3,10 25'
Markus B Svedberg Vg 26/6-6 10/1646 d 1g cC 34,01 110'
Markus B Svedberg Mp 12/8-8 6/2160 7 16,3 cC 4,00 50'

Uppf: Månsson Fredrik, Söderköping
Äg: Månsson Fredrik, Söderköping
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

BANKO LA LUNA 2140:11 13,8AK 15,8M 15,5AM Total: 27 2-3-2 164.700

11 6,mbr.v.e The Bank - 24: 16 0-2-2 13,8a 80.80023: 11 2-1-0 16,5a 83.900
Moonshine All Over e Judge Joe Jevgeni Ivanov H 28/7-5 3/2640 4 17,5 cc 75,99 20'

Fredrik B Larsson E 3/9-5 8/1640 3 14,1a CC 9,18 15'
Agnes Larsson Bs 13/9-7 7/1640 0 19,4ag CC 19,14 30'
Olov Granath Ö 26/9-3 4/2100 4 16,1a cc 16,85 30'
Jenny A Björk Bs 18/10-7 11/2140 0 16,6a cc 69,11 40'

Uppf: Karoliussen Lars, Bromma
Äg: Nilsson Henrik & Astner Anders
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

LUX W. 2140:12 15,6AM 14,3K Total: 35 2-6-3 226.496

12 5,br.v.e Executive Caviar - 24: 15 2-3-1 15,6a 127.996 23: 15 0-3-1 15,9a 76.000
Empyrean Hanover e Yankee Glide Tomas K Gustafsson L 8/9-9 11/2140 7 17,0a cc 9,70 15'

Olle Alsén Ro 23/9-9 4/2160 6 16,3 cc 25,16 10'
Ulf Eriksson H 29/9-2 9/2160 2 17,0 cC 12,02 15'
Claes Sjöström Ro 8/10-8 4/2640 6 16,8a cc 39,54 30'
Ulf Ohlsson H 21/10-4 5/2660 7 17,3 cc 35,08 25'

Uppf: Wistrand Margitha, Åland
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

S Fredrik Plassen (Tiffany Wistrand)

MATTEUS LADAY 2140:13 13,5AK 17,8M 14,7AM Total: 23 2-5-2 193.600

13 5,svbr.v.e Panne de Moteur - 24: 7 1-0-0 13,5a 34.800 23: 13 1-5-2 14,7a 150.800
Auntie e Donato Hanover Peter Eriksson Rä 23/5-3 6/2140 4 16,1a cc 20,24 25'

Jorma Kontio Bs 12/6-4 7/1640 4 13,5a cc 32,24 30'
Jorma Kontio Bs 12/6-9 10/1640 0 14,9a cc 51,80 50'
Henrik Nilsson Ro 11/8-3 1/2140 1 15,6a cc 3,76 10'
Petter Karlsson L 27/8-3 5/2140 8 16,8ag cc 18,88 25'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Iwes HB, Borlänge
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ro Per Linderoth (Tommy Eriksson)

JOYFUL ARGOS 2140:14 *14,9AL 15,0M 15,7AM Total: 37 2-7-2 257.500

14 5,svbr.v.e Bird Parker - 24: 12 1-3-1 14,9a 103.200 23: 15 1-4-1 15,7a 122.000
T.M.Hotline e Rite On Line Olle Alsén G 2/8-7 1/3140 5 15,9 cC 44,21 40'

Olle Alsén Bs 16/8-7 2/2140 4 15,0 cC 36,68 30'
Olle Alsén H 15/9-5 4/2140 5 15,7 cC 15,31 25'
Olle Alsén Ro 8/10-8 12/2640 3 15,9a cC 22,27 30'
Olle Alsén G 22/10-1 3/2640 1 14,9a cC 23,53 25'

Uppf: Svensson Teres & Andersson Lars-Erik
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

NATIONAL GALLERY 2140:15 14,9AM 15,4M Total: 64 2-4-5 270.400

15 8,br.v.e Make it Happen - 24: 7 0-0-2 14,9a 26.600 23: 19 0-1-2 15,2a 66.900
Nice Collection e Smasher Valentin Prevost E 30/6-6 2/2140 3 14,9a cc 9,11 10'

Amelia Fredriksson L 21/7-7m 8/2140 4 18,3 cc 24,45 20'
Felicia Molin G 12/9-4 5/2160 7 16,3 Cc 179,28 25'
Felicia Molin G 3/10-7 7/2160 3 15,6 Cc 65,57 25'
Felicia Molin G 14/10-1 1/2160 6 16,8 Cc ejsp 10'

Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna
Äg: Storm Anneli & Andersson Nicole
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Anneli Storm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   Custom V 9startlistor.indd   Custom V 9 2024-10-25   16:042024-10-25   16:04

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

WALL OF FAME
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

Vi är stolta över att vi 27 juni 2024 invigde Wall of Fame på Gävletravet. 
Efter 80-årsfirandet 2018 har vi tagit fram bilder och texter så att vi tillsammans kan minnas 
och glädjas åt alla fina prestationer och framgångar. 

Välkommen att titta på Wall of Fame Gävletravet i publikhallen! 
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Romme 24 oktober
Tredje raka segern för Läckra Lizzie (e. Bork Odin) som fortsätter att över-
tyga för familjen Wilhelmsson/Johansson. Robert Wilhelmsson kunde 
enkelt ta hand om spets och sedan hade han allt under kontroll i mycket 
fin stil. Segertid nya rekordet 29,0a/2140 och 40.000 kronor till Robert 
och Therese och Madelen Johansson. Anders Pålerfält är uppfödare med 
Thilde Tröjbom som skötare.
Från sjättespår i volten prickade Olle Alsén starten perfekt och efter 
200 meter var han i spets med Lamborghini C.Boko (e. Zola Boko) trots 
ett tillägg. Väl i spets var det ingen som kunde utmana och i sista sväng 
stack Olle undan till en helt överlägsen seger. Segertid 14,8/1660 meter 
och 10.000 kronor. Ägare är Easy KB med Erika Åsblom som skötare. 
Uppfödare är Boko Stables Holland BV & Camilla Alsén. Lamborghini 
C.Boko är femte avkomman till Twins Vilda som också lämnat Wild Love 
(5,2 miljoner).

Solvalla 23 oktober
Petter Lundberg grejade spetsstriden med fyraåriga Dionnemakesmoni 
(e. International Moni) som efter 12,6 första halvvarvet kunde dämpa till 
14,5 första varvet. Dionnemakesmoni såg fin ut hela vägen och hon höll 
ett säkert grepp som utmanad sista halvvarvet. Segertid nya rekordet 
13,9a/2140 och 60.000 kronor till Pace Trotting AB & Röcklinger Trav AB 
med Björn Röcklinger som tränare och Linda Bergqvist som skötare. 

Gävle 22 oktober
Joyful Argos (e. Bird Parker) fick ett perfekt smyglopp i rygg på ledaren för 
sin tränare Olle Alsén. Luckan kom redan på sista långsidan men Olle vän-
tade till 300 kvar då han backade sig loss. Han fick bra svar när han ryckte 
det norska huvudlaget cirka 100 kvar och Joyful Argos avgjorde en tuff 
slutstrid via ett målfoto. Segertid 14,9a/2640 via 13,8 sista 800 och 25.000 
kronor till Hållbara Hus i Västerås AB. Erika Åsblom är skötare.
”Jag hade kunnat gå ut redan 600 kvar men han pullade så jäkligt. Det såg 
också Oskar (J Andersson som körde Zazu) och han bevakade mig. Nu kom 
vi ut i rätt läge och det var skönt att han fick vara vinnaren. Tanken var ett 
snällt lopp och möjligen en platschans. Han är stark och rejäl och nu var 
han också lite uppanmäld”, sade Olle.

Solvalla 20 oktober
Olle Alsén hade hittat en bra uppgift till Joy Alissa (e. Maharajah) som 
kom från seger i Monté-SM med Emilia Leo. Joy Alissa öppnade vasst 
bakom bilen och Emilia testade för spets. Efter 400 meter tog hon upp 
och backade ned i rygg på ledaren och första halvvarvet efter tuffa 07,9 
och varvet på 11,4. När Emilia attackerade in på upploppet fick hon bra 
svar och Joy Alissa grejade andra raka segern på ett härligt sätt. Segertid 
11,8a/1640 och 60.000 kronor. Ägare är Hållbara Hus i Västerås AB med 
Moa Ninsved som skötare.
Ägaren Sune Hansen kunde överta spets med Fetter Tir (e. Solvato) som 
visat fin form i flera starter och väl i spets fick han bestämma tempot. Han 
fick dock lite tryck ut på sista långsidan innan han stack undan till en säker 
seger. Segertid 14,3a/2140 och 60.000 kronor. Troels Andersen är tränare. 
Edelweiss (e. Panne de Moteur) fortsätter att leverera för sin ägare och 
tränare Stefan Hofling. Från ett tillägg hamnade Claes Sjöström i fjärde 
utvändigt vilket blev tredje utvändigt varvet kvar. 800 kvar stötte han och 
via en härlig sista långsida var han framme utvändigt ledaren 300 kvar. 
Sedan avgjorde Edelweiss hur enkelt som helst med krafter kvar. Segertid 

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET fina 12,6/2160 meter via vassa 10,7 sista varvet och 60.000 kronor. Åsa 

Hofling är skötare.

Rättvik 19 oktober
Highnose Blenda (e. Caballion) öppnade vasst för Johan Brandel och när 
ledaren galopperade i första sväng kunde Johan överta spets. Där fick han 
bestämma tempot till en säker seger. Segertid 14,8a/1640 och 10.000 
kronor. Sofia Andersson i Hedesunda är uppfödare, ägare och tränare med 
Emil Andersson som skötare.

Örebro 19 oktober
Kevin Svedlund hade Neymar Boko och Restricted Edition till start. 
Fyraårige Neymar Boko (e. Southwind Frank) öppnade stabilt och bra från 
fjärdespår i volten. Kevin var bra med redan in i första sväng och ut på 
första långsidan kunde han glida ut i andra utvändigt. 600 kvar attackerade 
han och via en mycket bra avslutning var Neymar Boko helt ohotad på upp-
loppet. Segertid nya fina rekordet 14,0/2160 meter via 12,8 sista varvet och 
11,6 sista 800. 30.000 kronor till Kevin och Rosåker AB. Sofie Svanberg 
är skötare. Alla inblandade runt hästen har gjort ett strålande tränarjobb 
och den här segern var med mersmak. Fyraårige Restricted Edition (e. 
Trixtonr) avslutade strålande till andrapriset som knappt slagen i klass II-
försöket via vassa 10,3 sista 800 och 55.000 kronor.
Tvååriga Pure Athena (e. Bar Hopping) var favorit i Svampen där tränaren 
Fredrik Wallin tidigare haft fina framgångar med Sayonara och Match-
madeinheaven. Efter en tuff inledning i tredjespår och fram till utvändigt 
ledaren varvet kvar höll hon farten mycket bra till andrapriset värt 297.500 
kronor för Magnus A Djuse. Vinnande Sassy But Classy travade 13,9a/1609 
och Pure Athena travade nya rekordet 14,1a/1609. Ägare är Göteborg 
Smart Repair Center AB.

Bollnäs 18 oktober
Tvåårige Pontiac Renka (e. Bar Hopping) har börjat karriären på ett mycket 
bra sätt för Oskar Kylin Blom. Varvet kvar valde Oskar positionen utvän-
digt ledaren och när Pontiac Renka fick sträcka ut 200 kvar var han helt 
överlägsen på ett härligt sätt med krafter kvar. Segertid 15,7a/1640 via 1.14 
sista varvet och 13,2 sista 800. 30.000 kronor till Stall Garant med Elvira 
Klingvall som skötare.
”Det är en härlig flygmaskin med mycket talang och väldigt klok. Han är 
ännu lite opolerad men man känner sig trygg med honom”, sade Oskar.
Fyraårige New Lane (e. Uncle Lasse) var med i ett damlopp med Emilia 
Leo i sulkyn. Efter en försiktig inledning hamnade Emilia i femte utvändigt. 
1200 kvar var hon med i tredjespår i rygg. 300 kvar attackerade hon i 
fjärdespår och via en stark avslutning fick hon greppet sista biten i en 
hård slutstrid. Segertid 14,8a/2140 och 40.000 kronor till ägaren Mertsi 
Grönstrand med Lisa Lindkvist som skötare. Andra segern på fyra starter, 
av totalt tio starter, i regi Oskar Kylin Blom.
Claes Sjöström var med i tredje invändigt med Västerbo Cookie (e. 
Readly Express) och det såg mörkt ut om det skulle komma någon lucka. I 
sista sväng fick han chansen och efter en mycket vass avslutning fick han 
greppet sista biten. Segertid 15,1/2140 meter via 1.12 sista varvet. Loppet 
var final i Bollnästravets Stoserie med fina 100.000 kronor till vinnaren. 
Uppfödare och ägare är Västerbo Stuteri med Fredrik Wallin som tränare 
och Malin Mogset som skötare.
Med bara två hästar på startvolten kunde Tomas Pettersson enkelt ta hand 
om spets med fyraåriga Koppars CocoBahia (e. Super Photo Kosmos) som 
fick bestämma tempot till en säker seger. Segertid 18,2/2140 meter via 16,3 
sista varvet. 15.000 kronor till Tappsko AB med Anders Englund som trä-
nare och Annelie Leander som uppfödare. Anna-Lena Eriksson är skötare.

Bergsåker 17 oktober
Olle Alsén hade hittat en bra uppgift för Nordby Elde (e. Norheim Faksen) 
i ett lopp med blott sex startande. Olle tog hand om spets direkt bakom 
bilen. Sedan valde han att släppa till Pyrotek 1900 kvar. Det var ett jämnt 
och bra tempo och Olle kunde sitta kvar till 700 kvar då han attackerade 
och via en stark avslutning fick han ett säkert grepp sista 100. Segertid 
24,8a/2640 via 21,5 sista 700 och seger i karriärens 100:e start. 30.000 
kronor till Easy KB med Camilla Alsén som skötare.

Kalmar 16 oktober
Fredrik Wallin hade fyra hästar till start i uttagningarna till Breeders 
’Crown. Treårige Monster Wine (e. Googoo Gaagaa) var en mycket fin 
spetsvinnare för Victor Rosleff. Det blev en stentuff inledning med 1.10 
första halvvarvet. Sedan kunde Victor dämpa tempot till 1.13 första varvet 
och Monster Wine visade fin inställning när han höll ett säkert grepp hela 
upploppet som rejält utmanad. Segertid 13,6a/2140 och fina 110.000 kro-
nor. Ägare är Easy KB med Linn Stolt som skötare. Fredrik fick också med 
fyraårige Global Education (e. Express Bourbon) till semifinalerna som fyra.

 Text: J-E GUSTAFSSON
 Foto: CHRISTER NORIN/ALN
 

Joyful Argos vann med tränaren Olle Alsén den 22 oktober. Erika Ås-
blom sköter och Hållbara Hus i Västerås AB är ägare. 

LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på Gävletravet kan
ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se några minuter efter mål-
gång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller vill se loppen i efterhand.
Ni kan även hitta loppen via youtube (sök på ”Gävletravet”).
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KUSKCHAMPION
1 Mats E Djuse  137 35 17 13 25,5 % 3 001 000
2 Magnus A Djuse  81 21 16 7 25,9 % 2 665 200
3 Oskar Kylin Blom  107 13 9 14 12,1 % 1 053 200
4 Ulf Ohlsson  78 10 8 6 12,8 % 945 950
5 Örjan Kihlström  33 10 3 1 30,3 % 1 972 500

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPIONTRÄNARCHAMPION
1 Oskar Kylin Blom  110 19 8 14 17,3 % 1 229 550
2 Jörgen Westholm  65 16 8 4 24,6 % 1 125 400
3 Mattias Djuse  49 13 14 2 26,5 % 1 534 400
4 Jan-Olov Persson  69 12 13 8 17,4 % 996 800
5 Daniel Wäjersten  43 8 8 4 18,6 % 1 595 800

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPIONB-TRÄNARCHAMPION
1 Malin Westman  8 4 0 0 50,0 % 101 600
2 Mikael Hedström  15 2 1 4 13,3 % 253 600
3 Ulf Eriksson  2 2 0 0 100 % 130 000
4 Tommy S Larsson  2 2 0 0 100 % 60 000
5 Susanne Frang  3 2 0 0 66,7 % 51 500

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

MONTÉCHAMPIONMONTÉCHAMPION
1 Jennifer Persson  9 3 1 1 33,3 % 106 500
2 Jonathan Carre  4 2 1 1 50,0 % 98 500
3 Jenni H Åsberg  3 2 0 0 66,7 % 41 500
4 Emilia Leo  7 1 1 2 14,3 % 54 500
5 Madelen Berås  2 1 1 0 50,0 % 22 500

Kusk Starter 1 2 3 Seger% Inkört (kr)

LICENSKURSER
HT 2024
Kör- och montélicensplanering hösten 2024

Vecka	 Dag	 Defileringstid	 Innehåll
42 Måndag 14/10 Samling 17.30 Uppstart och teori
43 Tisdag 22/10 17.25 Voltstart 2140m
44 Tisdag 29/10 17.25 Volstart 2140m
45 Tisdag 5/11 17.25 Voltstart 2140m
46 Onsdag 13/11 17.25 Voltstart 1640m + linjestart
47 Tisdag 19/11 17.25 Voltstart 2140m
48 Tisdag 26/11 17.25 Autostart 2140m
49 Tisdag 3/12 17.25 Voltstart 2140m
50 Tisdag 10/12 17.25 Voltstart 2140m
51 Onsdag 18/12 17.25 Voltstart 2140m

Behöver du  kompletteringslopp eller 
vill du voltträna med din häst? 

Då kan du vara med i våra kurslopp 
som startar tisdag 22 oktober. 

Anmäl via sms till  
070-683 93 33 före 16.00 dagen 

innan aktuell  kursloppsdag.

ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest • Lösenord: Zoogin12
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KÖRSVENS- & TRÄNARINFORMATION
Kusk Kör i lopp Bana

Alsén, Olle 6,7,9,10 G

Andersen, Troels 8 G

Andersson, Jimmy H 4 BS

Bergdahl, Jonas 10 L

Blomqvist, Torsten 6 BS

Djuse, Magnus A 1,4,7,8,10 S

Djuse, Mats E 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 H

Eskilsson, Claes 6,9 RO

Forss, Mika 8,10 S

Friman, Malin 4 *

Grundberg, Peter 3 H

Gustafsson Dahlbäck, Lovisa 4 S

Högberg, Anders 2 G

Ivanov, Jevgeni 10 S

Jonsson, Jimmy 1 B

Karlsson, Lars-Erik 1 BS

Kihlström, Örjan 1,2,4,8,9,10 S

Kontio, Jorma 1,6,7,8,9,10 S

Kylin Blom, Oskar 1,4,5,6,8,9,10 G

Lilius, Marcus 1,2,3,4,5,6,7,9,10 H

Linderoth, Per 3,7,9,10 ÖS

Melander, Micael 5 D

Norman, Peter G 8 S

Nylander, David 2 RÄ

Ohlsson, Ulf 1,2,5,6,7,8,9,10 S

Pettersson, Tomas 4,7,8 BS

Plassen, Fredrik 10 G

Reiser, Joakim 1,6 BS

Riesterer, Ida 4 S

Schön, Marcus 8 S

Sjöström, Claes 4,8,10 S

Skoglund, Robert 6,9 B

Stark, Johanna 6 BS

Steine, Björn 1,5 *

Svedberg, Markus B 8,10 E

Tjomsland, Öystein 1,2,3,6,7 B

Westholm, Jörgen 8 S

Widell, Kaj 4,6,9 S

Åberg, Jan-Olov 6,9 BS

Österberg, Susanne 3 RO

Östre, Ole Johan 1,3,5,6 F

Dagens kuskar och tränare

Tränare Häst i lopp Bana
Alsén, Olle 6,7,9,10 G
Andersen, Troels 8 G
Andersson, Carl-Gustav 5 G
Andersson, Jimmy H 4 BS
Bergdahl, Jonas 10 L
Blomqvist, Torsten 6 BS
Brenne, Jens Kristian 1,2 *
Byström, Birger 1 BS
Casillo, Gennaro 4 E
Cedergren, Mikael 9 BS
Djuse, Mattias 4,4,4,8,8,10 S
Eldståhl-Willén, Görel 6 RO
Eriksson, Hans G 10 RO
Eriksson, Tommy 10 RO
Eskilsson, Claes 6,9 RO
Friman, Malin 4 *
Grundberg, Peter 3 H
Gunnarsson, Lovisa 4 RO
Hagoort, Paul J P 8 *
Hallberg, Lars 9 BS
Hedlund, Johanna 4 G
Hedlund, Kristin 4 S
Hofling, Stefan 4 G
Holm, Lars 7 B
Högberg, Anders 2 G
Ivanov, Jevgeni 8,10 S
Jonsson, Leif 6,6 H
Karlsson, Anders K 9 RO
Karlsson, Lars-Erik 1,6 BS
Karlsson, Tomas 9 G
Kylin Blom, Oskar 5,8,9,10 G
Kylin-Blom, Wiktor 7 H
Lagergren, Annelie 9 BS
Larsen, Gustav 3 *
Lindalen, Edvard 5,6 *
Melander, Micael 5 D
Ness, John Ragnvald 1,5 *
Norman, Peter G 8 S
Nylander, David 2,10 RÄ
Olsen, Jan Ove 7,9 H
Olsson, Krister 10 G
Persson, Jan-Olov 1,1,2,2,3,3,3,5,5,7,7,7,9,9,9 H
Reiser, Joakim 1,1,1,6,6 BS
Sahlin, Melker 6 BS
Salmela, Petri 8,10 BO
Schön, Marcus 8 S
Sjöberg, Emma-Sara 4 RO
Sjöström, Claes 10 S
Skoglund, Robert 6 B
Storm, Anneli 10 G
Svanberg, Sofie 10 G
Svedberg, Markus B 8,8,10 E
Tjomsland, Öystein 1,1,2,2,6,6,7 B
Torstemo, Niclas 7 H
Viksås, Merete 1,3,6 *
Wallin, Fredrik 8 G
Westholm, Jörgen 4,8,8 S
Wistrand, Tiffany 10 S
Österberg, Susanne 3 RO
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KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93
Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise 
Dangardt (vice ordförande),  Peter Eriksson, 
Oskar Kylin Blom,  
Anders Pålerfält, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg Handicaper 
Svensk Travsport Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Banveterinär Lena Larsson Sjukvård Leg. 
Sjuksköterska Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Fegraeus Stallbackskontrollant 
Tommy Karlström

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Mattias Hansson
072-271 46 63
Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Tomas Rosén
073-906 26 29
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
 070-433 17 96: senast tisdag 29 oktober kl. 16.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det 
ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
 hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. Har du inte möj-
lighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 
026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före för-
sta loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

u BASFÖRENINGAR

Damklubben
Ann-Margret Hedberg, ordf. 070-557 63 13 
annishedberg@gmail.com
Hästägareföreningen
Lars Karlsson, ordförande 076-319 10 77
lars893@gmail.com

Gävle Ponnytravklubb
Birgitta Bergström, ordf. 073-370 69 92
gp-tk@hotmail.com
Travklubben Sleipner Gävle
Magnus Lindberg, ordförande 070-534 22 19
magnuslindberg@hyttasgard.com



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering

33 - 20

19 - 17

15 - 16

14

13 - 5

C/
D

 1
 - 

15

Entré 
Parketten/Sportkontor

Garage

Oasen
Travskola

Infart/entréEntré gående

Rakbana

Travbutiken

Utestall

Provtagning

 Hästägarrum
     Inskrivning 
        Travrestaurangen Stallbacken

Hästklinik

Entré stallgrinden

Infart/entré

Vaktkur

DefileringsvoltVaktkur

P

P

P

P

P

Travrestaurang

VÅRA STL-PARTNERS

dinbil.se/volkswagen/transportbilar
Auktoriserad återförsäljare av Volkswagen Transportbilar

Elektrisk innovation

ID. Buzz Cargo 
Nu med klimatpremie* upp till 50.000 kr

Upptäck ID. Buzz Cargo Drive Edition - Sveriges mest sålda elektriska transportbil 
med generös utrustning och generös räckvidd. Välkommen in så berättar vi mer!

Energiförbrukning 22,2 – 21,0 kWh/100 km. CO2-utsläpp 0 g/km.
*Fullständiga villkor och ansökan på www.energimyndigheten.se. Bilen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet gäller till och med 31.03.2024.

ID. Buzz Cargo Drive Edition
Från 506.200 kr exkl. moms

NÄSTA TÄVLINGSDAG
Tisdag 5 november.
Lunchtävlingar med V4 och 
 Lunchdubbeln. Första start 12.20

28/3: Påskägget, Lars  Axelssons 
lopp,  Sören Erikssons lopp, Sven-Erik 
 Landins lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne,  Activateds 
Stolopp,  Mofaksans Stolopp

7/6: Gävletravets Mästarpokal
2/8: Damklubbens Guldlopp
17/8: Gävle Stora Pris, E3  Finaler 
5/9: Fyraåringsstjärnan
31/10: Jöns Olofssons Minne, 
 Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, 
Lila = V86,  

Orange = V64,  
Röd = V65,  

Grön = Lunchtrav,  
Ljusblå = Saxbana,  

Gul = Breddlopp 
Med reservation för 

eventuella ändringar  
i programmet

Måndag
1

8 jan
Torsdag

6

29 feb
Fredag

2

19 jan
Torsdag

3

25 jan
Torsdag

4

8 feb
Söndag

5

18 feb
Start 13.45 Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 18.20Start 18.20

*** *

Torsdag
7

7 mars
Torsdag

8

14 mars
Torsdag

9

28 mars
Torsdag

11

11 april
Start 12.20 Start 18.20 Start 18.00

Torsdag
12

18 april
Start 12.20

Start 18.20

STL
Torsdag

10

4 april
Start 17.45

* ****

Torsdag
13

25 april
Lördag

14

4 maj
Lördag

15

18 maj
***

Tisdag
16

28 maj
Fredag

17

7 juni
Onsdag

18

19 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 15.00Start 17.45Start 18.20 Start 18.30

**

STL
Fredag

21

2 aug
Fredag

22

9 aug
Torsdag

19

27 juni
Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

Torsdag
20

4 juli
Start 12.20

*

Lördag
23

17 aug
Tisdag

24

27 aug
Start 14.45 Start 17.45

***

STL
Torsdag

25

5 sep
Torsdag

26

12 sep
Lördag

27

21 sep
Fredag

28

27 sep
Torsdag

29

3 okt
Start 18.20 Start 18.30 Start 18.15 Start 17.45Start 12.20

Måndag
30

14 okt
Start 17.45

* **

Torsdag
32

31 okt
Tisdag

33

5 nov
Start 18.20 Start 12.20

Tisdag
31

22 okt
Start 12.20

*

Tisdag
34

12 nov
Torsdag

35

21 nov
Tisdag

36

26 nov
Start 12.20 Start 12.20Start 18.20

*

Lördag
37

7 dec
Tisdag

38

17 dec
Start 18.30 Start 18.20

Fredag
39

27 dec
Start 12.20

*

Tävlingsprogram 2024

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Lördag 20 april och söndag 10 november.

STÖRRE LOPP 2024

Kommande tävlingar:

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET
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5/9: Fyraåringsstjärnan
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 Leufsta-loppet
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Orange = V64,  
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20
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Start 12.20

*
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23

17 aug
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24
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25

5 sep
Torsdag
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Fredag

28

27 sep
Torsdag
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3 okt
Start 18.20 Start 18.30 Start 18.15 Start 17.45Start 12.20

Måndag
30

14 okt
Start 17.45

* **

Torsdag
32

31 okt
Tisdag

33

5 nov
Start 18.20 Start 12.20

Tisdag
31

22 okt
Start 12.20

*

Tisdag
34

12 nov
Torsdag

35

21 nov
Tisdag
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26 nov
Start 12.20 Start 12.20Start 18.20
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Tisdag
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Start 18.30 Start 18.20

Fredag
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Start 12.20
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Tävlingsprogram 2024

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Lördag 20 april och söndag 10 november.

STÖRRE LOPP 2024


